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PREHIAD O VYKONAVANI OPERACNEHO PROGRAMU [¢lanok 50 ods. 2 a ¢lanok 111 ods. 3
pism. a) nariadenia (EU) ¢. 1303/2013]

2.1. Klicové informacie o vykonavani operacného programu za prislusny rok, a to vratane
finanénych nastrojov, vo vzt’ahu k finanénym udajom a idajom o ukazovateloch.

Za vykazovany rok bolo vyhlasenych 24 vyziev resp. pisomnych vyzvani v celkovej hodnote 1,057
mld. € za zdroj EU. Kumulativne bolo k 31.12.2017 vyhlasenych 48 vyziev resp. pisomnych vyzvani v
celkovej hodnote 2,571 mld. €, ¢o predstavuje 81,92 % alokacie OP KZP. Detaily o vyzvach, resp.
pisomnych vyzvaniach a implementacii narodnych a velkych projektoch st uvedené v prilohe €. 1.

V roku 2017 bolo zazmluvnenych 438 projektov v hodnote 317 mil. €, ¢o predstavuje 10,09 %

z alokacie OP KZP. Najvyraznejsi pokrok v kontrahovani bol zaznamenany v PO 4 - Energeticky
efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo vSetkych sektoroch, kde doslo k zazmluvneniu 255 projektov
v sume 139 mil. €, ¢o predstavuje 14,80 % z alokacie predmetnej PO. Jedinou PO, kde nebolo
zaznamenané kontrahovanie je PO 2 — Adaptacia na nepriaznivé dosledky zmeny klimy so zameranim
na ochranu pred povodiiami. Vyzvy boli vyhlasené v 1. kvartali roka 2017, ked’ze z pohladu pripravy
ZoNFP ide o zdihavy a naroény proces, zazmluviiovanie prvych projektov predpokladame v prvej
polovici roka 2018.

Celkova suma schvalenych SZP v roku 2017 predstavovala sumu 169 119 608,12 €, z toho za zdroj
EU 142 730 962,25 €, spolufinancovanie zo SR 17 332 662,30 € (z toho za zdroj pro-rata 213 670,49
€), ostatné narodné verejné zdroje 3 623 067,47 €, ostatné suikromné zdroje 5 432 916,10 €. Za zdroj
KF predstavovala celkova suma schvalenych SZP v roku 2017 sumu 102 362 212,78 €, z toho za zdroj
EU 86 885 287,10 €, spolufinancovanie zo SR 7 838 491,01 € (z toho za zdroj pro-rata 0,00 €), ostatné
narodné verejné zdroje 2 205 518,57 €, ostatné sukromné zdroje 5 432 916,10 €. Za zdroj EFRR
predstavovala celkova suma schvalenych SZP v roku 2017 sumu 66 757 395,34 €, z toho za zdroj EU
55 845 675,15 €, spolufinancovanie zo SR 9 494 171,29 € (z toho za zdroj pro-rata 213 670,49 €),
ostatné narodné verejné zdroje 1 417 548,90 €, ostatné sikromné zdroje 0,00 €. Cerpanie na narodnej
urovni od zaciatku programového obdobia, ako aj cerpanie voci EK spolu s informéciou o prijatych
platbach z EK je sucast’'ou prilohy €. 2.

Na zaklade pravidla n+3 bol dosiahnuty prvy mil'nik pre finanény zavézok roku 2014. V zmysle tohto
zavézku bolo potrebné do 31.12.2017 vycerpat sumu 140 123 282 €. K 31.12.2017 dosiahlo Cerpanie

prostriedkov EU po zohl'adneni nezrovnalosti a vratiek v ramci OP KZP vysku 182 934 143,74 €, &im
doslo k naplneniu zdvizku roku 2014 a zacalo sa Cerpanie zaviazku roku 2015.

Pokrok v plneni $pecifickych ciel'ov a vykonnostného ramca zodpoveda stavu implementacie
opera¢ného programu. Dosahovanie hodnot ukazovatel'ov je naviazané na implementaény cyklus
jednotlivych projektov, kde vyraznejsie naplianie tychto hodnét predpokladame az v priebehu roku
2018. Pri vacsine ukazovatel'ov vykonnostného ramca boli vytvorené podmienky na to, aby doslo k
naplneniu Ciastkovych ciel'ov (t. j. planované hodnoty ukazovatel'ov k 31.12.2018) a v procese
implementacie projektov sa vykonavaju vsetky nevyhnutné kroky na ich dosiahnutie. V pripade
objektivnych skutoénosti, ktoré mohli ovplyvnit’ napliianie ukazovatel'ov vykonnostného ramca, ktoré
riadiaci organ nebol schopny Ziadnymi krokmi ovplyvnit, pristipi riadiaci organ k zmene OP KZP,
aby mohlo dgjst’ k ziskaniu vykonnostnej rezervy.
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V roku 2017 sa uskutoénili tri zmeny OP KZP, z toho 2 zmeny sa tykali prvkov opera¢éného programu,
ktoré je mozné schvalit’ rozhodnutim riadiaceho organu a jedna zmena sa schval’ovala na urovni
Europskej komisie. Rozhodnutim zo dna 12. jala 2017 riadiaci organ schvalil zmenu dokumentu na
verziu 3. Zmena mala suvis s kapitolou 2.1 Prioritnej osi 1, podkapitolou 2.1.6 Kategdrie intervencie,
tabul’kou 18 Oblast’ intervencie, v ktorej sa menili sumy alokacii na oblasti intervencii s kodmi 17, 18
a 19. Rozhodnutim zo dia 12. oktébra 2017 riadiaci organ schvalil zmenu dokumentu na verziu 4.
Zmena sa tykala kapitoly 2.1 Prioritna os 1, podkapitoly 2.1.6 Kategorie intervencie, tabul’ky 18
Oblast’ intervencie, v ktorej sa menili sumy alokacii na oblasti intervencii s kodmi 21 a 22. OP KZP
bol upraveny aj vykonavacim rozhodnutim Europskej komisie C(2017) 8715, ktorym sa meni
vykonavacie rozhodnutie C(2014) 8047. Toto rozhodnutie nadobudlo G¢innost’ dila 12. decembra
2017. Zmena OP KZP na verziu 5.1 sa tykala najmi upravy miery spolufinancovania z EFRR pre PO 4
vo vztahu ku kategorii regionu — menej rozvinuté regiony z povodnych 58,14 % na 78,93 % a s tym
suvisiacich tpravach finan¢ného planu a vykonnostného ramca PO 4.

OP KZP je dopytovo orientovany program a jeho implementacia sa uskuto¢iiuje prostrednictvom
projektov predlozenych ziadatel'mi, t. j. na zéklade dopytu ziadatel'ov. Podmienkou pre dosahovanie
progresu v implementécii programu st vyhlasene vyzvy a vyzvania. Dal§ou podmienkou je samotny
dopyt a pripravenost’ samotnych Ziadatel'ov o nenavratny finan¢ny prispevok. Pri niektorych vyzvach
zaznamenavame nizsi dopyt ziadatel'ov oproti planu, ¢o mé za nésledok oneskorenie v stave
zazmluviiovania a nasledne aj v ¢erpani finan¢nych prostriedkov. Na tirovni riadiaceho organu pre OP
KZP evidujeme spomaleny nébeh realizécie uz zazmluvnenych projektov v ramci vietkych prioritnych
osi, o taktiez vplyva na ¢erpanie finanénych prostriedkov. Hlavnym dévodom spomalenia je zdihavy
proces VO (aj z dovodu obstarania Specifickych dodavok), nedodrziavanie postupov a pravidiel
zékona o VO zo strany prijimatel'ov, ale aj nové povinnosti ziadatel'ov v suvislosti s nadlimitnymi
zakazkami, pri ktorych je potrebné tieto verejné obstaravania pred podpisom zmluvy s dodavatel'om
predlozit’ na kontrolu Uradu pre verejné obstaravanie.

Dalsim prvkom, ktory negativne ovplyviiuje stav implementicie OP KZP, a to pri PO 1 a PO 4, je
slaby pokrok v implementdacii finanénych nastrojov. V januari 2017 doslo k zastaveniu pévodného
vyberového procesu pre finanénych sprostredkovatel'ov z dovodu zachovania stiladu s prislusnou
legislativou tykajucou sa finanénych nastrojov. Nasledne v roku 2017 prebiehala priprava VO na vyber
finanénych sprostredkovatel'ov, pricom predpokladany termin ukoncenia procesu VO je v priebehu
roka 2018. Uvedené znamena, Ze v roku 2017 nebolo mozné poskytovat’ navratna finanéna pomoc

z OP KZP.

V pripade PO 2 nie je vzh'adom na sucasny vyvoj implementacie projektov predpoklad splnenia
ukazovatel'ov vykonnostného ramca aj z dovodu, vyhlasenia vyziev az zac. roka 2017, ked’ze RO
potreboval ziskat’ uistenie EK k splneniu ex-ante kondic., najmé k predloZzenému Vodnému planu
Slovenska a z dovodu zdihavého procesu pripravy projektov zo strany Ziadatelov.

Buduce smerovanie implementécie operacného programu zahfia podporu aktivit, pri ktorych RO
identifikoval vysoku absorpénii schopnost’ a ktoré vyraznou mierou prispievaju k naplianiu cielov OP
a zaroven bude smerovat’ k odstraniovanie rizik implementécie. V tomto kontexte sa ako primarny
nastroj na zlepSenie implementécie javi zmena OP.







3. VYKONAVANIE PRIORITNEJ OSI [¢LANOK 50 0Ds. 2 NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013]

3.1. Prehlad o vykonavani

Identifikacny
kod (ID)

Prioritna os

KIacové informécie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kli¢ové prvky vyvoja,
zavazné problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

1

UdrzateI'né vyuzivanie prirodnych zdrojov
prostrednictvom rozvoja environmentalnej
infrastruktury

V roku 2017 v rdmci PO 1 bolo vyhlasenych 11 vyziev resp. pisomnych vyzvani v celkovej
alokacii 174,8 mil. € (EU zdroj). Z toho bolo 9 vyziev (dopytovo orientovanych) s alokaciou
151 mil. € (EU zdroj) a 2 pisomné vyzvania na narodné projekty s alokaciou 23,8 mil. € (EU
zdroj).

K zazmluvneniu doglo pri 171 projektoch v sume 129,9 mil. € (EU zdroj) a &erpanie
predstavovalo sumu 86,8 mil. € (EU zdroj). Za rok 2017 evidujeme 13 projektov v sume 65
mil. € (EU zdroj), pri ktorych doslo k mimoriadnemu ukonéeniu, a neprispeli k cielom OP z
dovodu nezacatia realizacie hlavnych aktivit projektu. V ramci PO 1 boli 3 projekty riadne
ukoncené.

V ramci realizacie 1 velkého (fazovaného) projektu COV Sever, boli k 31.12.2017 prace na
projekte ukoncené, dielo bolo odovzdané a prebiehala doba na odstranenie vad a nedorobkov.
Pokial’ ide o implementaciu finan¢ného nastroja v roku 2017 prebiehal proces pripravy VO
na vyber finan¢nych sprostredkovatel'ov. Predpoklad ukoncenia procesu vyberu je v priebehu
roka 2018.

V rémei SC 1.4.2, doslo k nadobudnutiu ¢innosti schémy $tatnej pomoci na sanaciu EZ. Ta
bola od decembra 2014 predmetom komunikacie medzi RO pre OP KZP a EK — DG COMP.
Vzhfadom na zdihavy proces notifikicie predmetnej schémy k 31.12.2017 nedoilo k
zazmluvneniu projektov naplnajucich hodnotu ukazovatela vystupu ,.Celkovy povrch
rekultivovanej pddy“, ktorého plnenie priamo ohrozuje ziskanie vykonnostnej rezervy
programu pre PO 1.

Napredovanie realizacie PO limituje zdihavy proces VO, s tym suvisiace nedodrziavanie
postupov a pravidiel zakona o VO zo strany prijimatelov. SO v ramci kontroly FK VO
vykonava osobné konzultacie s prijimateI'mi v procese pripravy a kontroly FK VO a
vyuZivaju sa aj externy pracovnici na kontrolu procesu VO.

Adaptécia na nepriaznivé dosledky zmeny
klimy so zameranim na ochranu pred
povodiami

V ramci PO 2 boli v roku 2017 vyhlasené 2 vyzvy zamerané na realizdciu preventivnych
opatreni na ochranu pred povodilami. Vyzva zamerand na preventivne opatrenia na ochranu
pred povodiiami realizované mimo vodnych tokov v celkovom objeme 50 mil. € (EU zdroj) a
vyzva zamerana na preventivne opatrenia na ochranu pred povodiiami viazané na vodny tok v
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Identifikacny
kod (ID)

Prioritna os

KIacové informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na klacové prvky vyvoja,
zévazné problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

celkovom objeme 290 mil. € (EU zdroj). TaktieZ bolo vyhlasené jedno pisomné vyzvanie na
narodny projekt (jedno spolo¢né vyzvanie spadajice pod PO 1 a PO 2) s alokéciou pre PO 2
vo vyske 2,5 mil. € (EU zdroj).

V roku 2017 bolo predloZenych 9 ZoNFP v ramci vyzvy na preventivne opatrenia na ochranu
pred povodnami realizované mimo vodnych tokov, z toho bola 1 schvélenda v sume 117
227,02 € (EU zdroj). V ramci vyzvy na preventivne opatrenia na ochranu pred povodiiami
viazané na vodny tok bolo v roku 2017 predlozenych 32 ZoNFP. V ramci predmetnej vyzvy
v roku 2017 nebola schyvalena Ziadna ZoNEP.

Faktory ovplyviiujuce implementiciu PO 2 su predovsetkym zdihavy proces pripravy (najma
vysporiadanie majetkovo-pravnych vztahov), naro¢nejSia orientacia ziadatelov a
prispdsobenie sa podmienkam vo vztahu k pldnom manazmentu povodiiového rizika, ako aj
vyvoj metodiky pre hodnotenie projektov podla ¢l. 4.7 RSV na trovni EK a na narodnej
tirovni. RO monitoruje stav pripravy ZoNFP a v pripade potreby usmeriiuje potencialnych
ziadatel'ov.

Podpora riadenia rizik, riadenia
mimoriadnych udalosti a odolnosti proti
mimoriadnym udalostiam ovplyvnenym
zmenou klimy

V ramci PO 3 bolo v roku 2017 vyhlasenych 5 vyziev v celkovom objeme 199 mil. € (EU
zdroj). Z toho v ramci Specifického ciel'a 3.1.1 a 3.1.3 boli vyhlasené 3 vyzvy v celkovom
objeme 172 mil. € (EU zdroj) a v ramci tychto $pecifickych cielov st kumulativne vyhlasené
vyzvy uz na 99,41 % ich alokacie. V ramci Specifického ciel'a 3.1.2 boli vyhlasené 2 vyzvy v
celkovej alokécii 27 mil. € (EU zdroj), &o predstavuje 100 % z alokécie na $pecificky ciel
3.1.2.

Predlozenych bolo 8 ZoNFP v ramci vyzvy ¢. 2 a 24, z toho boli 3 ZoNFP schvalené, tri st v
$tadiu schvalovania a pri 2 ZoNFP doslo k zastaveniu konania o Ziadosti.

V roku 2017 boli zazmluvnené tri projekty v sume 29,9 mil. € (EU zdroj), &o predstavuje
11,46 % z celkovej alokacie na PO 3. Cerpanie na prioritnej osi predstavovalo sumu 2,46 mil.
€.

V plneni SC a vykonnostného ramca nenastal meratel'ny pokrok, ale zazmluvnenim projektov
boli vytvorené predpoklady pre naplnenie ukazovatelov 00027 ,Pocet vytvorenych
Specializovanych zachrannych modulov* a 00023 ,,Pocet systémov v€asného varovania“ v
hodnote ur¢enej pre naplnenie vykonnostného ramca PO 3.

Faktormi obmedzujucimi implementaciu Specifického ciela 3.1.1 a 3.1.3, su predovSetkym
problémy stvisiace s VO, vzhl'adom Specifickost’ typov zdkaziek. SO vykonava informacné a
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Identifikacny
kod (ID)

Prioritna os

KIacové informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na klacové prvky vyvoja,
zévazné problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

konzulta¢né stretnutia s potencialnymi ziadatemi z dovodu zvySenia ich informovanosti a
tym aj predpokladanej kvality pripravovanych ZoNFP.

Energeticky

efektivne

nizkouhlikové

hospodarstvo vo vsetkych sektoroch

V roku 2017 v ramci PO 4 bolo vyhlasenych 6 vyziev resp. pisomnych vyzvani v celkovej
alokacii 340,5 mil. € (EU zdroj). Z toho bolo 5 vyziev (dopytovo orientovanych) s alokaciou
315 mil. € (EU zdroj) a 1 pisomné vyzvanie na narodny projekt s alokaciou 25 mil. € (EU
zdroj).

Zazmluvnenych bolo 255 projektov v ramci vyziev ¢ 6, 20 a narodného projektu “Zit
energiou” v sume 139 mil. € (EU zdroj). Cerpanie PO 4 predstavovalo sumu 42,6 mil. € (EU
zdroj). Pri 3 projektoch doslo k ich mimoriadnemu ukonceniu, ktoré ale neprispeli k cielom
opera¢ného programu v sume 2,5 mil. €.

Narodny projekt ,,Zelend domécnostiam* bol v roku 2017 implementovany priamo Uimerne
planovanej dizke realizacie projektu do 31.12.2018, t. z. bola dosiahnutd vyska uhradenych
ziadosti o platbu v hodnote 69 % z NFP. Vyzvanie na predloZenie narodného projektu ,,Zit
energiou” bolo vyhlasené v polovici roka 2017, v danom roku bol narodny projekt aj
schvaleny a zacala prebiehat jeho implementacia. Vyhldsenie vyzvania na predlozZenie
narodnych projektov, ako aj samotné narodné projekty ,,RozSirenie monitorovania
energetickej efektivnosti (predlozenie ZoNFP 4/2018) a ,Odborne o energii®
(predschvalenie na monitorovacom vybore 5/2018) boli v roku 2017 v $tadiu pripravy.

Na finan¢né nastroje implementované v rdmci PO 4 v roku 2017 prebiehal proces pripravy
VO na vyber financnych sprostredkovatelov. Predpoklad ukonCenia procesu vyberu
finanénych sprostredkovatel’'ov je v priebehu roka 2018.

Najvacsim negativom pri vykonavani prioritnej osi sa javi zdihavy proces VO. SO vykonava
informa¢né seminare s potencialnymi ziadateI'mi a poskytuje poradenstvo z dévodu zvySenia
ich informovanosti o podmienkach jednotlivych vyhlasenych vyziev a nejasnosti pri priprave
ZoNFP.

Technicka pomoc

V ramci PO 5 neboli v sledovanom obdobi vyhldsené nové vyzvy resp. pisomné vyzvania.
Zazmluvnenych bolo 9 projektov, ktorych prijimatelia su Ministerstvo Zivotného prostredia
SR (3), Ministerstvo vnatra SR (2), Slovenskd inovacnd a energeticka agentura (1) a
Slovenské agentiira Zivotného prostredia (3) spolu v sume 18,72 mil. € (EU zdroj). Projekty
boli predlozené v ramci pisomnych vyzvani pre technickti pomoc vyhlasenych v roku 2016.
Cerpanie prioritnej osi predstavovalo sumu 10,7 mil. € (EU zdroj).
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Identifikacny
kod (ID)

Prioritna os

KIacové informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na klacové prvky vyvoja,
zévazné problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

Projekty implementované v roku 2017 boli zamerané na prefinancovanie mzdovych
vydavkov opravnenych zamestnancov RO/SO a opravnenych vydavkov suvisiacich s
materidlno - technickym zabezpeCenim administrativnych kapacit RO/SO pri vykonavani
opravnenych ¢innosti v ramci implementacie OP KZP. Prostrednictvom projektov boli taktieZ
realizované informac¢né aktivity stivisiace s procesom implementacie OP KZP.
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3.2.

Spoloéné ukazovatele a ukazovatele Specifické pre program [¢lanok 50 ods. 2 nariadenia (EU) & 1303/2013]

Prioritné osi okrem technickej pomoci

Prioritna os

1 - UdrzateI'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktury

Investi¢na
priorita

6i - Investovanie do sektora odpadového hospodarstva s ciel'om splnit’ poziadavky environmentalneho acquis Unie a pokryt’ potreby, ktoré ¢lenské $taty Specifikovali v
suvislosti s investiciami nad ramec tychto poziadaviek

Tabulka 3 A: Spolo¢né ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na ticely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podPa kategorie regionu - 1/ 6i

(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regiénu hodnota hodnota hodnota Spolu Muzi | Zeny
(2023) spolu (2023) (2023)
muzi Zeny
F [CO17 Tuhy  odpad:  Zvysena | Tony 197 466,00 0,00
kapacita recyklacie odpadu | ro¢ne
S |COo17 Tuhy  odpad:  ZvySena | Tony 197 466,00 45 565,00
kapacita recyklacie odpadu | ro¢ne
F | 00002 ZvySena  kapacita  pre | t/rok 21579,00 1602,71 Plne realizované operacie — 1 243,12
triedenie komunalnych Ciastoéne realizované operacie — 359,59
odpadov
S | 00002 Zvysena  kapacita  pre | t/rok 21 579,00 56 789,21 Predpokladané prekrodenie ciel'ovej hodnoty na zaklade zazmluvnenych projektov je
triedenie komunalnych sposobené zmenou legislativy v oblasti odpadového hospodarstva a to predovsetkym
odpadov zavedenim principu rozsirenej zodpovednosti vyrobcov. Aplikacia uvedeného
principu neumozituje podporovat z OP KZP projekty zamerané na triedenie
komunalnych odpadov z papiera, plastu, skla a kovovych obalov tak, ako to bolo
mozné v predchadzajicom obdobi, na zaklade ¢oho bola stanovena ciel'ova hodnota
ukazovatela. Prostrednictvom OP KZP mézu byt podporené iba tie projekty, ktoré
zefektiviiujii systém triedenia tych zloziek komunalnych odpadov, na ktoré sa
nevztahuje princip rozsirenej zodpovednosti vyrobcov. Zameranie projektov na
triedenie zloziek s vySSou hmotnostou ma za nasledok niekol’kondsobné
prekrocenie cielovej hodnoty ukazovatela.
F | 00003 ZvySena  kapacita  pre | t/rok 329 676,00 320,00 Plne realizované operacie — 320
zhodnocovanie odpadov Ciastoéne realizované operacie — 0
S | 00003 Zvysena  kapacita  pre | t/rok 329 676,00 111 565,50
zhodnocovanie odpadov
F | 00004 Vybudovany jednotny | pocet 1,00 0,00
environmentalny
monitorovaci a informacny
systém v odpadovom
hospodarstve
S | 00004 Vybudovany jednotny | pocet 1,00 1,00
environmentalny
SK 1 SK




(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regiénu hodnota hodnota hodnota Spolu Muzi | Zeny
(2023) spolu (2023) (2023)
muZzi Zeny
monitorovaci a informaény
systém v odpadovom
hospodarstve
F | 00178 Pocet zrealizovanych | pocet 322,00 23,00 Plne realizované operacie — 0
informacnych aktivit Ciastoéne realizované operacie — 23
S | 00178 Pocet zrealizovanych | pocet 322,00 202,00
informacnych aktivit

(1) S=Suhrnné hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [progndzy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Suhrnnd hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skuto¢né dosahovanie vystupov]

(1) | Identifikaény kod | Ukazovatel 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
F |CO17 Tuhy odpad: Zvysena kapacita recyklacie odpadu 0,00 0,00 0,00
S |CO17 Tuhy odpad: Zvysena kapacita recyklacie odpadu 32 170,00 0,00 0,00
F 00002 Zvysena kapacita pre triedenie komunalnych odpadov 0,00 0,00 0,00
S | 00002 Zvysena kapacita pre triedenie komunalnych odpadov 4 846,06 0,00 0,00
F | 00003 Zvysena kapacita pre zhodnocovanie odpadov 0,00 0,00 0,00
S | 00003 Zvysena kapacita pre zhodnocovanie odpadov 57 746,00 0,00 0,00
F | 00004 Vybudovany jednotny environmentalny monitorovaci a informacny systém v odpadovom 0,00 0,00 0,00
hospodarstve
S | 00004 Vybudovany jednotny environmentalny monitorovaci a informaény systém v odpadovom 0,00 0,00 0,00
hospodarstve
F (00178 Pocet zrealizovanych informacnych aktivit 0,00 0,00 0,00
S | 00178 Pocet zrealizovanych informacnych aktivit 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os 1 - UdrzateI'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktiry

Investicna 6i - Investovanie do sektora odpadového hospodarstva s ciefom splnit’ poziadavky environmentalneho acquis Unie a pokryt’ potreby, ktoré ¢lenské staty Specifikovali v
priorita stvislosti s investiciami nad rdmec tychto poZiadaviek

Konkrétny ciel'’ | 1.1.1 - ZvySenie miery zhodnocovania odpadov so zameranim na ich pripravu na opétovné pouZitie a recyklaciu a podpora predchadzania vzniku odpadov

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na icely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritn os technicke;j
pomaoci.

Identifikacny kod | Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Cielova hodnota 2017 2017 Pripomienky
(ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny
R0001 Podiel zhodnotenych odpadov na celkovom | % 44,72 | 2012 60,00 Zdroj udajov: MZP SR (Sprava o
mnozstve vyprodukovanych odpadov stave zivotného prostredia SR)
Udaj za rok 2017 aktudlne nie je k
dispozicii.
Identifikacny kod (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0001 Podiel zhodnotenych odpadov na celkovom mnozstve vyprodukovanych odpadov 47,09 54,75 48,57
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Prioritna os

1 - Udrzatel'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktary

Investi¢na
priorita

6ii - Investovanie do sektora vodného hospodarstva s cielom splnit’ poziadavky environmentélneho acquis Unie a pokryt potreby, ktoré &lenské Staty $pecifikovali v
suvislosti s investiciami nad ramec tychto poziadaviek

Tabul’ka 3 A: Spolocné ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podla kategorie regionu - 1/ 6ii

(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota hodnota hodnota Spolu Muzi | Zeny
(2023) spolu_| (2023) muzi | (2023) Zeny

F |CO18 Dodavka vody: ZvySeny pocet | Osoby 86 079,00 0,00
obyvatel'ov so zlepsenou dodavkou
vody

S |CO18 Dodavka vody: ZvySeny pocet | Osoby 86 079,00 2540,00 V roku 2017 doslo k zniZeniu hodnoty ukazovatela z dovodu
obyvatel'ov so zlepsenou dodavkou mimoriadneho ukon&enia projektu.
vody

F |CO19 Cistenie odpadovych vod: Zvyseny | Populaény 205 046,00 6 012,00 Plne realizované operacie — 6 012
podet obyvatelov so zlepSenym | ekvivalent Ciastoéne realizované operacie — 0
Cistenim komunalnych odpadovych
vod

S | CO19 Cistenie odpadovych vod: Zvyieny | Populaény 205 046,00 258 357,00 V roku 2017 doslo k znizeniu hodnoty ukazovatela z dovodu
podet obyvatelov so zlepsenym | ekvivalent mimoriadneho ukonéenia projektov.
Cistenim komunalnych odpadovych
vod

F | 00006 Pocet  podporenych  objektov | pocet 2295,00 0,00
monitorovacej siete povrchovych a
podzemnych vod

S | 00006 Pocet  podporenych  objektov | pocet 2 295,00 0,00 V roku 2017 nebol schvéleny ziadny projekt, ktory by prispel k
monitorovacej siete povrchovych a naplneniu uvedeného ukazovatela. Jeden projekt bol predlozeny v
podzemnych vod roku 2017, d’alsi projekt sa ocakava predlozit’ v roku 2018, pricom

schvalenie oboch projektov sa predpoklada v roku 2018.

F | 00007 Pocet vyhodnotenych vodnych | pocet 1835,00 322,00 Plne realizované operacie — 0
utvarov povrchovych a Ciastoéne realizované operacie — 322
podzemnych vod

S | 00007 Pocet  vyhodnotenych  vodnych | pocet 1835,00 1632,00
atvarov povrchovych a
podzemnych vod

F | 00008 Pocet opatreni na zabezpecenie | pocet 345,00 0,00
spojitosti  vodnych  tokov a
odstrafiovanie bariér vo vodnych
tokoch

S | 00008 Pocet opatreni na zabezpedenie | poCet 345,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy €. 17 z 24. 02. 2017 boli vytvorené predpoklady
spojitosti ~ vodnych  tokov a pre naplhanie hodnoty ukazovatel’a. Zazmluvnenie projektov, ktoré
odstrafiovanie bariér vo vodnych budi prispievat’ k napliianiu hodnoty ukazovatel'a predpokladame v
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(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regiéonu hodnota hodnota hodnota Spolu Muzi | Zeny
(2023) spolu_| (2023) muzi | (2023) Zeny
tokoch roku 2018.
F | 00009 Pocet koncepénych, analytickych a | pocet 34,00 0,00
metodickych materidlov
S | 00009 Pocet koncepénych, analytickych a | pocet 34,00 0,00 V roku 2017 nebol schvaleny ziadny projekt, ktory by prispel k
metodickych materidlov naplneniu uvedeného ukazovatel’a.
F | 00176 Pocet  analyzovanych  vzoriek | pocet 786 929,00 679 253,00 Plne realizované operacie — 4 763
povrchovych a podzemnych vod Ciastoéne realizované operacie — 674 490
S | 00176 Pocet  analyzovanych  vzoriek | pocet 786 929,00 887 546,00
povrchovych a podzemnych vod
F | 00178 Pocet zrealizovanych informaénych | pocet 116,00 0,00
aktivit
S |00178 Pocet zrealizovanych informaénych | pocet 116,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy ¢. 28 z 19. 09. 2017 a vyzvaniana NP 3 z 29. 11.
aktivit 2017 boli vytvorené predpoklady pre napliianie hodnoty
ukazovatela. Zazmluvnenie projektov, ktoré budd prispievat k
naplfianiu hodnoty ukazovatel'a, predpokladdme v roku 2018.

(1) S=Suhrnna hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [progndzy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Suhrnna hodnota

— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skutoéné dosahovanie vystupov]

(1) | Identifika¢ény  kéd | Ukazovatel 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
F |[CO18 Dodavka vody: Zvyseny pocet obyvatel'ov so zlepsenou dodavkou vody 0,00 0,00 0,00
S |CO18 Dodavka vody: Zvyseny pocet obyvatel'ov so zlepSenou dodavkou vody 3129,00 0,00 0,00
F |CO19 Cistenie odpadovych vod: Zvyieny polet obyvatelov so zlepienym Gistenim komundlnych 3 500,00 0,00 0,00
odpadovych vod
S |CO19 Cistenie odpadovych vod: Zvyseny pocet obyvatelov so zlepsenym Cistenim komunalnych | 273 863,00 0,00 0,00
odpadovych vod
F | 00006 Pocet podporenych objektov monitorovace;j siete povrchovych a podzemnych vod 0,00 0,00 0,00
S | 00006 Pocet podporenych objektov monitorovacej siete povrchovych a podzemnych vod 0,00 0,00 0,00
F | 00007 Pocet vyhodnotenych vodnych utvarov povrchovych a podzemnych vod 0,00 0,00 0,00
S [ 00007 Pocet vyhodnotenych vodnych Gtvarov povrchovych a podzemnych vod 1632,00 0,00 0,00
F | 00008 Pocet opatreni na zabezpecenie spojitosti vodnych tokov a odstranovanie bariér vo vodnych 0,00 0,00 0,00
tokoch
S | 00008 Pocet opatreni na zabezpecenie spojitosti vodnych tokov a odstrafiovanie bariér vo vodnych 0,00 0,00 0,00
tokoch
F | 00009 Pocet koncepénych, analytickych a metodickych materialov 0,00 0,00 0,00
S [ 00009 Pocet koncepénych, analytickych a metodickych materidlov 0,00 0,00 0,00
F | 00176 Pocet analyzovanych vzoriek povrchovych a podzemnych vod 4 763,00 0,00 0,00
S |00176 Pocet analyzovanych vzoriek povrchovych a podzemnych vod 388 132,00 0,00 0,00
F (00178 Pocet zrealizovanych informacnych aktivit 0,00 0,00 0,00
S | 00178 Pocet zrealizovanych informacnych aktivit 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os

1 - UdrzateI'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktary

Investicna 6ii - Investovanie do sektora vodného hospodarstva s cielom splnit’ poZiadavky environmentalneho acquis Unie a pokryt’ potreby, ktoré ¢lenské staty $pecifikovali v
priorita suvislosti s investiciami nad ramec tychto poziadaviek
Konkrétny ciel | 1.2.1 - ZlepSenie odvadzania a Cistenia komunalnych odpadovych vod v aglomeraciach nad 2 000 EO v zmysle zavidzkov SR vo¢i EU

Tabulka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciel'a); vztahuje sa aj na prioritna os technicke;j

pomaci.
Identifikacny Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy | Cielova hodnota | 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny
R0120 Pocet obyvatel'ov napojenych na | osoby 3301 000,00 | 2012 3836 296,00 Zdroj udajov: MZP SR
systém odvadzania a Cistenia Narast hodnoty ukazovatela v roku 2016 bol spdsobeny
komunalnych odpadovych vod postupnym pripajanim obyvatel'ov na verejnu kanalizaciu, ktora
bola zrealizovana prostrednictvom Opera¢ného programu
Zivotné prostredie (OP ZP) (2007 - 2013).
Cielova hodnota ukazovatela bude upravena v ramci
pripravovanej zmeny OP KZP.
Udaj za rok 2017 nie je k dispozicii.
Identifikacny kod (ID) | Ukazovatel 2016 Spolu 2016 Kvalitativny | 2015 Spolu 2015 Kvalitativny | 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0120 Pocet obyvatel'ov napojenych na systém odvadzania a Cistenia komunalnych odpadovych vod 3603 000,00 3534 000,00 3506 000,00
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Prioritna os

1 - UdrzateI'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktary

Investicna 6ii - Investovanie do sektora vodného hospodarstva s cielom splnit’ poziadavky environmentélneho acquis Unie a pokryt potreby, ktoré &lenské taty $pecifikovali v
priorita suvislosti s investiciami nad ramec tychto poziadaviek
Konkrétny ciel' | 1.2.2 - ZvySenie spol'ahlivosti upravy vody odoberanej z velkokapacitnych zdrojov povrchovych vod v zdujme zvysSenia bezpecnosti dodavky pitnej vody verejnymi

vodovodmi

Tabulka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciel'a); vzt'ahuje sa aj na prioritna os technicke;j

pomaoci.
Identifikacny Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy | Cielova hodnota | 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu | Kvalitativny
R0003 Pocet obyvatelov | osoby 4707 000,00 | 2012 4709 453,00 Zdroj tidajov: Statisticky trad SR ;
napojenych na Stanovend cielova hodnota zahffa predpokladany prispevok OP KZP a
verejny vodovod Environmentalneho fondu. Pri jej stanovovani vSak nebol zohladneny
predpokladany prispevok OP ZP (2007-2013). Tento sa prejavil po ukonceni
realizacie projektov OP ZP v podobe narastu hodnoty ukazovatel'a vykazanej uz
za rok 2014.
Cielova hodnota ukazovatel'a bude upravend v ramci pripravovanej zmeny OP
KZP.
Udaj za rok 2017 nie je k dispozicii.
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0003 Pocet obyvatel'ov napojenych na verejny vodovod 4 813 842,00 4 785 255,00 4752 831,00
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Prioritna os 1 - UdrzateI'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktary

Investicna 6ii - Investovanie do sektora vodného hospodarstva s cielom splnit’ poziadavky environmentélneho acquis Unie a pokryt potreby, ktoré &lenské taty $pecifikovali v
priorita suvislosti s investiciami nad ramec tychto poziadaviek

Konkrétny ciel | 1.2.3 - Vytvorenie vychodisk pre stanovenie opatreni smerujucich k dosiahnutiu dobrého stavu podzemnych a povrchovych vod

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritnti os technicke;j
pomaoci.

Identifikacny kod | Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Cielova  hodnota 2017 2017 Pripomienky
(ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny
R0004 Podiel monitorovanych vodnych ttvarov na celkovom poéte | % 42,42 | 2012 100,00 33,12 Zdroj udajov:
vodnych utvarov MZP SR
RO005 Podiel vodnych utvarov so zabezpedenou spojitostou toku a | % 1,14 | 2012 51,00 1,60 Zdroj udajov:
habitatov na celkovom poéte vodnych ttvarov MZP SR
Identifikaény kod | Ukazovatel 2016 2016 2015 2015 2014 2014
(ID) Spolu Kvalitativny Spolu Kvalitativny Spolu Kvalitativny
R0004 Podiel monitorovanych vodnych utvarov na celkovom poéte vodnych utvarov 15,08 62,22 58,01
RO005 Podiel vodnych utvarov so zabezpe€enou spojitostou toku a habitatov na celkovom poéte vodnych 1,34 1,20 1,20
utvarov
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Prioritna os

1 - Udrzatel'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktury

Investi¢na priorita

6iii - Ochrana a obnova biologickej diverzity a pody a podpora ekosystémovych sluzieb vratane prostrednictvom siete Natura 2000 a zelenych infrastruktar

Tabul’ka 3 A: Spolo¢né ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podla kategérie regionu - 1/ 6iii

(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regiénu hodnota hodnota hodnota Spolu | Muzi | Zeny
(2023) spolu_| (2023) muZi | (2023) Zeny
F | CO23 Priroda a biodiverzita: Plocha | Hektare 20 131,00 0,00
biotopov podporenych s cielom
dosiahnut’ lepsi stav ich ochrany
S |CO23 Priroda a biodiverzita: Plocha | Hektare 20131,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy ¢. 22 z 28. 04. 2017 boli vytvorené predpoklady pre
biotopov podporenych s cielom naplfianie hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie projektov, ktoré buda
dosiahnut’ lepsi stav ich ochrany prispievat’ k naplitaniu hodnoty ukazovatel’a, predpokladame v roku 2018.
F | 00010 Pocet realizovanych  prvkov | pocet 390,00 0,00
zelenej infrastruktiry
S | 00010 Pocet realizovanych  prvkov | pocet 390,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy €. 29 z 29. 09. 2017 a vyzvania na NP 4 z 29. 11. 2017, boli
zelenej infrastruktary vytvorené predpoklady pre napliianie hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie
projektov, ktoré budd  prispievat k naplianiu hodnoty ukazovatela,
predpokladame v roku 2018.
F [00011 Pocet novo zaradenych | pocet 700,00 0,00
monitorovanych lokalit
S | 00011 Pocet novo zaradenych | pocet 700,00 0,00 Vzhl'adom na komplexnost’ a ¢asovil ndroénost’ pripravy ZoNFP nebola v roku
monitorovanych lokalit 2017 podana rezortnou organizaciou MZP SR Ziadna ZoNFP, ktora by prispela
k naplneniu uvedeného ukazovatel'a. ZoNFP by mala byt predlozena zagiatkom
roka 2018, priom predpokladany termin zazmluvnenia projektu je v priebehu
roku 2018.
F [ 00012 Pocet monitorovanych lokalit, | pocet 3000,00 0,00
kde doslo k zvySeniu poctu
monitorovanych druhov alebo
biotopov
S | 00012 Pocet monitorovanych lokalit, | pocet 3000,00 0,00 Vzhl'adom na komplexnost’ a ¢asovil ndroénost’ pripravy ZoNFP nebola v roku
kde doslo k zvySeniu poctu 2017 podané rezortnou organiziciou MZP SR Ziadna ZoNFP, ktora by prispela
monitorovanych druhov alebo k naplneniu uvedeného ukazovatel'a. ZONFP by mala byt predlozena zagiatkom
biotopov roka 2018, pricom predpokladany termin zazmluvnenia projektu je v priebehu
roku 2018.
F (00178 Poget zrealizovanych | pocet 645,00 0,00
informacnych aktivit
S | 00178 Pocet zrealizovanych | pocet 645,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy ¢. 28 z 19. 09. 2017 a vyzvania na NP 3 z 29. 11. 2017 boli
informacnych aktivit vytvorené predpoklady pre naplifianie hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie
projektov, ktoré buda  prispievat k naplianiu hodnoty ukazovatela,
predpokladame v roku 2018.
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(1) S=Suhrnné hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [progndzy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Stthrnna hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skuto¢né dosahovanie vystupov]

(1) | Identifikaény kod | Ukazovatel’ 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
F |CO23 Priroda a biodiverzita: Plocha biotopov podporenych s cielom dosiahnut’ lepsi stav ich 0,00 0,00 0,00
ochrany
S [CO23 Priroda a biodiverzita: Plocha biotopov podporenych s cielom dosiahnut’ lepsi stav ich 0,00 0,00 0,00
ochrany
F 00010 Pocet realizovanych prvkov zelenej infrastruktiury 0,00 0,00 0,00
S [ 00010 Pocet realizovanych prvkov zelenej infrastruktiary 0,00 0,00 0,00
F | 00011 Pocet novo zaradenych monitorovanych lokalit 0,00 0,00 0,00
S | 00011 Pocet novo zaradenych monitorovanych lokalit 0,00 0,00 0,00
F | 00012 Pocet monitorovanych lokalit, kde doslo k zvySeniu poétu monitorovanych druhov alebo 0,00 0,00 0,00
biotopov
S | 00012 Pocet monitorovanych lokalit, kde doslo k zvySeniu poétu monitorovanych druhov alebo 0,00 0,00 0,00
biotopov
F (00178 Pocet zrealizovanych informaénych aktivit 0,00 0,00 0,00
S | 00178 Pocet zrealizovanych informaénych aktivit 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os

1 - Udrzatel'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktury

Investi¢na priorita

6iii - Ochrana a obnova biologickej diverzity a pody a podpora ekosystémovych sluzieb vratane prostrednictvom siete Natura 2000 a zelenych infrastruktar

Konkrétny ciel

1.3.1 - Zlepsenie stavu ochrany druhov a biotopov a posilnenie biodiverzity, najmi ramci stistavy Natura 2000

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritnu os technicke;j

pomaci.
Identifikaény kéd | Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Cielova  hodnota 2017 2017 Pripomienky
(ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny
RO006 Pocet biotopov a druhov v | pocet 102,00 | 2013 112,00 Zdroj idajov: MZP SR
priaznivom stave Udaje za roky 2014, 2015, 2016, 2017 aktualne
nie su k dispozicii.
Pravidelna sprava hodnotenia biotopov a druhov
bude vypracovana k 31.12.2018.
RO007 Pocet biotopov a druhov v | pocet 69,00 | 2013 10,00 Zdroj idajov: MZP SR
neznamom stave Udaje za roky 2014, 2015, 2016, 2017 aktualne
nie su k dispozicii.
Pravidelna sprava hodnotenia biotopov a druhov
bude vypracovana k 31.12.2018.
Identifikacny kod (ID) Ukazovatel 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0006 Pocet biotopov a druhov v priaznivom stave
R0007 Pocet biotopov a druhov v nezndmom stave
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Prioritna os

1 - Udrzatel'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktury

Investi¢na
priorita

6iv - Prijimanie opatreni na zlepSenie mestského prostredia, revitalizaciu miest, ozivenie a dekontaminaciu opustenych priemyselnych lokalit (vratane oblasti, ktoré

prechadzaju zmenou), zniZenie zneCistenia ovzduSia a podporu opatreni na zniZenie hluku

Tabul’ka 3 A: Spolocné ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podPla kategérie regionu - 1/ 6iv

(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regiénu hodnota hodnota hodnota | Spolu | Muzi | Zeny
(2023) (2023) (2023)
spolu muzi Zeny
F [ CO22 Rekultivacia pody: Celkova | Hektare 125,00 0,00
plocha rekultivovanej pody
S | CO22 Rekultivacia  pody:  Celkova | Hektare 125,00 0,00 Nenaplianie ukazovatel'a bolo ovplyvnené dlhotrvajicou komunikaciou s EK (DG
plocha rekultivovanej pody Competition) vo veci §tatnej pomoci, ¢o sa odzrkadlilo na priprave a zazmluviiovani
projektov. V roku 2017 bolo v ramci vyzvy ¢. 5 zameranej na sanacie
environmentalnych zatazi predlozenych 7 ziadosti o NFP, ktoré boli zazmluvnené
zaciatkom roka 2018 s hodnotou ukazovatel'a 82,26 ha a teda hodnota ukazovatel'a
bude vykazovana az vo VS OP KZP za rok 2018.
F | 00015 Pocet podporenych | pocet 131,00 0,00
akreditovanych odbernych miest
NMSKO
S | 00015 Pocet podporenych | pocet 131,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy €. 25 z 14. 07. 2017 boli vytvorené predpoklady pre napliianie
akreditovanych odbernych miest hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie projektov, ktoré budii prispievat’ k napihaniu
NMSKO hodnoty ukazovatel'a, predpokladame v roku 2018.
F | 00016 Pocet  aplikovanych ~ modulov | pocet 3,00 0,00
NEIS podla poziadaviek na
informovanie verejnosti a
reportingovych povinnosti
S | 00016 Pocet  aplikovanych ~ modulov | pocet 3,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy ¢. 25 z 14. 07. 2017 boli vytvorené predpoklady pre naplianie
NEIS podla poziadaviek na hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie projektov, ktoré budu prispievat’ k napiianiu
informovanie verejnosti a hodnoty ukazovatel’a, predpokladame v roku 2018.
reportingovych povinnosti
F [ 00017 Plocha preskiimanych | ha 36,00 0,00
environmentalnych zatazi
S [00017 Plocha preskimanych | ha 36,00 12,46
environmentalnych zatazi
F (00018 Plocha monitorovanych | ha 446,00 205,10 Plne realizované operacie — 0
environmentalnych zat'azi Ciastocne realizované opericie — 205,10
S | 00018 Plocha monitorovanych | ha 446,00 205,10
environmentalnych zat'azi
F | 00174 Instalovany vykon nizkoemisnych | MW 104,00 0,00
zariadeni nahradzujucich zastarané
spalovacie zariadenia na vyrobu
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(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Ciel'ova Ciel'ova Cielova 2017 | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regionu hodnota hodnota hodnota | Spolu | Muzi | Zeny
(2023) (2023) (2023)
spolu muZzi Zeny
tepla na vykurovanie
S | 00174 Instalovany vykon nizkoemisnych | MW 104,00 0,00 Vyhlasenie vyzvy na predkladanie ZoNFP, ktorych realizacia prispeje k naplhaniu
zariadeni nahradzujucich zastarané ukazovatel'a, sa v sulade s harmonogramom vyhlasovania vyziev na rok 2018
spalovacie zariadenia na vyrobu planuje v priebehu roka 2018.
tepla na vykurovanie
F | 00177 Pocet  podporenych  zariadeni | pocet 20,00 0,00
strednych a velkych stacionarnych
zdrojov znecistovania ovzdusia za
ucelom zniZenia emisii
S | 00177 Pocet  podporenych  zariadeni | pocet 20,00 22,00
strednych a velkych stacionarnych
zdrojov zne€ist'ovania ovzdusia za
ucelom znizenia emisii
F (00178 Pocet zrealizovanych | pocet 516,00 0,00
informaénych aktivit
S | 00178 Pocet zrealizovanych | pocet 516,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy €. 28 z 19. 09. 2017 a vyzvania na NP 3 z 29. 11. 2017 boli
informacénych aktivit vytvorené predpoklady pre napliiianie hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie
projektov, ktoré buda prispievat’ k napifianiu hodnoty ukazovatel’a, predpokladame
v roku 2018.

(1) S=Suhrnné hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [progndzy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Suhrnnd hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skuto¢né dosahovanie vystupov]

(1) | Identifikaény  kéd | Ukazovatel’ 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny

F | CO22 Rekultivacia pody: Celkova plocha rekultivovanej pody 0,00 0,00 0,00

S [CO22 Rekultivacia pody: Celkova plocha rekultivovanej pody 0,00 0,00 0,00

F | 00015 Pocet podporenych akreditovanych odbernych miest NMSKO 0,00 0,00 0,00

S [ 00015 Pocet podporenych akreditovanych odbernych miest NMSKO 0,00 0,00 0,00

F | 00016 Pocet aplikovanych modulov NEIS podla poziadaviek na informovanie verejnosti a reportingovych 0,00 0,00 0,00
povinnosti

S | 00016 Pocet aplikovanych modulov NEIS podla poziadaviek na informovanie verejnosti a reportingovych 0,00 0,00 0,00
povinnosti

F | 00017 Plocha preskiimanych environmentalnych zatazi 0,00 0,00 0,00

S [00017 Plocha preskimanych environmentalnych zatazi 12,46 0,00 0,00

F | 00018 Plocha monitorovanych environmentdlnych zatazi 0,00 0,00 0,00

S | 00018 Plocha monitorovanych environmentalnych zatazi 205,10 0,00 0,00

F | 00174 InStalovany vykon nizkoemisnych zariadeni nahradzujucich zastarané spalovacie zariadenia na 0,00 0,00 0,00
vyrobu tepla na vykurovanie

S | 00174 Instalovany vykon nizkoemisnych zariadeni nahradzujucich zastarané spalovacie zariadenia na 0,00 0,00 0,00
vyrobu tepla na vykurovanie

F | 00177 Pocet podporenych zariadeni strednych a velkych stacionarnych zdrojov zne€istovania ovzdusia za 0,00 0,00 0,00
ucelom znizenia emisii

S | 00177 Pocet podporenych zariadeni strednych a velkych stacionarnych zdrojov zne€istovania ovzdusia za 15,00 0,00 0,00
ucelom znizenia emisii
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(1) | Identifikaény  kéd | Ukazovatel’ 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu MuZi Zeny

F (00178 Pocet zrealizovanych informac¢nych aktivit 0,00 0,00 0,00

S | 00178 Pocet zrealizovanych informacnych aktivit 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os

1 - UdrzateI'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infrastruktary

Investicna 6iv - Prijimanie opatreni na zlepSenie mestského prostredia, revitalizciu miest, oZivenie a dekontaminaciu opustenych priemyselnych lokalit (vratane oblasti, ktoré
priorita prechadzaju zmenou), znizenie znecCistenia ovzdusia a podporu opatreni na zniZenie hluku
Konkrétny ciel' | 1.4.1 - ZniZenie zneCistovania ovzdusia a zlepsenie jeho kvality

Tabulka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciel’a); vzt'ahuje sa aj na prioritnu os technicke;j

pomaci.
Identifikacny Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy | Cielova 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regionu hodnota rok hodnota Spolu | Kvalitativny
(zamer) 2023
R0122 Produkcia  emisii | t/rok 38 640,00 | 2012 31 680,00 Zdroj udajov: Narodna emisna  inventura  znedistujucich latok
tuhych (http://cdr.eionet.europa.ew/sk/un/clrtap). Udaj za rok 2017 nie je k dispozicii.
znecist'ujucich V pripade uvedeného ukazovatela doslo k revizii metodiky jeho vykazovania z
latok PM doévodu ukonlenia revizie smernice o narodnych emisnych stropoch (NECD) a
vstupu do platnosti smernice EP a Rady EU 2016/2284. Bola vykonana rekalkulacia
pre cely ¢asovy rad, teda upravili sa hodnoty aj za predchadzajuce roky.
R0123 Produkcia  emisii | t/rok 225879,00 | 2012 187 796,00 Zdroj udajov: Narodna emisna  inventura  zneéistujucich latok
vybranych (http://cdr.eionet.europa.ew/sk/un/clrtap). Udaj za rok 2017 nie je k dispozicii.
znecistujucich V pripade uvedeného ukazovatela doslo k revizii metodiky jeho vykazovania z
latok doévodu ukonlenia revizie smernice o narodnych emisnych stropoch (NECD) a
vstupu do platnosti smernice EP a Rady EU 2016/2284. Bola vykonana rekalkulacia
pre cely ¢asovy rad, teda upravili sa hodnoty aj za predchadzajuce roky.
Identifikacny kod (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0122 Produkcia emisii tuhych znecistujucich latok PM 36 620,00 39 760,00 36 089,00
R0123 Produkcia emisii vybranych znecistujicich latok 206 195,00 261 475,00 239 864,00
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Prioritna os

1 - UdrzateI'né vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej infraStruktary

6iv - Prijimanie opatreni na zlepSenie mestského prostredia, revitaliziciu miest, oZivenie a dekontaminaciu opustenych priemyselnych lokalit (vratane oblasti, ktoré

Investi¢na
priorita prechadzaju zmenou), znizenie znecCistenia ovzdusia a podporu opatreni na zniZenie hluku
Konkrétny ciel’ | 1.4.2 - Zabezpec€enie sanacie environmentalnych zat'azi v mestskom prostredi, ako aj v opustenych priemyselnych lokalitach (vratane oblasti, ktoré prechadzaji zmenou)

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na icely EFRR a Kohézneho fondu (podla prioritnej osi a konkrétneho ciel'a); vztahuje sa aj na prioritn os technickej

pomaoci.
Identifikacny Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Cielova hodnota 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny
R0009 Podiel sanovanych lokalit na celkovom pocte lokalits | % 44,00 | 2013 53,00 45,45 Zdroj udajov: Informacény systém
evidovanymi environmentalnymi zatazami v SR environmentalnych zatazi
Identifikacny kod | Ukazovatel 2016 2016 2015 2015 2014 2014
(ID) Spolu Kvalitativny Spolu Kvalitativny Spolu Kvalitativny
R0009 Podiel sanovanych lokalit na celkovom pocte lokalit s evidovanymi environmentalnymi zatazami v 45,05 44,97 44,00
SR
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Prioritna os

2 - Adaptacia na nepriaznivé dosledky zmeny klimy so zameranim na ochranu pred povodnami

Investi¢na priorita

5i - Podpora investicii na prispésobovanie sa zmene klimy vratane ekosystémovych pristupov

Tabulka 3 A: Spolo¢né ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na tcely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podPla kategérie regionu - 2/ 5i

kéd (ID)

(1) | Identifikaény

Ukazovatel

Merna
jednotka

Kategéria
regionu

Cielova
hodnota
(2023) spolu

Cielova
hodnota
(2023) muzi

Cielova
hodnota
(2023) Zeny

2017
Spolu

2017
Muzi

2017
Zeny

Pripomienky

F [CO20

Prevencia a riadenie rizika: Populacia
vyuzivajuca opatrenia
protipovodiiovej ochrany

Osoby

12 744,00

0,00

S |CO20

Prevencia a riadenie rizika: Populacia
vyuzivajiuca opatrenia
protipovodiiovej ochrany

Osoby

12 744,00

0,00

Vyhlasenim vyziev ¢. 18 z 24. 02. 2017 a &. 21 z 14. 03. 2017 boli
vytvorené predpoklady pre napiiianie hodnoty ukazovatela. Prvé ZoNFP v
ramci oboch vyziev boli schvalené na konci roka 2017. Zazmluvnenie
projektov, ktoré budu prispievat k napifianiu hodnoty ukazovatela,
predpokladame v roku 2018.

F | CO22

Rekultivacia pddy: Celkova plocha
rekultivovanej pody

Hektare

108,00

0,00

S |C022

Rekultivacia pddy: Celkova plocha
rekultivovanej pody

Hektare

108,00

0,00

Vyzva na tto aktivitu nebola doposial’ vyhlasena.

F {00019

Pocet realizovanych vodozadrznych
opatreni

pocet

86,00

0,00

S | 00019

Pocet realizovanych vodozadrznych
opatreni

pocet

86,00

0,00

Vyhlasenie vyzvy na predkladanie ZoNFP, ktorych realizacia prispeje k
napliianiu ukazovatel’a, sa v sulade s harmonogramom vyhlasovania vyziev
na rok 2018 planuje v priebehu roka 2018.

F {00020

Pocet aktualizovanych alebo
novovytvorenych planovacich
podkladov manazmentu
povodiovych rizik (na tirovni SR)

pocet

4,00

0,00

S | 00020

Pocet aktualizovanych alebo
novovytvorenych planovacich
podkladov manazmentu
povodnovych rizik (na dirovni SR)

pocet

4,00

0,00

Vyhlésenie vyzvy na predkladanie Z0NFP, ktorych realizacia prispeje k
naplianiu ukazovatel'a, sa v sulade s harmonogramom vyhlasovania vyziev
na rok 2018 planuje v priebehu roka 2018.

F {00021

Pocet novovytvorenych metodik pre
hodnotenie investi¢nych rizik
spojenych s nepriaznivymi
dosledkami zmeny klimy

pocet

10,00

0,00

S | 00021

Pocet novovytvorenych metodik pre
hodnotenie investi¢nych rizik
spojenych s nepriaznivymi
dosledkami zmeny klimy

pocet

10,00

0,00

Vyzva na tito aktivitu nebola doposial’ vyhlasena.

F | 00178

Pocet zrealizovanych informacnych
aktivit

pocet

193,00

0,00
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(1) | Identifikaény | Ukazovatel Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regiénu hodnota hodnota hodnota Spolu | Muzi | Zeny
(2023) spolu_| (2023) muzi | (2023) Zeny
S |00178 Pocet zrealizovanych informaénych | pocet 193,00 0,00 Vyhlasenim vyzvania NP 3 z29. 11. 2017 boli vytvorené predpoklady pre
aktivit napliianie hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie projektov, ktoré budu

prispievat’ k napifianiu hodnoty ukazovatel'a predpokladdme v roku 2018.
Zaroven RO pripravuje vyzvu v stlade s harmonogramom vyziev na r.
2018.

(1) S=Suhrnné hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [progndzy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Stthrnna hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skuto¢né dosahovanie vystupov]

(1) | Identifika¢ény  kéd | Ukazovatel’ 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
F | CO20 Prevencia a riadenie rizika: Populacia vyuzivajlica opatrenia protipovodiiovej ochrany 0,00 0,00 0,00
S |C020 Prevencia a riadenie rizika: Populdcia vyuzivajlica opatrenia protipovodiiovej ochrany 0,00 0,00 0,00
F |CO22 Rekultivacia pddy: Celkova plocha rekultivovanej pody 0,00 0,00 0,00
S [CO22 Rekultivacia pody: Celkova plocha rekultivovanej pody 0,00 0,00 0,00
F [ 00019 Pocet realizovanych vodozadrznych opatreni 0,00 0,00 0,00
S | 00019 Pocet realizovanych vodozadrznych opatreni 0,00 0,00 0,00
F | 00020 Pocet aktualizovanych alebo novovytvorenych planovacich podkladov manazmentu povodiovych 0,00 0,00 0,00
rizik (na urovni SR)
S [ 00020 Pocet aktualizovanych alebo novovytvorenych planovacich podkladov manazmentu povodiovych 0,00 0,00 0,00
rizik (na urovni SR)
F | 00021 Pocet novovytvorenych metodik pre hodnotenie investicnych rizik spojenych s nepriaznivymi 0,00 0,00 0,00
dosledkami zmeny klimy
S | 00021 Pocet novovytvorenych metodik pre hodnotenie investicnych rizik spojenych s nepriaznivymi 0,00 0,00 0,00
désledkami zmeny klimy
F [00178 Pocet zrealizovanych informacnych aktivit 0,00 0,00 0,00
S | 00178 Pocet zrealizovanych informacnych aktivit 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os

2 - Adaptacia na nepriaznivé dosledky zmeny klimy so zameranim na ochranu pred povodiami

Investi¢na priorita

5i - Podpora investicii na prispésobovanie sa zmene klimy vratane ekosystémovych pristupov

Konkrétny ciel

2.1.1 - ZniZenie rizika povodni a negativnych dosledkov zmeny klimy

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritnu os technicke;j

pomaoci.
Identifikaény Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Cielova - hodnota 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny
R0010 Pocet 0sdb zijucich v uzemi s | osoby 124 878,00 | 2013 110 859,00 Frekvencia vykazovania je kazdé dva kalendarne

existenciou povodiiového rizika roky od roku 2016 a nasledne aj k 31.12.2023.

Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0010 Pocet 0s0b zijicich v uzemi s existenciou povodiového rizika
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Prioritna os

2 - Adaptacia na nepriaznivé dosledky zmeny klimy so zameranim na ochranu pred povodiiami

Investi¢na priorita

5i - Podpora investicii na prispésobovanie sa zmene klimy vratane ekosystémovych pristupov

Konkrétny ciel

2.1.2 - ZlepSenie tiCinnosti sandcie, revitalizacie a zabezpecenia ulozisk tazobného odpadu

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritnu os technicke;j

pomaci.
Identifikaény Ukazovatel’ Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy | Cielova 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota rok hodnota Spolu Kvalitativny
(zamer) 2023

RO011 Podiel plochy zrekultivovanych uzavretych ulozisk a opustenych | % 12,00 | 2013 13,00 12,00 Zdroj udajov:  Register

ulozisk tazobného odpadu na celkovej ploche evidovanych Starych  banskych  diel,

uzavretych ulozisk a opustenych ulozisk tazobného odpadu Register tlozisk
Identifikaény kod | Ukazovatel 2016 2016 2015 2015 2014 2014
(ID) Spolu Kvalitativny Spolu Kvalitativny Spolu Kvalitativny
RO011 Podiel plochy zrekultivovanych uzavretych ulozisk a opustenych ulozisk tazobného odpadu na celkovej ploche 12,00 12,00 12,00

evidovanych uzavretych tlozisk a opustenych ulozisk tazobného odpadu
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Prioritna os

3 - Podpora riadenia rizik, riadenia mimoriadnych udalosti a odolnosti proti mimoriadnym udalostiam ovplyvnenym zmenou klimy

Investi¢na priorita

5b - Podpora investicii na rieSenie osobitnych rizik, zabezpe€enie predchadzania vzniku katastrof a vyvijanie systémov zvladania katastrof

Tabulka 3 A: Spolo¢né ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na ticely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podl’a kategorie regionu - 3/5b

(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regiénu hodnota hodnota hodnota Spolu | Muzi | Zeny
(2023) spolu_ | (2023) muzi | (2023) Zeny
F | CO22 Rekultivacia pody: Celkova plocha | Hektare Menej 219,00 0,00
rekultivovanej pody rozvinuté
S | CO22 Rekultivacia pddy: Celkova plocha | Hektare Menej 219,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy €. 37 z 28. 12. 2017 boli vytvorené predpoklady
rekultivovanej pody rozvinuté pre napliianie hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie projektov, ktoré
buda prispievat’ k napiiianiu hodnoty ukazovatela, predpokladame v
roku 2018.
F | 00022 Pocet vytvorenych modelov vyvoja | pocet Menej 2,00 0,00
mimoriadnych udalosti rozvinuté
ovplyvnenych zmenou klimy
S [ 00022 Pocet vytvorenych modelov vyvoja | pocet Menej 2,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy €. 27 z 13.9.2017, boli vytvorené predpoklady pre
mimoriadnych udalosti rozvinuté naplianie hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie projektov, ktoré budii
ovplyvnenych zmenou klimy prispievat’ k napliianiu hodnoty ukazovatel’a, predpokladiame v roku
2018.
F (00023 Pocet systémov v¢asného varovania | pocet Menej 2,00 0,00
rozvinuté
S 00023 Pocet systémov v¢asného varovania | pocet Menej 2,00 1,00
rozvinuté
F | 00024 Plocha preskiimaného zosuvného | ha Menej 806,00 0,00
Uzemia rozvinuté
S | 00024 Plocha preskumaného zosuvného | ha Menegj 806,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy ¢. 37 z 28. 12. 2017 boli vytvorené predpoklady
uzemia rozvinuté pre napliianie hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie projektov, ktoré
budd prispievat’ k naplianiu hodnoty ukazovatel'a, predpokladiame v
roku 2018.
F | 00025 Plocha hydrogeologicky | ha Menej 21 965,00 0,00
preskumaného tizemia rozvinuté
S | 00025 Plocha hydrogeologicky | ha Menej 21 965,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy ¢&. 34 z 30. 11. 2017 boli vytvorené predpoklady
preskimaného Gizemia rozvinuté pre napliianie hodnoty ukazovatel'a. Zazmluvnenie projektov, ktoré
bud prispievat’ k naplianiu hodnoty ukazovatela, predpokladame v
roku 2018.
F | 00026 PocCet subjektov so zlepSenym | pocet Menej 20,00 0,00
vybavenim intervenénymi rozvinuté
kapacitami.
S | 00026 Pocet subjektov so zlepSenym | pocet Menej 20,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy €. 31 z 31.10.2017, boli vytvorené predpoklady
vybavenim intervenénymi rozvinuté pre napliianie hodnoty ukazovatela. Zazmluvnenie projektov, ktoré
kapacitami. buda prispievat’ k napitianiu hodnoty ukazovatel'a, predpokladame v
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(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regiénu hodnota hodnota hodnota Spolu | Muzi | Zeny
(2023) spolu_ | (2023) muzi | (2023) Zeny
roku 2018.

F | 00027 Pocet vytvorenych $pecializovanych | pocet Menej 4,00 0,00

zachrannych modulov rozvinuté
S | 00027 Pocet vytvorenych §pecializovanych | pocet Menej 4,00 4,00

zachrannych modulov rozvinuté

(1) S=Sthrnna hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [prognézy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Sthrnna hodnota

— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skuto¢né dosahovanie vystupov]

(1) | 1dentifikaény kod | Ukazovatel 2016  |2016 Muzi | 2016 Zeny | 2015 Spolu | 2015 Muzi | 2015 Zeny | 2014 Spolu [ 2014 Muzi | 2014 Zeny
(ID) Spolu
F | CO22 Rekultivacia pody: Celkova plocha rekultivovanej pody 0,00 0,00 0,00
S | CO22 Rekultivacia pody: Celkova plocha rekultivovanej pody 0,00 0,00 0,00
F | 00022 Pocet vytvorenych modelov vyvoja mimoriadnych udalosti ovplyvnenych zmenou 0,00 0,00 0,00
klimy
S | 00022 Pocet vytvorenych modelov vyvoja mimoriadnych udalosti ovplyvnenych zmenou 0,00 0,00 0,00
klimy
F 00023 Pocet systémov v€asného varovania 0,00 0,00 0,00
S | 00023 Pocet systémov v€asného varovania 0,00 0,00 0,00
F 00024 Plocha preskiimaného zosuvného tizemia 0,00 0,00 0,00
S | 00024 Plocha preskiimaného zosuvného uzemia 0,00 0,00 0,00
F | 00025 Plocha hydrogeologicky preskiimaného uzemia 0,00 0,00 0,00
S | 00025 Plocha hydrogeologicky preskimaného uzemia 0,00 0,00 0,00
F | 00026 Pocet subjektov so zlepSenym vybavenim intervenénymi kapacitami. 0,00 0,00 0,00
S 00026 Pocet subjektov so zlepSenym vybavenim intervenénymi kapacitami. 0,00 0,00 0,00
F | 00027 Pocet vytvorenych Specializovanych zdchrannych modulov 0,00 0,00 0,00
S 00027 Pocet vytvorenych $pecializovanych zachrannych modulov 2,00 0,00 0,00

SK

32

SK




Prioritna os

3 - Podpora riadenia rizik, riadenia mimoriadnych udalosti a odolnosti proti mimoriadnym udalostiam ovplyvnenym zmenou klimy

Investi¢na priorita

5b - Podpora investicii na rieSenie osobitnych rizik, zabezpeCenie predchadzania vzniku katastrof a vyvijanie systémov zvladania katastrof

Konkrétny ciel

3.1.1 - ZvySenie urovne pripravenosti na zvladanie mimoriadnych udalosti ovplyvnenych zmenou klimy

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritnu os technicke;j

pomaoci.
Identifika¢ny kod | Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Cielova hodnota 2017 2017 Pripomienky
(ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny
R0012 Podiel pokrytia obyvaného Uzemia zabezpecené¢ho | % Menej 2013 80,00 36,66
systémom v¢asného varovania rozvinuté
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0012 Podiel pokrytia obyvaného uzemia zabezpeceného systémom v¢asného varovania 36,66 36,66 36,66
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Prioritna os

3 - Podpora riadenia rizik, riadenia mimoriadnych udalosti a odolnosti proti mimoriadnym udalostiam ovplyvnenym zmenou klimy

Investi¢na priorita

5b - Podpora investicii na rie$enie osobitnych rizik, zabezpedenie predchadzania vzniku katastrof a vyvijanie systémov zvladania katastrof

Konkrétny ciel

3.1.2 - Zvysenie ucinnosti preventivnych a adaptaénych opatreni na elimindciu environmentalnych rizik (okrem protipovodiovych opatreni)

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciel'a); vzt'ahuje sa aj na prioritnu os technickej

pomaoci.

Identifikaény Ukazovatel’ Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Ciel'ova hodnota 2017 2017 Pripomienky

kod (ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny

R0013 Podiel plochy sanovaného zosuvného tizemia | % Menej 3,50 | 2013 8,50 3,50 Zdroj lidajov: Databaza  svahovych
na celkovej ploche evidovaného zosuvného rozvinuté deformacii Statneho geologického ustavu
uzemia SR Dionyza Stira

Identifikaény kéd (ID) | Ukazovatel 2016 Spolu | 2016 Kvalitativny | 2015 Spolu | 2015 Kvalitativny | 2014 Spolu | 2014 Kvalitativny

R0013 Podiel plochy sanovaného zosuvného izemia na celkovej ploche evidovaného zosuvného tizemia SR 3,50 3,50 3,50
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Prioritna os

3 - Podpora riadenia rizik, riadenia mimoriadnych udalosti a odolnosti proti mimoriadnym udalostiam ovplyvnenym zmenou klimy

Investi¢na priorita

5b - Podpora investicii na rieSenie osobitnych rizik, zabezpeCenie predchadzania vzniku katastrof a vyvijanie systémov zvladania katastrof

Konkrétny ciel

3.1.3 - Zvysenie efektivnosti manazmentu mimoriadnych udalosti ovplyvnenych zmenou klimy

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritnu os technicke;j

pomaoci.
Identifikaény kod | Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Cielova hodnota 2017 2017 Pripomienky
(ID) jednotka regidonu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny
R0014 Cas trvania zasahu pri mimoriadnej udalosti | Min. Menegj 108,00 | 2013 87,00 108,00
ovplyvnenej zmenou klimy rozvinuté
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0014 Cas trvania zasahu pri mimoriadnej udalosti ovplyvnenej zmenou klimy 108,00 108,00 108,00
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Prioritna os

4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo vSetkych sektoroch

Investi¢na priorita

4a - Podpora vyroby a distribticie energie z obnovitel'nych zdrojov

Tabul’ka 3 A: Spolo¢né ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podl’a kategdrie regionu - 4/ 4a

(1) | Identifikaény Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova hodnota | Cielova hodnota | Ciel'ova hodnota 2017 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regiénu (2023) spolu (2023) muzi (2023) Zeny Spolu Muzi | Zeny
F |CO01 Vyrobné investicie: Poet podnikov, ktorym sa | Podniky Menej 35,00 0,00
poskytuje podpora rozvinuté
S |COo01 Vyrobné investicie: Poéet podnikov, ktorym sa | Podniky Menej 35,00 2,00
poskytuje podpora rozvinuté
F |CO30 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita vyroby | MW Menej 570,00 74,99 Plne realizované operacie
energie z obnovitel'nych zdrojov rozvinuté -0
Ciastotne realizované
operacie — 74,99
S | CO030 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita vyroby | MW Menej 570,00 90,00
energie z obnovitelnych zdrojov rozvinuté
F |CO30 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita vyroby | MW Rozvinutejsie 5,00 3,77 Plne realizované operacie
energie z obnovitel'nych zdrojov -0
Ciasto¢ne realizované
operacie 3,77
S |CO30 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita vyroby | MW Rozvinutejsie 5,00 5,00
energie z obnovitelnych zdrojov
F |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: | Tony Menej 260 000,00 23 712,20 Plne realizované operacie
Odhadované ro¢né znizenie emisii sklenikovych | ekvivalentu rozvinuté -0
plynov COo2 Ciastoéne realizované
operacie — 23 712,20
S |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: | Tony Menej 260 000,00 31 809,02
Odhadované ro¢né zniZenie emisii sklenikovych | ekvivalentu rozvinuté
plynov C0o2
F |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: | Tony Rozvinutejsie 7 000,00 993,41 Plne realizované operacie
Odhadované ro¢né zniZenie emisii sklenikovych | ekvivalentu -0
plynov CO2 Ciastotne realizované
operacie — 993,41
S |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: | Tony Rozvinutejsie 7 000,00 1448,30
Odhadované ro¢né zniZenie emisii sklenikovych | ekvivalentu
plynov C0O2
F | 00028 Pocet malych zariadeni na vyuzivanie OZE pocet Menej 70 000,00 10 572,00 Plne realizované operacie
rozvinuté -0
Ciasto¢ne realizované
operacie — 10 572,00
S | 00028 Pocet malych zariadeni na vyuzivanie OZE pocet Menej 70 000,00 13 500,00
rozvinuté
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(1) | Identifikaény Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova hodnota | Ciel’ova hodnota | Ciel'ova hodnota 2017 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regiénu (2023) spolu (2023) muzi (2023) Zeny Spolu Muzi | Zeny
F | 00028 Pocet malych zariadeni na vyuzivanie OZE pocet Rozvinutejsie 3000,00 719,00 Plne realizované operacie
-0
Ciastotne realizované
operacie — 719,00
S 00028 Pocet malych zariadeni na vyuzivanie OZE pocet Rozvinutejsie 3000,00 800,00
F | 00188 ZvySena  kapacita  vyroby  elektriny  z|MWe Menej 70,00 6,58 Plne realizované operacie
obnovitel'nych zdrojov rozvinuté -0
Ciastotne realizované
operacie — 6,58
S | 00188 Zvysena  kapacita  vyroby  elektriny z|MWe Menej 70,00 21,00
obnovitel'nych zdrojov rozvinuté
F |00188 Zvysena  kapacita  vyroby  elektriny z|MWe Rozvinutejsie 0,75 0,46 Plne realizované operacie
obnovitelnych zdrojov -0
Ciastoéne realizované
operacie — 0,46
S |00188 ZvySena  kapacita  vyroby  elektriny z|MWe Rozvinutejsie 0,75 2,00
obnovitel'nych zdrojov
F | 00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitelnych | MWt Menej 500,00 68,41 Plne realizované operacie
zdrojov rozvinuté -0
Ciastotne realizované
operacie — 68,41
S |00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitelnych | MWt Menej 500,00 68,00
zdrojov rozvinuté
F | 00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitelnych | MWt Rozvinutejsie 4,25 3,32 Plne realizované operacie
zdrojov -0
Ciastotne realizované
operacie — 3,32
S | 00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitelnych | MWt Rozvinutejsie 4,25 3,00
zdrojov

(1) S=Sthrnna hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [prognézy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Sthrnna hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skutoéné dosahovanie vystupov]

(1) | Identifikaény kod | Ukazovatel 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
F |CO01 Vyrobné investicie: Pocet podnikov, ktorym sa poskytuje podpora 0,00 0,00 0,00
S [CO01 Vyrobné investicie: Pocet podnikov, ktorym sa poskytuje podpora 2,00 0,00 0,00
F [ CO30 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnovitel'nych zdrojov 0,00 0,00 0,00
S [CO30 Obnovitel'né zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnovitelnych zdrojov 90,00 0,00 0,00
F [ CO30 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnovitel'nych zdrojov 0,00 0,00 0,00
S [CO30 Obnovitel'né zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnovitel'nych zdrojov 5,00 0,00 0,00
F |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované ro¢né znizenie emisii sklenikovych 0,00 0,00 0,00
plynov
S |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované ro¢né znizenie emisii sklenikovych | 31 809,02 0,00 0,00
plynov
F |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované roéné znizenie emisii sklenikovych 0,00 0,00 0,00
plynov
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(1) | Identifika¢ny kod | Ukazovatel’ 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
S |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované ro¢né znizenie emisii sklenikovych 1448,30 0,00 0,00
plynov
F 00028 Pocet malych zariadeni na vyuzivanie OZE 0,00 0,00 0,00
S | 00028 Pocet malych zariadeni na vyuzivanie OZE 13 500,00 0,00 0,00
F 00028 Pocet malych zariadeni na vyuzivanie OZE 0,00 0,00 0,00
S | 00028 Pocet malych zariadeni na vyuzivanie OZE 800,00 0,00 0,00
F 100188 Zvysena kapacita vyroby elektriny z obnovitel'nych zdrojov 0,00 0,00 0,00
S 00188 ZvysSena kapacita vyroby elektriny z obnovitel'nych zdrojov 21,00 0,00 0,00
F 100188 Zvysena kapacita vyroby elektriny z obnovitelnych zdrojov 0,00 0,00 0,00
S 00188 Zvysena kapacita vyroby elektriny z obnovitel'nych zdrojov 2,00 0,00 0,00
F 100189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitenych zdrojov 0,00 0,00 0,00
S 00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitelnych zdrojov 68,00 0,00 0,00
F [00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitel'nych zdrojov 0,00 0,00 0,00
S 00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitelnych zdrojov 3,00 0,00 0,00
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Prioritna os

4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodérstvo vo vsetkych sektoroch

Investi¢na priorita

4a - Podpora vyroby a distribticie energie z obnovitel'nych zdrojov

Konkrétny ciel

4.1.1 - Zvysenie podielu OZE na hrubej kone¢nej energetickej spotrebe

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritn1 os technickej

pomaoci.
Identifikaény kod | Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Cielova hodnota 2017 2017 Pripomienky
(ID) jednotka regionu hodnota rok (zamer) 2023 Spolu Kvalitativny
R0015 Podiel energie z OZE na hrubej konecnej | % Menej 10,40 | 2012 15,50 Udaje za rok 2017 nie st
energetickej spotrebe SR rozvinuté aktualne k dispozicii.
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0015 Podiel energie z OZE na hrubej koneénej energetickej spotrebe SR 12,00 12,90 11,60
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Prioritna os

4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo v§etkych sektoroch

Investi¢na priorita

4a - Podpora vyroby a distribucie energie z obnovitelnych zdrojov

Konkrétny ciel

4.1.2 - Zvysenie vykonu malych zariadeni na vyuzivanie OZE v Bratislavskom samospravnom kraji

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na icely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritn os technicke;j

pomaci.
Identifikaény Ukazovatel’ Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy | Cielova 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota rok hodnota Spolu | Kvalitativny
(zamer)
2023
RO115 Instalovany elektricky | MW Rozvinutejsie 0,10 | 2012 1,00 0,50 Udaje za roky 2014 a 2015 nie su k dispozicii, ked’ze narodny projekt
vykon malych zariadeni (NP) Zelena doméacnostiam odstartoval v decembri 2015 a prvé
OZE v domacnostiach v zariadenia na vyuzivanie OZE v domacnostiach v Bratislavskom kraji
BSK boli nainstalované, a teda prispeli k plneniu tohto ukazovatel’a, az v roku
2016.
Identifikacny kod (ID) Ukazovatel 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
RO115 Instalovany elektricky vykon malych zariadeni OZE v domacnostiach v BSK 0,20
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Prioritna os

4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo vSetkych sektoroch

Investi¢na priorita

4b - Podpora energetickej efektivnosti a vyuzivania energie z obnovitel'nych zdrojov v podnikoch

Tabulka 3 A: Spolo¢né ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na ticely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podla kategorie regionu - 4/ 4b

(1) | Identifikaény Ukazovatel Merna Kategoria Cielova Cielova Cielova 2017 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota (2023) hodnota hodnota Spolu Muzi | Zeny
spolu (2023) muzi (2023) Zeny
F | CO01 Vyrobné investicie: Pocet podnikov, | Podniky Menej 220,00 0,00
ktorym sa poskytuje podpora rozvinuté
S |COo01 Vyrobné investicie: Pocet podnikov, | Podniky Menegj 220,00 45,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
ktorym sa poskytuje podpora rozvinuté vykazovana na zaklade hodnoty zazmluvneného
projektu zameraného na finan¢né néstroje.
F [CO30 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita | MW Menegj 47,00 0,00
vyroby energie z obnovitenych zdrojov rozvinuté
S | CO030 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita | MW Menegj 47,00 10,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
vyroby energie z obnovitenych zdrojov rozvinuté vykazovana na zaklade hodnoty zazmluvneného
projektu zameraného na finanéné néstroje.
F |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: | Tony Menegj 93 000,00 0,00
Odhadované roéné zniZenie emisii | ekvivalentu rozvinuté
sklenikovych plynov CO2
S |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: | Tony Menej 93 000,00 18 984,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
Odhadované ro¢né zniZenie emisii [ ekvivalentu rozvinuté vykazovana na zdklade hodnoty zazmluvneného
sklenikovych plynov CO2 projektu zameraného na finanéné nastroje.
F | 00029 Pocet opatreni energetickej efektivnosti | pocet Menegj 270,00 0,00
realizovanych v podnikoch rozvinuté
S | 00029 Pocet opatreni energetickej efektivnosti | pocet Menegj 270,00 55,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
realizovanych v podnikoch rozvinuté vykazovana na zaklade hodnoty zazmluvneného
projektu zameraného na finanéné néstroje.
F | 00030 Pocet energetickych auditov pocet Menej 200,00 0,00
rozvinuté
S | 00030 Pocet energetickych auditov pocet Menej 200,00 0,00
rozvinuté
F | 00031 Pocet zavedenych systémov merania a | pocet Menej 30,00 0,00
riadenia rozvinuté
S | 00031 Pocet zavedenych systémov merania a | pocet Menej 30,00 4,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
riadenia rozvinuté vykazovana na zaklade hodnoty zazmluvneného
projektu zameraného na finan¢né nastroje.
F | 00032 Pocet podnikov s registrovanym EMAS a | pocet Menej 30,00 0,00
zavedenym systémom environmentalneho rozvinuté
manazérstva
S [ 00032 Pocet podnikov s registrovanym EMAS a | pocet Menej 30,00 8,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
zavedenym systémom environmentélneho rozvinuté vykazovand na zéklade hodnoty zazmluvneného
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(1) | Identifikaény Ukazovatel Merna Kategoéria Cielova Cielova Cielova 2017 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota (2023) hodnota hodnota Spolu Muzi | Zeny
spolu (2023) muzi (2023) Zeny
manazérstva projektu zameraného na finanéné néstroje.
F | 00184 Predpokladana uspora PEZ v podniku | MWh/rok Menej 250 000,00 0,00
podrla energetického auditu rozvinuté
S | 00184 Predpokladana uspora PEZ v podniku | MWh/rok Menej 250 000,00 51 034,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
podla energetického auditu rozvinuté vykazovana na zaklade hodnoty zazmluvneného
projektu zameraného na finan¢né néstroje.
F 00185 Uspora PEZ v podniku MWh/rok Menej 250 000,00 0,00
rozvinuté
S | 00185 Uspora PEZ v podniku MWh/rok Menej 250 000,00 51 034,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
rozvinuté vykazovana na zaklade hodnoty zazmluvneného
projektu zameraného na finan¢né néstroje.
F | 00188 ZvySena kapacita vyroby elektriny z | MWe Menej 20,00 0,00
obnovitel'nych zdrojov rozvinuté
S | 00188 Zvysena kapacita vyroby elektriny z|MWe Menegj 20,00 4,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
obnovitel'nych zdrojov rozvinuté vykazovana na zaklade hodnoty zazmluvneného
projektu zameraného na finan¢né nastroje.
F |00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z| MWt Menegj 27,00 0,00
obnovitel'nych zdrojov rozvinuté
S | 00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z| MWt Menegj 27,00 6,00 Uvedena hodnota meratelného ukazovatela je
obnovitel'nych zdrojov rozvinuté vykazovana na zaklade hodnoty zazmluvneného
projektu zameraného na finanéné nastroje.

(1) S=Suhrnna hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [progndzy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Sthrnna hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skuto¢né dosahovanie vystupov]

(1) | Identifikaény kod | Ukazovatel’ 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny

F | CO01 Vyrobné investicie: Pocet podnikov, ktorym sa poskytuje podpora 0,00 0,00 0,00

S |[CO01 Vyrobné investicie: Pocet podnikov, ktorym sa poskytuje podpora 45,00 0,00 0,00

F | CO30 Obnovitelné zdroje: Zvysena kapacita vyroby energie z obnovitelnych zdrojov 0,00 0,00 0,00

S [C0O30 Obnovitel'né zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnovitelnych zdrojov 10,00 0,00 0,00

F |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované roéné znizenie emisii sklenikovych 0,00 0,00 0,00
plynov

S |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované ro¢né znizenie emisii sklenikovych | 18 984,00 0,00 0,00
plynov

F 00029 Pocet opatreni energetickej efektivnosti realizovanych v podnikoch 0,00 0,00 0,00

S [00029 Pocet opatreni energetickej efektivnosti realizovanych v podnikoch 55,00 0,00 0,00

F | 00030 Pocet energetickych auditov 0,00 0,00 0,00

S | 00030 Pocet energetickych auditov 0,00 0,00 0,00

F [00031 Pocet zavedenych systémov merania a riadenia 0,00 0,00 0,00

S | 00031 Pocet zavedenych systémov merania a riadenia 4,00 0,00 0,00

F | 00032 Pocet podnikov s registrovanym EMAS a zavedenym systémom environmentalneho 0,00 0,00 0,00
manazérstva

S [ 00032 Pocet podnikov s registrovanym EMAS a zavedenym systémom environmentalneho 8,00 0,00 0,00
manazérstva

F 100184 Predpokladana ispora PEZ v podniku podl'a energetického auditu 0,00 0,00 0,00
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(1) | Identifika¢ny kod | Ukazovatel’ 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny

S 00184 Predpokladand ispora PEZ v podniku podl'a energetického auditu 51 034,00 0,00 0,00

F 00185 Uspora PEZ v podniku 0,00 0,00 0,00

S | 00185 Uspora PEZ v podniku 51 034,00 0,00 0,00

F 100188 Zvysena kapacita vyroby elektriny z obnovitel'nych zdrojov 0,00 0,00 0,00

S 00188 Zvysena kapacita vyroby elektriny z obnovitel'nych zdrojov 4,00 0,00 0,00

F 100189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitelnych zdrojov 0,00 0,00 0,00

S |00189 Zvysena kapacita vyroby tepla z obnovitelnych zdrojov 6,00 0,00 0,00
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Prioritna os

4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo v§etkych sektoroch

Investi¢na priorita

4b - Podpora energetickej efektivnosti a vyuzivania energie z obnovitel'nych zdrojov v podnikoch

Konkrétny ciel

4.2.1 - ZniZenie energetickej naro¢nosti a zvysenie vyuzivania OZE v podnikoch

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritnu os technicke;j

pomaoci.
Identifikaény Ukazovatel’ Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy | Cielova 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota rok hodnota Spolu | Kvalitativny
(zamer)
2023
R0114 Energeticka MWh/mil. | Menej 2132,00 | 2012 1 600,00 Zdroj: Statisticky trad SR (SU SR). Pocas predchadzajucich rokov sa zmenila
naro¢nost’ Eur rozvinuté me:todika (ESA95/ ESA2010), preto RO v ramci aktualne pripravovanej zmeny OP
vyroby KZP navrhol zmenu vychodiskovej a cielovej hodnoty, ked’ze tieto hodnoty uz nie su
kompatibilné s aktudlnymi udajmi, ktoré vykazujeme za jednotlivé roky. Udaje za rok
2017 nie su aktualne k dispozicii.
Identifikacny kod (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
RO114 Energeticka naro¢nost’ vyroby 2 304,59 2 418,33 2 489,26
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Prioritna os

4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo vsetkych sektoroch

Investi¢na
priorita

4c - Podpora energetickej efektivnosti, inteligentného riadenia energie a vyuZzivania energie z obnovite'nych zdrojov vo verejnych infrastruktirach vratane verejnych

budov a v sektore byvania

Tabul’ka 3 A: Spolocné ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podl’a kategérie regionu - 4/ 4c

(1) | Identifikaény Ukazovatel Merna Kategéria Ciel’ova hodnota Ciel'ova Cielova 2017 Spolu | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu (2023) spolu hodnota (2023) | hodnota (2023) Muzi | Zeny
muzi Zeny
F | CO30 Obnovitelné zdroje: Zvysena kapacita vyroby energie z | MW Menej 2,00 0,31 Plne realizované
obnovitel'nych zdrojov rozvinuté operacie — 0,22
Ciastoéne  realizované
operacie — 0,0899
S | CO30 Obnovitelné zdroje: Zvysena kapacita vyroby energie z | MW Menej 2,00 3,44
obnovitel'nych zdrojov rozvinuté
F |CO32 Energeticka efektivnost: Znizenie ro¢nej spotreby | kWh ro¢ne Menej 278900 000,00 562 622,76 Plne realizované
primarnej energie vo verejnych budovach rozvinuté operacie — 51 921,4370
Ciastoéne  realizované
operacie — 510 701,32
S | CO032 Energetickd efektivnost ZniZenie rocnej spotreby | kWh roéne Menej 278 900 000,00 81 203 302,45
primarnej energie vo verejnych budovach rozvinuté
F |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované ro¢né | Tony Menej 73 500,00 1983,79 Plne realizované
znizenie emisii sklenikovych plynov ekvivalentu rozvinuté operacie — 1 691,0482
CO2 Ciastoéne  realizované
operacie — 292,7402
S |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované ro¢né | Tony Menej 73 500,00 16 083,90
zniZenie emisii sklenikovych plynov ekvivalentu rozvinuté
C0o2
F | 00180 Pocet verejnych budov na urovni nizkoenergetickej alebo | pocet Menej 550,00 65,00 Plne realizované
ultranizkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou rozvinuté operacie — 44,00
energie Ciastotne  realizované
operacie — 21,00
S | 00180 Pocet verejnych budov na urovni nizkoenergetickej alebo | pocet Menej 550,00 322,00
ultranizkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou rozvinuté
energie
F |00183 Podlahova plocha budov obnovenych nad ramec|m2 Menej 1248 000,00 80 242,91 Plne realizované
minimalnych poziadaviek rozvinuté operacie — 56 014,66
Ciastoéne  realizované
operacie — 24 228,25
S |00183 Podlahova plocha budov obnovenych nad ramec|m2 Menej 1248 000,00 509 897,32
minimdlnych poziadaviek rozvinuté
F | 00187 Znizenie kone¢nej spotreby energie vo verejnych | KWh/rok Menej 172 000 000,00 351 356,68 Plne realizované
budovach rozvinuté operacie — 52,2370
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(1) | Identifikaény Ukazovatel Merna Kategéria Ciel’ova hodnota Cielova Cielova 2017 Spolu | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regiéonu (2023) spolu hodnota (2023) | hodnota (2023) Muzi | Zeny
muzi Zeny
Ciastotne  realizované
operacie — 351 304,44
S | 00187 Znizenie koneénej spotreby energiec vo verejnych | KWh/rok Menej 172 000 000,00 53300 229,79
budovach rozvinuté

(1) S=Suhrnné hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [progndzy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Suhrnna hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skuto¢né dosahovanie vystupov]

(1) | Identifikaény  kéd | Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
F |[CO30 Obnovitel'né zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnovitelnych zdrojov 0,00 0,00 0,00
S [C0O30 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnovitelnych zdrojov 0,14 0,00 0,00
F |CO32 Energeticka efektivnost’: ZniZenie ro¢nej spotreby primarnej energie vo verejnych budovach 0,00 0,00 0,00
S [C032 Energeticka efektivnost’: Znizenie roénej spotreby primarnej energie vo verejnych budovach 22007 687,51 0,00 0,00
F [CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované ro¢né znizenie emisii sklenikovych plynov 0,00 0,00 0,00
S |CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované ro¢né znizenie emisii sklenikovych plynov 5 028,75 0,00 0,00
F | 00180 Pocet verejnych budov na urovni nizkoenergetickej alebo ultranizkoenergetickej alebo s takmer 0,00 0,00 0,00
nulovou potrebou energie
S | 00180 Pocet verejnych budov na urovni nizkoenergetickej alebo ultranizkoenergetickej alebo s takmer 57,00 0,00 0,00
nulovou potrebou energie
F |00183 Podlahova plocha budov obnovenych nad ramec minimalnych poziadaviek 0,00 0,00 0,00
S 00183 Podlahova plocha budov obnovenych nad rimec miniméalnych poziadaviek 98 123,61 0,00 0,00
F 00187 Znizenie koneénej spotreby energie vo verejnych budovach 0,00 0,00 0,00
S 00187 Znizenie kone¢nej spotreby energie vo verejnych budovach 12 661 318,64 0,00 0,00
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Prioritna os

4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo vSetkych sektoroch

Investicna 4c - Podpora energetickej efektivnosti, inteligentného riadenia energie a vyuzivania energie z obnovitelnych zdrojov vo verejnych infrastruktirach vratane verejnych
priorita budov a v sektore byvania
Konkrétny ciel 4.3.1 - Znizenie spotreby energie pri prevadzke verejnych budov

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na icely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritn os technicke;j

pomaoci.
Identifikacny Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy | Ciel'ova 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota rok hodnota Spolu Kvalitativny
(zamer)
2023
R0124 Energeticka kWh/(m2. Menej 190,00 | 2012 58,00 | 183,32 V zmysle schvileného znenia OP KZP bola frekvencia vykazovania tohto
naro¢nost’ rok) rozvinuté ukazovatel'a stanovana na roky 2017, 2020 a 2023. Z tohto dovodu neboli udaje
verejnych budov za roky 2014, 2015 a 2016 uvadzané. Hodnota predmetného ukazovatel’a sa teda
prvy krat vykazuje za rok 2017 na zaklade zrealizovanych projektov.
Identifikacény kéd (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0124 Energeticka naro¢nost’ verejnych budov
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Prioritna os

4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo vSetkych sektoroch

Investi¢na
priorita

4e - Podpora nizkouhlikovych stratégii pre vSetky typy tzemi, najma pre mestské oblasti, vratane podpory udrzatel'nej multimodalnej mestskej mobility a adaptacnych

opatreni, ktorych cielom je zmiernenie zmeny klimy

Tabul’ka 3 A: Spolo¢né ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na tcely EFRR a Kohézneho fondu (podla prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podl’a kategérie regionu - 4/ 4e

(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regionu hodnota hodnota hodnota Spolu | Muzi | Zeny
(2023) spolu | (2023) muzi | (2023) Zeny
F | 00030 Pocet energetickych auditov pocet Menej 80,00 0,00
rozvinuté
S | 00030 Pocet energetickych auditov pocet Menegj 80,00 0,00 Vyhléasenim vyzvy €. 30 z 29. 09. 2017 boli vytvorené predpoklady
rozvinuté pre naplifianie hodnoty ukazovatel'a. Zazmluvnenie projektov, ktoré
buda prispievat’ k napifianiu hodnoty ukazovatela, predpokladame v
roku 2018.
F | 00034 Pocet  zavedenych  systémov | pofet Menej 10,00 0,00
kontinualneho zvySovania rozvinuté
informovanosti
S | 00034 Pocet  zavedenych  systémov | pofet Menej 10,00 0,00 V roku 2018 je naplanované vyhlasenie vyzvania na predlozenie NP
kontinualneho zvySovania rozvinuté Odborne o energii, ktory vytvori predpoklady pre napliiianie hodnoty
informovanosti ukazovatela.
F | 00036 Pocet  zavedenych  systémov | pocet Menej 80,00 0,00
energetického manazérstva rozvinuté
S | 00036 Pocet  zavedenych  systémov | pocet Menej 80,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy ¢. 35 z 27. 12. 2017 boli vytvorené predpoklady
energetického manazérstva rozvinuté pre naplifianie hodnoty ukazovatel'a. Zazmluvnenie projektov, ktoré
budd prispievat’ k napifianiu hodnoty ukazovatela, predpokladame v
roku 2018.
F | 00050 Pocet  registracii EMAS  a|pocet Menegj 10,00 0,00
zavedenych systémov rozvinuté
environmentdlneho manazérstva
S | 00050 Pocet  registracii EMAS  a|pocet Menej 10,00 0,00 Vyhlasenim vyzvy €. 35 z 27. 12. 2017 boli vytvorené predpoklady
zavedenych systémov rozvinuté pre naplinanie hodnoty ukazovatel'a. Zazmluvnenie projektov, ktoré
environmentalneho manazérstva buda prispievat’ k napifianiu hodnoty ukazovatela, predpokladame v
roku 2018.
F | 00178 Pocet zrealizovanych | pocet Menej 2500,00 23,00 PlIne realizované operacie — 0
informacnych aktivit rozvinuté Ciastoéne realizované operacie — 23
S | 00178 Pocet zrealizovanych | pocet Menegj 2 500,00 2 500,00
informacénych aktivit rozvinuté
F | 00179 Pocet regionalnych a lokalnych | pocet Menej 50,00 0,00
nizkouhlikovych stratégii rozvinuté
S |00179 Pocet regionalnych a lokalnych | pocet Menej 50,00 0,00 Vyhlasenie vyzvy na predkladanie ZoNFP, ktorych realizicia prispeje
nizkouhlikovych stratégii rozvinuté k napliianiu ukazovatel'a, sa v sulade s harmonogramom vyhlasovania
vyziev na rok 2018 planuje v priebehu roka 2018
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(1) S=Suhrnné hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [progndzy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Suhrnna hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skuto¢né dosahovanie vystupov]

(1) | Identifikaény kod (ID) | Ukazovatel’ 2016 Spolu | 2016 Muzi | 2016 Zeny | 2015 Spolu | 2015 Muzi | 2015 Zeny | 2014 Spolu | 2014 Muzi | 2014 Zeny
F | 00030 Pocet energetickych auditov 0,00 0,00 0,00
S [00030 Pocet energetickych auditov 0,00 0,00 0,00
F | 00034 Pocet zavedenych systémov kontinudlneho zvySovania informovanosti 0,00 0,00 0,00
S [00034 Pocet zavedenych systémov kontinudlneho zvySovania informovanosti 0,00 0,00 0,00
F | 00036 Pocet zavedenych systémov energetického manazérstva 0,00 0,00 0,00
S [ 00036 Pocet zavedenych systémov energetického manazérstva 0,00 0,00 0,00
F | 00050 Pocet registracii EMAS a zavedenych systémov environmentalneho manazérstva 0,00 0,00 0,00
S | 00050 Pocet registracii EMAS a zavedenych systémov environmentalneho manazérstva 0,00 0,00 0,00
F | 00178 Pocet zrealizovanych informacnych aktivit 0,00 0,00 0,00
S (00178 Pocet zrealizovanych informaénych aktivit 0,00 0,00 0,00
F 00179 Pocet regionalnych a lokalnych nizkouhlikovych stratégii 0,00 0,00 0,00
S | 00179 Pocet regionalnych a lokalnych nizkouhlikovych stratégii 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os

4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodérstvo vo vsetkych sektoroch

Investicna 4e - Podpora nizkouhlikovych stratégii pre vSetky typy uzemi, najmé pre mestské oblasti, vratane podpory udrzate'nej multimodalnej mestskej mobility a adaptacnych
priorita opatreni, ktorych cielom je zmiernenie zmeny klimy
Konkrétny ciel | 4.4.1 - ZvySovanie poctu miestnych pldnov a opatreni stivisiacich s nizkouhlikovou stratégiou pre vSetky typy Gzemi

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritnu os technicke;j

pomaoci.

Identifikacny Ukazovatel’ Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy Cielova hodnota 2017 2017 Pripomienky

kod (ID) jednotka regionu hodnota rok (zdmer) 2023 Spolu Kvalitativny

R0125 Podiel populacie zijicej v oblastiach, kde bola vykonana | % Menej 8,00 | 2013 84,00 Prvy krat sa bude vykazovat
informovanost’ o nizkouhlikovych opatreniach rozvinuté k datumu 31.12.2018

Identifikacny kod | Ukazovatel 2016 2016 2015 2015 2014 2014

(ID) Spolu Kvalitativny Spolu Kvalitativny Spolu Kvalitativny

R0125 Podiel populacie zijucej v oblastiach, kde bola vykonana informovanost o mnizkouhlikovych

opatreniach
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Prioritna os 4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo vSetkych sektoroch

Investi¢na priorita 49 - Podpora vyuzivania vysoko u¢innej kombinovanej vyroby tepla a elektrickej energie na zaklade dopytu po vyuzitelnom teple

Tabulka 3 A: Spolo¢né ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na ticely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej
osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podl’a kategorie regionu - 4/ 4g

(1) | Identifikaény | Ukazovatel’ Merna Kategéria Cielova Cielova Cielova 2017 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regiéonu hodnota (2023) hodnota hodnota Spolu | Muzi | Zeny
spolu (2023) muZi | (2023) Zeny

F |CO34 Znizenie  emisii  sklenikovych  plynov: | Tony Menej 280 000,00 0,00
Odhadované roéné zniZenie emisii | ekvivalentu | rozvinuté
sklenikovych plynov CO2

S |CO34 Znizenie  emisii  sklenikovych  plynov: | Tony Menej 280 000,00 2685,16
Odhadované roéné znizenie emisii | ekvivalentu | rozvinuté
sklenikovych plynov CO2

F | 00037 Pocet systémov centralizovaného zasobovania | pocet Menej 25,00 0,00
teplom s vy$Sou Gcinnost'ou rozvinuté

S | 00037 Pocet systémov centralizovaného zasobovania | pocet Menej 25,00 4,00
teplom s vy$§ou G¢innost'ou rozvinuté

F | 00038 Uspora PEZ v systémoch centralizovaného | MWh/rok Menej 1 000 000,00 0,00
zasobovania teplom rozvinuté

S | 00038 Uspora PEZ v systémoch centralizovaného | MWh/rok Menej 1 000 000,00 6 565,56
zasobovania teplom rozvinuté

F | 00039 Mnozstvo tepla vyrobeného vysoko uéinnou | MWh/rok Menej 400 000,00 0,00
kombinovanou vyrobou zalozenou na dopyte rozvinuté
po vyuzitelnom teple

S | 00039 Mnozstvo tepla vyrobeného vysoko uéinnou | MWh/rok Menej 400 000,00 0,00 Vyhlésenie vyzvy na predkladanie ZoNFP, ktorych
kombinovanou vyrobou zalozenou na dopyte rozvinuté realizacia prispeje k napliianiu ukazovatela, sa v stlade
po vyuzitelnom teple s harmonogramom vyhlasovania vyziev na rok 2018

planuje v priebehu roka 2018.

F [ 00040 Zvysenie instalovaného vykonu zariadeni na | MW Menej 45,00 0,00
vyrobu elektriny a tepla vysoko tucinnou rozvinuté
kombinovanou vyrobou zalozenou na dopyte
po vyuzitelnom teple

S | 00040 Zvysenie instalovaného vykonu zariadeni na | MW Menej 45,00 0,00 Vyhlésenie vyzvy na predkladanie ZoNFP, ktorych
vyrobu elektriny a tepla vysoko ucinnou rozvinuté realizcia prispeje k napliiianiu ukazovatel’a, sa v sulade
kombinovanou vyrobou zalozenou na dopyte s harmonogramom vyhlasovania vyziev na rok 2018
po vyuzitelnom teple planuje v priebehu roka 2018.

(1) S=Suhrnna hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [progndzy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Suhrnna hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operdacii [skutocné dosahovanie vystupov]

(1) | Identifikaény kéd | Ukazovatel’ 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
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(1) | Identifikaény kéd | Ukazovatel 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2014 2014 2014
(ID) Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu MuZi Zeny
F | CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované ro¢né znizenie emisii sklenikovych plynov 0,00 0,00 0,00
S [CO34 Znizenie emisii sklenikovych plynov: Odhadované roéné znizenie emisii sklenikovych plynov 0,00 0,00 0,00
F | 00037 Pocet systémov centralizovaného zasobovania teplom s vy$Sou u€innost'ou 0,00 0,00 0,00
S | 00037 Pocet systémov centralizovaného zasobovania teplom s vy$sou ucinnost'ou 0,00 0,00 0,00
F 00038 Uspora PEZ v systémoch centralizovaného zasobovania teplom 0,00 0,00 0,00
S | 00038 Uspora PEZ v systémoch centralizovaného zasobovania teplom 0,00 0,00 0,00
F | 00039 Mnozstvo tepla vyrobeného vysoko uéinnou kombinovanou vyrobou zaloZenou na dopyte po vyuzitel'nom 0,00 0,00 0,00
teple
S | 00039 Mnozstvo tepla vyrobeného vysoko t¢innou kombinovanou vyrobou zalozenou na dopyte po vyuzitelnom 0,00 0,00 0,00
teple
F | 00040 Zvysenie instalovaného vykonu zariadeni na vyrobu elektriny a tepla vysoko uc¢innou kombinovanou 0,00 0,00 0,00
vyrobou zalozenou na dopyte po vyuzitelnom teple
S | 00040 Zvysenie instalovaného vykonu zariadeni na vyrobu elektriny a tepla vysoko G¢innou kombinovanou 0,00 0,00 0,00
vyrobou zaloZenou na dopyte po vyuzitelnom teple
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Prioritna os 4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo vSetkych sektoroch

Investi¢na priorita 49 - Podpora vyuzivania vysoko ucinnej kombinovanej vyroby tepla a elektrickej energie na zaklade dopytu po vyuzitelnom teple

Konkrétny ciel 4.5.1 - Rozvoj u¢innejich systémov centralizovaného zasobovania teplom zaloZenych na dopyte po vyuZziteI'nom teple

Tabul'ka 1: Ukazovatele vysledkov na ucely EFRR a Kohézneho fondu (podl'a prioritnej osi a konkrétneho ciela); vztahuje sa aj na prioritnu os technicke;j
pomaoci.

Identifikaény Ukazovatel Merna Kategoria | Vychodiskova | Vychodiskovy | Cielova 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regionu hodnota rok hodnota Spolu | Kuvalitativny
(zamer)
2023
RO121 Podiel dodaného | % Menegj 30,00 | 2012 40,00 30,00 V zmysle schvaleného znenia OP KZP bola frekvencia vykazovania tohto ukazovatel'a
tepla  vyrobeného rozvinuté stanovena na rok 2017, 2020 a 2023. Z tohto dovodu neboli udaje za roky 2014, 2015 a
KVET k celkovému 2016 uvadzané. Avsak podiel dodaného tepla vyrobeného KVET k celkovému
dodanému teplu dodanému teplu nie je mozné vykazat’ ani k 31.12.2017, nakolko pre tento typ aktivity
doteraz nebola vyhlasena vyzva, a to najmd z dovodu pretrvavajuceho stop-stavu
pripajania tychto zariadeni do distribuénej siete SR. Aktualny skutoény stav je teda
rovny vychodiskovej hodnote.

Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny

R0121 Podiel dodaného tepla vyrobeného KVET k celkovému dodanému teplu
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Prioritné osi pre technicki pomoc

Tabulka 3 A: Spolo¢né ukazovatele vystupov a ukazovatele vystupov Specifické pre program na tiely EFRR a Kohézneho fondu (podl’a prioritnej

osi, investi¢nej priority, v pripade EFRR ¢lenené podl’a kategorie regionu - 5

| Prioritna os

| 5 - Technicka pomoc

(1) | Identifikaény | Ukazovatel Merna Kategoéria Cielova Cielova Cielova 2017 | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regionu hodnota hodnota hodnota | Spolu | Muzi | Zeny
(2023) (2023) (2023)
spolu muZzi Zeny
F | 00048 Pocet opatreni pre zniZenie | pocet 20,00 13,00
administrativnej zataze
S | 00048 Pocet opatreni pre zniZenie | pocet 20,00 13,00
administrativnej zataze
F (00163 Pocet zrealizovanych | pocet 60,00 0,00
vzdelavacich aktivit
S | 00163 Pocet zrealizovanych | pocet 60,00 0,00 Vzdelavacie aktivity prebichaji priebezne od roku 2014 a st financovane z rozpoctu
vzdelavacich aktivit MZP SR, zaroven prebieha priprava projektu na refundaciu vydavkov za zrealizované
vzdelavacie aktivity /t.j. 16 skoleni/. Systém vzdeldvania AK v programovom obdobi
2014-2020 je zaroven zabezpeCovany na narodnej Grovni v ramci Centralneho planu
vzdelavania AK ESIF povinnym vzdelavanim v ramci 28 vzdeldvacich modulov
refundovanych z OPTP, ¢im je zastreSena viac-menej celd oblast odborného
vzdelavania AK ESIF.
F [00175 Pocet administrativnych | FTE 310,00 301,40 | 128,65| 172,75
kapacit financovanych z
technickej pomoci
S | 00175 Pocet administrativnych | FTE 310,00 301,40 | 128,65| 172,75
kapacit financovanych z
technickej pomoci
F | 00178 Pocet zrealizovanych | pocet 600,00 89,00 Prijimatel MZP SR a SAZP odvysielali TV spoty, radio spoty, ako aj vyrobili grafické
informacnych aktivit vizualy, propagacné materialy a iné informacéné aktivity v celkovom pocte 25 623
kusov.
S | 00178 Pocet zrealizovanych | pocet 600,00 139,00
informacnych aktivit
F (00181 Pocet zrealizovanych | pocet 30,00 1,00
hodnoteni, analyz a studii
S [0o0181 Pocet zrealizovanych | pocet 30,00 1,00
hodnoteni, analyz a Studii
F [00182 Podiel administrativnych | % 100,00 99,55| 47,55| 52,00
kapacit vybavenych
materialno-technickym
vybavenim z TP
S | 00182 Podiel administrativnych | % 100,00 100,00| 47,00 53,00
kapacit vybavenych
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(1) | Identifikaény | Ukazovatel Merna Kategoéria Cielova Ciel'ova Cielova 2017 | 2017 | 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka | regionu hodnota hodnota hodnota | Spolu | Muzi | Zeny
(2023) (2023) (2023)
spolu muZzi Zeny
materialno-technickym
vybavenim z TP

(1) S=Suhrnna hodnota — vystupy, ktoré sa maju zrealizovat’ prostrednictvom vybranych operacii [prognozy, ktoré poskytli prijimatelia], F=Sthrnna hodnota
— vystupy zrealizované prostrednictvom operacii [skuto¢né dosahovanie vystupov]

(1) | Identifikaény kéd (ID) | Ukazovatel 2016 Spolu [ 2016 Muzi | 2016 Zeny | 2015 Spolu | 2015 MuZi | 2015 Zeny | 2014 Spolu | 2014 Muzi | 2014 Zeny
F | 00048 Pocet opatreni pre znizenie administrativnej zat'aze 13,00 10,00 0,00
S | 00048 Pocet opatreni pre znizenie administrativnej zat'aze 13,00 0,00 0,00
F 00163 Pocet zrealizovanych vzdelavacich aktivit 0,00 0,00 0,00
S | 00163 Pocet zrealizovanych vzdelavacich aktivit 0,00 0,00 0,00
F | 00175 Pocet administrativnych kapacit financovanych z technickej pomoci 313,21 183,31 129,90 0,00 0,00
S | 00175 Pocet administrativnych kapacit financovanych z technickej pomoci 313,21 183,31 129,90 0,00 0,00
F | 00178 Pocet zrealizovanych informaénych aktivit 0,00 17,00 0,00
S | 00178 Pocet zrealizovanych informaénych aktivit 0,00 17,00 0,00
F | 00181 Pocet zrealizovanych hodnoteni, analyz a §tadii 0,00 0,00 0,00
S | 00181 Pocet zrealizovanych hodnoteni, analyz a §tadii 0,00 0,00 0,00
F 00182 Podiel administrativnych kapacit vybavenych materialno-technickym vybavenim z TP 0,00 0,00 0,00
S | 00182 Podiel administrativnych kapacit vybavenych materialno-technickym vybavenim z TP 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os 5 - Technicka pomoc

Konkrétny ciel 5.1.1 - Zabezpecenie efektivnej implementacie programu

Tabul’ka 1: Ukazovatele vysledkov na ticely EFRR a Kohézneho fondu (podPa prioritnej osi a konkrétneho ciel’a); vzt’ahuje sa aj na prioritna os
technickej pomoci. - 5/5.1.1

Identifikaény Ukazovatel Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy | Cielova 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regionu hodnota rok hodnota Spolu Kvalitativny
(zamer) 2023
RO116 Miera dodrziavania lehdt na | % 29,61 | 2014 85,00 69,00
uhradu platieb prijimatel'om
R0117 Miera fluktuacie | % 17,57 | 2013 13,00 25,77 22,68 % MZP SR, 37,37 % SAZP, 24,05 % SIEA, 18,98 % MV SR.
administrativnych kapacit Vyraznejs§i rast fluktuacie administrativnych kapacit v roku 2017 je
sposobeny hlavne zmenou organizaénej Struktiry SAZP (rusenie
regiondlnych centier).

Identifikacny kod (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0116 Miera dodrziavania leh6t na thradu platieb prijimatelom 56,00 100,00
RO117 Miera fluktuacie administrativnych kapacit 20,51 5,08
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Prioritna os 5 - Technicka pomoc

Konkrétny ciel 5.1.2 - Zabezpecenie $irokej informovanosti o programe a podpora budovania administrativnych kapacit prijimatelov

Tabul’ka 1: Ukazovatele vysledkov na ticely EFRR a Kohézneho fondu (podPa prioritnej osi a konkrétneho ciel’a); vzt'ahuje sa aj na prioritnu os
technickej pomoci. - 5/5.1.2

Identifikaény Ukazovatel’ Merna Kategoria Vychodiskova Vychodiskovy | Cielova 2017 2017 Pripomienky
kod (ID) jednotka regidnu hodnota rok hodnota Spolu Kvalitativny
(zamer) 2023
R0025 Miera informovanosti o | % 16,31 | 2014 33,00 V roku 2017 a ani v predchadzajucich rokoch nebol realizovany prieskum
moznostiach podpory z verejnej mienky. V priebehu roka 2018 bude realizovana reklamna kampar
OP na propagaciu OP KZP a nasledne po ukon&eni kampane bude uskutoéneny
prieskum verejnej mienky.
R0119 Miera riadne | % 91,43 | 2014 95,00 50,00
zrealizovanych
projektov
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ 2016 Spolu 2016 Kvalitativny 2015 Spolu 2015 Kvalitativny 2014 Spolu 2014 Kvalitativny
R0025 Miera informovanosti 0 moznostiach podpory z OP
R0O119 Miera riadne zrealizovanych projektov 100,00 0,00 0,00

SK 57 SK



Tabul’ka 3 B: Pocet podnikov, ktoré dostavajui podporu z opera¢ného programu, bez podpory z inych zdrojov pre tie isté podniky

Ukazovatel’

Pocet podnikov, ktoré dostavaju podporu z OP, bez podpory z inych zdrojov

COO01 - Vyrobné¢ investicie: Poc¢et podnikov, ktorym sa poskytuje podpora

0
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Tabulka 5: Informacie o ¢iastkovych ciel’och a zimeroch stanovenych vo vykonnostnom ramci

Prioritna |Druh Identifikaény kéd|Ukazovatel’ Merna jednotka |Fond |Kategoria 2017 Sithrnne | 2017 Siihrnne | 2017 Sithrnne | 2017 Ro¢ne 2017 Roc¢ne 2017 Ro¢ne
0s ukazovatel’a (1D) regiénu spolu muZi Zeny spolu spolu muzi spolu Zeny
1 o C019 Cistenie odpadovych vod: Zvyseny pocet obyvatelov so zlepsenym &istenim komunalnych odpadovych vod  |Population KF 6 012,00
equivalent
1 (0] C0o22 Rekultivacia pody: Celkova plocha rekultivovanej pody Hectares KF 0,00
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym orgdnom EUR KF 125 387 387,62
1 | K0007 Zvyseny pocet obyvatel'ov so zlepSenym ¢&istenim komunalnych odpadovych vod podl'a planovaného stavu|EO KF 8 216,00
projektov s ukonéenou realizaciou aktivit
1 [¢] 00002 Zvysena kapacita pre triedenie komunalnych odpadov t/rok KF 1602,71
1 [¢] 00003 Zvysena kapacita pre zhodnocovanie odpadov t/rok KF 320,00
2 [e] C020 Prevencia a riadenie rizika: Populacia vyuzivajiica opatrenia protipovodiiovej ochrany Persons KF 0,00
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym orgdnom EUR KF 0,00
2 | K0006 Podet obyvatelov vyuZivajicich opatrenia protipovodiiovej ochrany podla planovaného stavu|osoby KF 0,00
zazmluvnenych projektov, ktorych verejné obstaravanie bolo overené
3 [¢) C022 Rekultivacia pody: Celkova plocha rekultivovanej pody Hectares EFRR | Menej rozvinuté 0,00
3 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikdcii certifika¢nym organom EUR EFRR|Menegj rozvinuté 2 889 387,59
3 [¢] 00023 Pocet systémov v¢asného varovania podet EFRR [Menej rozvinuté 0,00
3 [¢] 00027 Pocet vytvorenych §pecializovanych zachrannych modulov podet EFRR [Menej rozvinuté 0,00
4 [¢] C030 Obnovitel'né zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnoviteI'nych zdrojov MW EFRR [Menej rozvinuté 74,99
4 [¢) C0O30 Obnovitelné zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnovitel'nych zdrojov MW EFRR [Rozvinutejsie 3,77
4 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikacnym organom EUR EFRR |Menej rozvinuté 65 094 376,27
4 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikécii certifikaénym orgdnom EUR EFRR |Rozvinutejsie 1776 548,11
4 [¢] 00183 Podlahova plocha budov obnovenych nad ramec minimélnych poZiadaviek m2 EFRR [Menej rozvinuté 80 242,91
Prioritna Druh Identifikaény kéd | Ukazovatel Merna jednotka Fond Kategoria 2016 Sihrnne 2015 Sithrnne 2014 Sihrnne | Pripomienky
0s ukazovatel’a (ID) regiénu spolu spolu spolu
1 o CO19 Cistenie odpadovych vad: ZvySeny pocet obyvatelov so zlepsenym &istenim komunalnych odpadovych vod Population KF 3500,00 0,00 0,00
equivalent
1 o C0O22 Rekultivacia pody: Celkova plocha rekultivovanej pody Hectares KF 0,00 0,00 0,00
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikacnym organom EUR KF 26 016 262,33 0,00 0,00
1 | K0007 Zvyseny pocet obyvatefov so zlepSenym ¢istenim komunalnych odpadovych vod podla planovaného stavu projektov s | EO KF 3500,00 0,00 0,00
ukongenou realizaciou aktivit
1 o 00002 Zvysena kapacita pre triedenie komunalnych odpadov t/rok KF 0,00 0,00 0,00
1 o 00003 Zvysena kapacita pre zhodnocovanie odpadov t/rok KF 0,00 0,00 0,00
2 o C020 Prevencia a riadenie rizika: Populacia vyuZzivajuca opatrenia protipovodiiovej ochrany Persons KF 0,00 0,00 0,00
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikécii certifikaénym organom EUR KF 0,00 0,00 0,00
2 | K0006 Pocet obyvatel'ov vyuzivajucich opatrenia protipovodiiovej ochrany podla planovaného stavu zazmluvnenych projektov, | osoby KF 0,00 0,00 0,00
ktorych verejné obstaravanie bolo overené
3 o C022 Rekultivacia pddy: Celkova plocha rekultivovanej pody Hectares EFRR | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
3 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym orgdnom EUR EFRR | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
3 [e] 00023 Pocet systémov véasného varovania pocet EFRR | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
3 o 00027 Pocet vytvorenych $pecializovanych zachrannych modulov pocet EFRR | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
4 o C0O30 Obnovitel'né zdroje: ZvySend kapacita vyroby energie z obnovitelnych zdrojov MW EFRR | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
4 o C0O30 Obnovitel'né zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnoviteInych zdrojov MW EFRR [ Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
4 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym organom EUR EFRR [ Menej rozvinuté 15 938 250,62 0,00 0,00
4 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym orgdnom EUR EFRR [ Rozvinutejsie 472 219,09 0,00 0,00
4 o 00183 Podlahova plocha budov obnovenych nad ramec minimalnych poziadaviek m2 EFRR | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
Druh Identifikaény Ukazovatel Merna Fond |Kategéria Ciastkovy ciel’ na Ciastkovy cieP na | Ciastkovy ciel na Koneény ciel’ (zamer) Koneény ciel Koneény ciel’
Prioritna |ukazovatela |kod (ID) jednotka regiénu rok 2018 (spolu) rok 2018 (muzi) rok 2018 (Zeny) (2023) (spolu) (zamer) (2023) (zamer) (2023)
0s (muzi) (Zeny)
1 o Co19 Cistenie odpadovych vod: Zvyseny pocet obyvatelov so zlepsenym ¢istenim |Population KF 0 205 046,00
komunalnych odpadovych vod equivalent
1 o C022 Rekultivacia pody: Celkové plocha rekultivovanej pody Hectares KF 15 125,00
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym orgdnom |EUR KF 430 000 000 1802 207 500,00
1 | K0007 Zvyseny pocet obyvatel'ov so zlepsenym ¢istenim komunélnych odpadovych vod |EO KF 20505
podl’a planovaného stavu projektov s ukon¢enou realizaciou aktivit
1 o 00002 Zvysena kapacita pre triedenie komunalnych odpadov t/rok KF 8632 21 579,00
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Druh Identifika¢ny Ukazovatel’ Merna Fond |Kategéria Ciastkovy ciel’ na Ciastkovy ciel’ na Ciastkovy ciel’ na Koneény ciel’ (zimer) Kone¢ny ciel Kone¢ny ciel’
Prioritna |ukazovatela |kod (ID) jednotka regionu rok 2018 (spolu) rok 2018 (muzi) rok 2018 (Zeny) (2023) (spolu) (zamer) (2023) (zamer) (2023)
0s (muzi) (Zeny)
1 [¢] 00003 Zvysena kapacita pre zhodnocovanie odpadov t/rok KF 34579 329 676,00
2 o C020 Prevencia a riadenie rizika: Populacia vyuzivajuca opatrenia protipovodiiovej|Persons KF 0 12 744,00
ochrany
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym organom |EUR KF 118 000 000 493 348 543,00
2 | K0006 Podet obyvatelov vyuZivajucich opatrenia protipovodiiovej ochrany podla|osoby KF 5735
planovaného stavu zazmluvnenych projektov, ktorych verejné obstardvanie bolo
overené
3 o C022 Rekultivacia pddy: Celkova plocha rekultivovanej pody Hectares EFRR [ Menej 7 219,00
rozvinuté
3 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikanym organom |EUR EFRR [ Menej 74 603 549 306 942 790,00
rozvinuté
3 o 00023 Pocet systémov véasného varovania pocet EFRR [Menej 1 2,00
rozvinuté
3 o 00027 Pocet vytvorenych §pecializovanych zachrannych modulov pocet EFRR [ Menej 1 4,00
rozvinuté
4 o CO30 Obnovitel'né zdroje: Zvysena kapacita vyroby energie z obnovitenych zdrojov ~ |MW EFRR|Menej 160 570,00
rozvinuté
4 o C0O30 Obnovitel'né zdroje: ZvySena kapacita vyroby energie z obnovitelnych zdrojov  |MW EFRR |Rozvinutejdie |1 5,00
4 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym organom |EUR EFRR [Menej 368 242 931 1187 880 423,00
rozvinuté
4 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikécii certifika¢nym organom |EUR EFRR [RozvinutejSie {823 491 2 656 424,00
4 o 00183 Podlahova plocha budov obnovenych nad rimec minimélnych poziadaviek m2 EFRR|Menej 187200 1248 000,00
rozvinuté
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3.4. Finanéné udaje [¢lanok 50 ods. 2 nariadenia (EU) &. 1303/2013]

Tabulka 6: Finan¢né informécie na drovni prioritnej osi a programu

[ako sa uvadza v tabulke 1 prilohy II k vykonavaciemu nariadeniu Komisie (EU) &. 1011/2014 (vzor na prenos finanénych udajov)]

Prioritna Fond Kategoéria Zaklad Fond spolu Miera Celkové opravnené Podiel celkovych Verejné opravnené | Celkové opravnené | Podiel celkovych | Pocet
0s regionu pre spolufinancovania naklady na operacie pridelenych niklady na operdcie | vydavky vykazané | pridelenych prostriedkov, na | vybranych
vypocet vybrané na podporu prostriedkov, na ktory vybrané na podporu prijimateP’mi ktory sa vztahuju | operacii
sa vztahuji vybrané riadiacemu organu opravnené vydavky
operacie vykéazané prijimatel’mi
1 KF Spolu 1802 207 501,00 80,00 933 074 257,99 51,77% 839 994 508,49 154 149 103,96 8,55% 243
2 KF Spolu 493 348 543,00 85,00 2993 999,53 0,61% 2993 999,53 0,00 0,00% 1
3 EFRR Menej Spolu 306 942 790,00 85,00 82779 760,03 26,97% 82 766 043,88 3032 305,85 0,99% 5
rozvinuté
4 EFRR Menej Spolu 1187 880 423,00 78,93 286 056 856,34 24,08% 276 157 550,01 68 076 207,46 5,73% 306
rozvinuté
4 EFRR | Rozvinutejsie Spolu 2 656 424,00 50,00 2 656 423,98 100,00% 2 656 423,98 1796 589,27 67,63% 1
5 EFRR Menej Spolu 87 462 942,00 85,00 33901 201,09 38,76% 33901 201,09 17 384 228,84 19,88% 13
rozvinuté
5 EFRR | RozvinutejSie Spolu 5 313 000,00 50,00 2060 611,90 38,78% 2060 611,90 1056 517,68 19,89% 13
Spolu EFRR | Menegj 1582 286 155,00 80,44 402 737 817,46 25,45% 392 824 794,98 88 492 742,15 5,59% 324
rozvinuté
Spolu EFRR | RozvinutejSie 7 969 424,00 50,00 4 717 035,88 59,19% 4717 035,88 2 853 106,95 35,80% 14
Spolu KF 2 295 556 044,00 81,07 936 068 257,52 40,78% 842 988 508,02 154 149 103,96 6,72% 244
Celkovy 3885 811 623,00 80,75 1343523 110,86 34,58% 1240530 338,88 245 494 953,06 6,32% 582
sucet
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Tabulka 7: Clenenie sihrnnych finanénych udajov podla kategérie intervencie na ticely EFRR, ESF a Kohézneho fondu [¢lanok 112 ods. 1 a 2
nariadenia (EU) ¢. 1303/2013 a ¢lanok 5 nariadenia (EU) ¢. 1304/2013]

Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finanéné udaje
0s vydavku §
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regiéonu intervencie | financovania ", " mechanizmy n 1] n LI on niklady na opericie néklady na opericie vykazané prijimatel’mi vybranych
Uzemie realizicie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu orginu operacii
n tematicky okruh "
ciele n Cinnost’
ESF

1 KF 017 01 01 07 06 22 SK010 1802 158,81 172321331 93,53 2
1 KF 017 01 01 07 06 22 SK021 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 017 01 01 07 06 22 SK022 223248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 017 01 01 07 06 22 SK023 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 017 01 01 07 06 22 SKO031 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 017 01 01 07 06 22 SK032 686 559,30 478 069,57 93,53 2
1 KF 017 01 01 07 06 22 SK041 1868 503,43 1786 240,71 93,53 3
1 KF 017 01 01 07 06 22 SK042 223248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 017 01 02 07 06 22 SK010 1368 533,49 1312 139,12 100,82 2
1 KF 017 01 02 07 06 22 SK021 4927 784,27 4693 427,36 100,82 6
1 KF 017 01 02 07 06 22 SK022 5822 429,56 5543 340,39 109 320,82 6
1 KF 017 01 02 07 06 22 SK023 4738 852,90 4513 942,56 100,82 7
1 KF 017 01 02 07 06 22 SKO031 7 493 450,21 7 130 810,00 760 150,33 7
1 KF 017 01 02 07 06 22 SK032 6 300 618,67 5997 620,05 193 312,30 9
1 KF 017 01 02 07 06 22 SK041 5 506 883,23 5243 571,37 163 264,82 6
1 KF 017 01 02 07 06 22 SK042 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 017 01 03 07 06 22 SK010 3110939,18 2994 431,30 49 071,77 7
1 KF 017 01 03 07 06 22 SK021 8331 831,25 7954 278,76 654 324,33 21
1 KF 017 01 03 07 06 22 SK022 14 404 007,21 13 722 845,90 1922 226,90 31
1 KF 017 01 03 07 06 22 SK023 9126 146,04 8708 877,81 830 903,81 23
1 KF 017 01 03 07 06 22 SK031 10 868 684,30 10 364 289,14 916 246,90 23
1 KF 017 01 03 07 06 22 SK032 6 468 303,38 5821 046,81 169 622,68 16
1 KF 017 01 03 07 06 22 SK041 3788 884,26 3638479,11 316 990,00 16
1 KF 017 01 03 07 06 22 SK042 2774 926,78 2675219,52 133,97 8
1 KF 017 02 01 07 06 22 SK010 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 01 07 06 22 SK021 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 01 07 06 22 SK022 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 01 07 06 22 SK023 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 01 07 06 22 SK031 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 01 07 06 22 SK032 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 01 07 06 22 SK041 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 01 07 06 22 SK042 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 02 07 06 22 SK010 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 02 07 06 22 SK021 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 02 07 06 22 SK022 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 02 07 06 22 SK023 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 02 07 06 22 SK031 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 02 07 06 22 SK032 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 02 07 06 22 SK041 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 02 07 06 22 SK042 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 03 07 06 22 SK010 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 03 07 06 22 SK021 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 03 07 06 22 SK022 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku '
Fond Kategéria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opriavnené Verejné opriavnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh "
ciele " ¢innost’
ESF

1 KF 017 02 03 07 06 22 SK023 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 03 07 06 22 SKO031 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 03 07 06 22 SK032 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 03 07 06 22 SK041 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 017 02 03 07 06 22 SK042 981 236,18 981 236,18 245 309,04 1
1 KF 018 01 01 07 06 22 SKO010 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 018 01 01 07 06 22 SK021 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 018 01 01 07 06 22 SK022 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 018 01 01 07 06 22 SK023 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 018 01 01 07 06 22 SKO031 223248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 018 01 01 07 06 22 SK032 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 018 01 01 07 06 22 SK041 223248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 018 01 01 07 06 22 SK042 223248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 018 01 02 07 06 22 SKO010 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 018 01 02 07 06 22 SK021 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 018 01 02 07 06 22 SK022 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 018 01 02 07 06 22 SK023 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 018 01 02 07 06 22 SK031 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 018 01 02 07 06 22 SK032 4 438 646,16 4228 746,16 100,82 2
1 KF 018 01 02 07 06 22 SK041 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 018 01 02 07 06 22 SK042 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 018 01 03 07 06 22 SKO010 319 770,22 319 770,22 133,97 1
1 KF 018 01 03 07 06 22 SK021 319 770,22 319 770,22 133,97 1
1 KF 018 01 03 07 06 22 SK022 319 770,22 319 770,22 133,97 1
1 KF 018 01 03 07 06 22 SK023 319 770,22 319 770,22 133,97 1
1 KF 018 01 03 07 06 22 SKO031 319 770,22 319 770,22 133,97 1
1 KF 018 01 03 07 06 22 SK032 319 770,22 319 770,22 133,97 1
1 KF 018 01 03 07 06 22 SK041 319 770,22 319 770,22 133,97 1
1 KF 018 01 03 07 06 22 SK042 319 770,22 319 770,22 133,97 1
1 KF 018 02 01 07 06 22 SK010 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 01 07 06 22 SK021 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 01 07 06 22 SK022 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 01 07 06 22 SK023 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 01 07 06 22 SKO031 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 01 07 06 22 SK032 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 01 07 06 22 SK041 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 01 07 06 22 SK042 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 02 07 06 22 SK010 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 02 07 06 22 SK021 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 02 07 06 22 SK022 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 02 07 06 22 SK023 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 02 07 06 22 SKO031 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 02 07 06 22 SK032 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 02 07 06 22 SK041 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 02 07 06 22 SK042 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 03 07 06 22 SK010 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 03 07 06 22 SK021 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 03 07 06 22 SK022 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku '
Fond Kategéria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opriavnené Verejné opriavnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh "
ciele " ¢innost’
ESF

1 KF 018 02 03 07 06 22 SK023 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 03 07 06 22 SKO031 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 03 07 06 22 SK032 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 03 07 06 22 SK041 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 018 02 03 07 06 22 SK042 776 294,44 776 294,45 194 073,61 1
1 KF 019 01 01 07 06 22 SKO010 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 019 01 01 07 06 22 SK021 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 019 01 01 07 06 22 SK022 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 019 01 01 07 06 22 SK023 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 019 01 01 07 06 22 SKO031 223248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 019 01 01 07 06 22 SK032 223 248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 019 01 01 07 06 22 SK041 223248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 019 01 01 07 06 22 SK042 223248,79 223 248,79 93,53 1
1 KF 019 01 02 07 06 22 SKO010 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 019 01 02 07 06 22 SK021 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 019 01 02 07 06 22 SK022 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 019 01 02 07 06 22 SK023 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 019 01 02 07 06 22 SK031 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 019 01 02 07 06 22 SK032 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 019 01 02 07 06 22 SK041 2529 546,83 1499 541,53 100,82 2
1 KF 019 01 02 07 06 22 SK042 240 646,16 240 646,16 100,82 1
1 KF 019 01 03 07 06 22 SKO010 447 693,67 447 693,67 133,97 2
1 KF 019 01 03 07 06 22 SK021 447 693,66 447 693,66 133,97 2
1 KF 019 01 03 07 06 22 SK022 447 693,67 447 693,67 133,97 2
1 KF 019 01 03 07 06 22 SK023 447 693,67 447 693,67 133,97 2
1 KF 019 01 03 07 06 22 SKO031 843 001,66 665 113,06 133,97 3
1 KF 019 01 03 07 06 22 SK032 2509 247,01 1169 237,34 133,97 3
1 KF 019 01 03 07 06 22 SK041 24 408 693,67 12 188 583,67 133,97 3
1 KF 019 01 03 07 06 22 SK042 447 693,67 447 693,67 133,97 2
1 KF 019 02 01 07 06 22 SK010 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 01 07 06 22 SK021 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 01 07 06 22 SK022 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 01 07 06 22 SK023 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 01 07 06 22 SKO031 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 01 07 06 22 SK032 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 01 07 06 22 SK041 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 01 07 06 22 SK042 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 02 07 06 22 SK010 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 02 07 06 22 SK021 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 02 07 06 22 SKO022 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 02 07 06 22 SK023 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 02 07 06 22 SKO031 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 02 07 06 22 SK032 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 02 07 06 22 SK041 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 02 07 06 22 SK042 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 03 07 06 22 SK010 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 03 07 06 22 SK021 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 03 07 06 22 SKO022 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku '
Fond Kategéria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opriavnené Verejné opriavnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh "
ciele " ¢innost’
ESF

1 KF 019 02 03 07 06 22 SK023 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 03 07 06 22 SKO031 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 03 07 06 22 SK032 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 03 07 06 22 SK041 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 019 02 03 07 06 22 SK042 1037 129,38 1037 129,38 259 282,35 1
1 KF 020 01 02 07 06 22 SKO031 1889 203,90 1700 283,51 0,00 1
1 KF 020 01 03 07 06 22 SK010 679 555,72 645 577,93 0,00 1
1 KF 020 01 03 07 06 22 SKO031 2400 348,17 2160 313,35 400 215,18 2
1 KF 020 01 03 07 06 22 SK041 3338 223,02 3171311,87 0,00 1
1 KF 021 01 03 07 06 22 SK010 4036 044,43 4036 044,43 707 300,78 5
1 KF 021 01 03 07 06 22 SKO021 4036 044,42 4036 044,42 707 300,78 5
1 KF 021 01 03 07 06 22 SK022 4036 044,42 4036 044,42 707 300,78 5
1 KF 021 01 03 07 06 22 SK023 4036 044,43 4036 044,43 707 300,78 5
1 KF 021 01 03 07 06 22 SKO031 4036 044,42 4036 044,42 707 300,78 5
1 KF 021 01 03 07 06 22 SK032 4036 044,43 4036 044,43 707 300,78 5
1 KF 021 01 03 07 06 22 SK041 4036 044,42 4036 044,42 707 300,78 5
1 KF 021 01 03 07 06 22 SK042 4036 044,43 4036 044,43 707 300,78 5
1 KF 022 01 02 07 06 22 SK022 14575 783,28 13 155 535,52 12983 111,24 2
1 KF 022 01 02 07 06 22 SK023 21663 014,21 19 888 404,91 12 975 457,00 2
1 KF 022 01 02 07 06 22 SK031 22 483 530,28 20235 177,25 0,00 1
1 KF 022 01 02 07 06 22 SK032 38080 702,30 35210 076,81 8754 812,50 3
1 KF 022 01 02 07 06 22 SK042 15 449 573,05 13904 615,75 0,00 1
1 KF 022 01 03 07 06 22 SK010 18 396 428,88 17 348 195,31 428508,35 3
1 KF 022 01 03 07 06 22 SK021 36 428 765,87 34 607 327,58 4568 893,61 3
1 KF 022 01 03 07 06 22 SK022 112 065 342,77 101 783 229,86 28994 989,23 8
1 KF 022 01 03 07 06 22 SK023 100 512 101,76 94 795 038,08 47074 617,61 8
1 KF 022 01 03 07 06 22 SKO031 34838 087,68 31792 884,16 2706 183,25 3
1 KF 022 01 03 07 06 22 SK032 47 356 874,97 43430 294,21 0,00 4
1 KF 022 01 03 07 06 22 SK041 20581 740,91 19 159 830,11 3313990,24 5
1 KF 022 01 03 07 06 22 SK042 32415721,20 29 174 149,08 0,00 3
1 KF 083 01 01 07 06 22 SKO031 6 278 816,67 3453 349,17 0,00 1
1 KF 083 01 01 07 06 22 SK041 1436 346,08 789 990,34 0,00 1
1 KF 083 01 01 07 06 22 SK042 119 993 753,17 91752 148,92 2767 646,00 15
1 KF 083 01 02 07 06 22 SK042 684 450,00 376 447,50 0,00 1
1 KF 083 01 03 07 06 22 SK010 382 809,73 382 809,73 0,00 1
1 KF 083 01 03 07 06 22 SK021 382 809,72 382 809,72 0,00 1
1 KF 083 01 03 07 06 22 SK022 382 809,73 382 809,73 0,00 1
1 KF 083 01 03 07 06 22 SK023 382 809,73 382 809,73 0,00 1
1 KF 083 01 03 07 06 22 SKO031 382 809,72 382 809,72 0,00 1
1 KF 083 01 03 07 06 22 SK032 382 809,73 382 809,73 0,00 1
1 KF 083 01 03 07 06 22 SK041 382 809,73 382 809,73 0,00 1
1 KF 083 01 03 07 06 22 SK042 382 809,73 382 809,73 0,00 1
1 KF 084 01 03 07 06 22 SK010 136 327,17 136 327,17 0,00 1
1 KF 084 01 03 07 06 22 SK021 136 327,17 136 327,17 0,00 1
1 KF 084 01 03 07 06 22 SK022 136 327,17 136 327,17 0,00 1
1 KF 084 01 03 07 06 22 SK023 136 327,17 136 327,17 0,00 1
1 KF 084 01 03 07 06 22 SKO031 136 327,16 136 327,16 0,00 1
1 KF 084 01 03 07 06 22 SK032 136 327,17 136 327,17 0,00 1
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku '
Fond Kategéria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opriavnené Verejné opriavnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh "
ciele " ¢innost’
ESF

1 KF 084 01 03 07 06 22 SK041 136 327,17 136 327,17 0,00 1
1 KF 084 01 03 07 06 22 SK042 136 327,17 136 327,17 0,00 1
1 KF 085 01 03 07 06 22 SKO010 1760 214,16 1760 214,16 0,00 2
1 KF 085 01 03 07 06 22 SK021 1760 214,17 1760 214,17 0,00 2
1 KF 085 01 03 07 06 22 SK022 1760 214,16 1760 214,16 0,00 2
1 KF 085 01 03 07 06 22 SK023 1760 214,16 1760 214,16 0,00 2
1 KF 085 01 03 07 06 22 SKO031 1760 214,17 1760 214,17 0,00 2
1 KF 085 01 03 07 06 22 SK032 1760 214,16 1760 214,16 0,00 2
1 KF 085 01 03 07 06 22 SK041 1760 214,16 1760 214,16 0,00 2
1 KF 085 01 03 07 06 22 SK042 1760 214,16 1760 214,16 0,00 2
1 KF 086 01 03 07 06 22 SKO010 30 558,88 30 558,88 0,00 1
1 KF 086 01 03 07 06 22 SK021 30 558,88 30 558,88 0,00 1
1 KF 086 01 03 07 06 22 SK022 30 558,88 30 558,88 0,00 1
1 KF 086 01 03 07 06 22 SK023 30 558,88 30 558,88 0,00 1
1 KF 086 01 03 07 06 22 SK031 30 558,88 30 558,88 0,00 1
1 KF 086 01 03 07 06 22 SK032 30 558,88 30 558,88 0,00 1
1 KF 086 01 03 07 06 22 SK041 30 558,88 30 558,88 0,00 1
1 KF 086 01 03 07 06 22 SK042 30 558,88 30 558,88 0,00 1
1 KF 089 01 01 07 06 22 SKO010 499 366,25 499 366,25 27 168,30 2
1 KF 089 01 01 07 06 22 SK021 499 366,26 499 366,25 27 168,30 2
1 KF 089 01 01 07 06 22 SK022 499 366,25 499 366,25 27 168,30 2
1 KF 089 01 01 07 06 22 SK023 499 366,25 499 366,25 27 168,30 2
1 KF 089 01 01 07 06 22 SK031 499 366,26 499 366,25 27 168,30 2
1 KF 089 01 01 07 06 22 SK032 499 366,25 499 366,25 27 168,30 2
1 KF 089 01 01 07 06 22 SK041 499 366,25 499 366,25 27 168,30 2
1 KF 089 01 01 07 06 22 SK042 499 366,25 499 366,25 27 168,30 2
1 KF 089 01 02 07 06 22 SK010 565 539,13 565 539,13 27 780,45 2
1 KF 089 01 02 07 06 22 SK021 565 539,13 565 539,13 27780,45 2
1 KF 089 01 02 07 06 22 SK022 565 539,13 565 539,13 27 780,45 2
1 KF 089 01 02 07 06 22 SK023 565 539,13 565 539,13 27 780,45 2
1 KF 089 01 02 07 06 22 SKO031 565 539,13 565 539,13 27 780,45 2
1 KF 089 01 02 07 06 22 SK032 565 539,13 565 539,13 27 780,45 2
1 KF 089 01 02 07 06 22 SK041 565 539,13 565 539,13 27 780,45 2
1 KF 089 01 02 07 06 22 SK042 565 539,13 565 539,13 27780,45 2
1 KF 089 01 03 07 06 22 SK010 994 249,68 994 249,68 2784378 3
1 KF 089 01 03 07 06 22 SK021 994 249,68 994 249,68 27 843,78 3
1 KF 089 01 03 07 06 22 SK022 994 249,68 994 249,68 27 843,78 3
1 KF 089 01 03 07 06 22 SK023 994 249,68 994 249,68 27 843,78 3
1 KF 089 01 03 07 06 22 SKO031 994 249,68 994 249,68 27 843,78 3
1 KF 089 01 03 07 06 22 SK032 994 249,68 994 249,68 27 843,78 3
1 KF 089 01 03 07 06 22 SK041 994 249,68 994 249,68 27 843,78 3
1 KF 089 01 03 07 06 22 SK042 994 249,68 994 249,68 27 843,78 3
2 KF 087 01 03 07 05 22 SK010 374 249,94 374 249,94 0,00 1
2 KF 087 01 03 07 05 22 SK021 374 249,94 374 249,94 0,00 1
2 KF 087 01 03 07 05 22 SK022 374 249,94 374 249,94 0,00 1
2 KF 087 01 03 07 05 22 SK023 374 249,94 374 249,94 0,00 1
2 KF 087 01 03 07 05 22 SKO031 374 249,95 374 249,95 0,00 1
2 KF 087 01 03 07 05 22 SK032 374 249,94 374 249,94 0,00 1
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh n
ciele " ¢innost’
ESF

2 KF 087 01 03 07 05 22 SK041 374 249,94 374 249,94 0,00

2 KF 087 01 03 07 05 22 SK042 374 249,94 374 249,94 0,00

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 18 SK021 668 139,36 668 139,36 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 18 SK022 668 139,36 668 139,36 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 18 SK023 668 139,36 668 139,36 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 18 SKO031 668 139,36 668 139,36 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 18 SK032 668 139,36 668 139,36 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 18 SK041 668 139,36 668 139,36 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 18 SK042 668 139,36 668 139,36 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 22 SK021 2696 528,50 2 694 569,05 369 120,34
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 22 SK022 2696 528,50 2694 569,05 369 120,34
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 22 SK023 2696 528,50 2694 569,05 369 120,34
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 22 SKO031 2696 528,50 2 694 569,05 369 120,34
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 22 SK032 2696 528,50 2694 569,05 369 120,34
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 22 SK041 2696 528,50 2 694 569,05 369 120,34
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 01 07 05 22 SK042 2 696 528,50 2694 569,05 369 120,34
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 18 SK021 685 141,52 685 141,52 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 18 SK022 685 141,52 685 141,52 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 18 SK023 685 141,52 685 141,52 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 18 SK031 685 141,52 685 141,52 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 18 SK032 685 141,52 685 141,52 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 18 SK041 685 141,52 685 141,52 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 18 SK042 685 141,52 685 141,52 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 22 SK021 403 210,65 403 210,65 25 639,35
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 22 SK022 403 210,66 403 210,66 25 639,35
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 22 SK023 403 210,66 403 210,66 25 639,35
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 22 SK031 403 210,65 403 210,65 25 639,35
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 22 SK032 403 210,66 403 210,66 25 639,35
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 22 SK041 403 210,66 403 210,66 25 639,35
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 02 07 05 22 SK042 403 210,66 403 210,66 25 639,35
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh n
ciele " ¢innost’
ESF

rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 18 SK021 976 822,99 976 822,99 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 18 SK022 976 822,99 976 822,99 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 18 SK023 976 822,99 976 822,99 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 18 SKO031 976 822,99 976 822,99 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 18 SK032 976 822,99 976 822,99 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 18 SK041 976 822,99 976 822,99 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 18 SK042 976 822,99 976 822,99 0,00
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 22 SK021 6 395 836,97 6 395 836,97 38 426,86
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 22 SK022 6 395 836,98 6 395 836,98 38 426,86
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 22 SK023 6 395 836,98 6 395 836,98 38 426,86
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 22 SK031 6 395 836,97 6 395 836,97 38 426,86
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 22 SK032 6 395 836,98 6 395 836,98 38 426,86
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 22 SK041 6 395 836,98 6 395 836,98 38 426,86
rozvinuté

3 EFRR | Menej 087 01 03 07 05 22 SK042 6 395 836,98 6 395 836,98 38 426,86
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 01 07 04 22 SK021 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 01 07 04 22 SK022 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 01 07 04 22 SK023 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 01 07 04 22 SKO031 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 01 07 04 22 SK032 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 01 07 04 22 SK041 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 01 07 04 22 SK042 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 02 07 04 22 SK021 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 02 07 04 22 SK022 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 02 07 04 22 SK023 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 02 07 04 22 SKO031 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 02 07 04 22 SK032 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 02 07 04 22 SK041 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 02 07 04 22 SK042 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh n
ciele " ¢innost’
ESF

4 EFRR | Menej 010 01 03 07 04 22 SK021 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 03 07 04 22 SK022 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 03 07 04 22 SK023 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 03 07 04 22 SKO031 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 03 07 04 22 SK032 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 03 07 04 22 SK041 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 010 01 03 07 04 22 SK042 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 01 07 04 22 SK021 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 01 07 04 22 SK022 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 01 07 04 22 SK023 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 01 07 04 22 SK031 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 01 07 04 22 SK032 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 01 07 04 22 SK041 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 01 07 04 22 SK042 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 02 07 04 22 SK021 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 02 07 04 22 SK022 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 02 07 04 22 SK023 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 02 07 04 22 SKO031 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 02 07 04 22 SK032 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 02 07 04 22 SK041 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 02 07 04 22 SK042 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 03 07 04 22 SK021 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 03 07 04 22 SK022 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 03 07 04 22 SK023 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 03 07 04 22 SKO031 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 03 07 04 22 SK032 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 03 07 04 22 SK041 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 01 03 07 04 22 SK042 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 01 07 04 22 SK021 140 056,02 140 056,02 35014,01
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh n
ciele " ¢innost’
ESF

rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 01 07 04 22 SK022 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 01 07 04 22 SK023 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 01 07 04 22 SKO031 140 056,02 140 056,02 35 014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 01 07 04 22 SK032 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 01 07 04 22 SK041 140 056,02 140 056,02 35 014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 01 07 04 22 SK042 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 02 07 04 22 SK021 140 056,02 140 056,02 35 014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 02 07 04 22 SK022 140 056,02 140 056,02 35 014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 02 07 04 22 SK023 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 02 07 04 22 SKO031 140 056,02 140 056,02 35 014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 02 07 04 22 SK032 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 02 07 04 22 SK041 140 056,02 140 056,02 35 014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 02 07 04 22 SK042 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 03 07 04 22 SK021 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 03 07 04 22 SK022 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 03 07 04 22 SK023 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 03 07 04 22 SK031 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 03 07 04 22 SK032 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 03 07 04 22 SK041 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 011 02 03 07 04 22 SK042 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 01 07 04 22 SK021 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 01 07 04 22 SK022 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 01 07 04 22 SK023 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 01 07 04 22 SKO031 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 01 07 04 22 SK032 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 01 07 04 22 SK041 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 01 07 04 22 SK042 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 02 07 04 22 SK021 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh n
ciele " ¢innost’
ESF

4 EFRR | Menej 012 01 02 07 04 22 SK022 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 02 07 04 22 SK023 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 02 07 04 22 SKO031 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 02 07 04 22 SK032 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 02 07 04 22 SK041 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 02 07 04 22 SK042 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 03 07 04 22 SK021 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 03 07 04 22 SKO022 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 03 07 04 22 SK023 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 03 07 04 22 SKO031 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 03 07 04 22 SK032 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 03 07 04 22 SK041 672 120,25 672 120,26 383637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 01 03 07 04 22 SK042 672 120,25 672 120,26 383 637,11
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 01 07 04 22 SK021 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 01 07 04 22 SK022 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 01 07 04 22 SK023 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 01 07 04 22 SK031 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 01 07 04 22 SK032 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 01 07 04 22 SK041 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 01 07 04 22 SK042 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 02 07 04 22 SK021 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 02 07 04 22 SK022 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 02 07 04 22 SK023 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 02 07 04 22 SK031 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 02 07 04 22 SK032 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 02 07 04 22 SK041 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 02 07 04 22 SK042 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 03 07 04 22 SK021 140 056,02 140 056,02 35014,01
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 03 07 04 22 SK022 140 056,02 140 056,02 35014,01
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh n
ciele " ¢innost’
ESF

rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 03 07 04 22 SK023 140 056,02 140 056,02 35014,01 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 03 07 04 22 SK031 140 056,02 140 056,02 35014,01 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 03 07 04 22 SK032 140 056,02 140 056,02 35 014,01 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 03 07 04 22 SK041 140 056,02 140 056,02 35014,01 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 012 02 03 07 04 22 SK042 140 056,02 140 056,02 35 014,01 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 01 07 04 18 SK032 1980 813,23 1980 813,23 0,00 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 01 07 04 22 SK021 2993 569,33 2993 569,33 32 050,34 5
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 01 07 04 22 SK022 6 658 009,63 6 450 758,43 32 050,34 7
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 01 07 04 22 SK023 3235877,28 3225318,19 114 813,42 7
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 01 07 04 22 SKO031 11 087 481,57 10 639 734,48 3354 487,19 13
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 01 07 04 22 SK032 11875 196,33 11 657 270,24 981 901,25 13
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 01 07 04 22 SK041 6 275 326,40 6053 597,19 1046 185,43 9
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 01 07 04 22 SK042 424121334 4121189,78 463 542,31 5
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 02 07 04 18 SK022 475 871,60 475 871,60 217 899,78 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 02 07 04 18 SK041 354 307,21 336 591,85 0,00 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 02 07 04 22 SK021 3484 758,47 3409 689,32 755 394,28 10
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 02 07 04 22 SK022 9 967 623,12 9596 637,90 1831552,88 18
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 02 07 04 22 SK023 11 293 309,04 10 914 839,72 495 495,60 23
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 02 07 04 22 SK031 9 848 996,30 9567 048,52 3382533,33 24
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 02 07 04 22 SK032 7860 810,31 7 658 815,28 1758 817,57 12
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 02 07 04 22 SK041 11 413 028,55 10 966 309,97 3217 550,58 22
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 02 07 04 22 SK042 11 534 409,83 11 358 559,83 886 492,12 19
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 03 07 04 22 SK021 8481 644,46 8159 581,64 2147 020,76 21
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 03 07 04 22 SK022 9443 641,68 9073 479,00 3006 301,62 20
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 03 07 04 22 SK023 10 785 690,21 10 373 404,56 1456 577,98 33
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 03 07 04 22 SKO031 7652 121,22 7374 920,86 1522 752,31 22
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 03 07 04 22 SK032 7672 751,25 7391 133,09 1391 152,49 17
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 01 03 07 04 22 SK041 13225 634,24 12 666 371,94 4059 427,19 40
rozvinuté
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh n
ciele " ¢innost’
ESF

4 EFRR | Menej 013 01 03 07 04 22 SK042 6970 413,68 6 771 296,49 833 676,61 17
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 01 07 04 22 SK021 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 01 07 04 22 SK022 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 01 07 04 22 SK023 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 01 07 04 22 SKO031 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 01 07 04 22 SKO032 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 01 07 04 22 SK041 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 01 07 04 22 SK042 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 02 07 04 22 SK021 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 02 07 04 22 SK022 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 02 07 04 22 SK023 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 02 07 04 22 SKO031 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 02 07 04 22 SK032 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 02 07 04 22 SK041 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 02 07 04 22 SK042 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 03 07 04 22 SK021 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 03 07 04 22 SK022 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 03 07 04 22 SK023 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 03 07 04 22 SKO031 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 03 07 04 22 SK032 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 03 07 04 22 SK041 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 013 02 03 07 04 22 SK042 679 324,33 679 324,33 169 831,08 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 016 01 01 07 04 22 SK021 5197 782,34 4418 114,99 0,00 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 016 01 01 07 04 22 SK042 13 204 896,19 10 104 031,62 0,00 2
rozvinuté

4 EFRR | Menej 016 01 02 07 04 22 SK021 2820 528,02 2397 448,82 0,00 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 01 07 04 22 SK021 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 01 07 04 22 SK022 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 01 07 04 22 SK023 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 01 07 04 22 SKO031 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh n
ciele " ¢innost’
ESF

rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 01 07 04 22 SK032 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 01 07 04 22 SK041 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 01 07 04 22 SK042 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 02 07 04 22 SK021 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 02 07 04 22 SKO022 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 02 07 04 22 SK023 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 02 07 04 22 SKO031 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 02 07 04 22 SK032 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 02 07 04 22 SK041 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 02 07 04 22 SK042 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 03 07 04 22 SK021 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 03 07 04 22 SK022 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 03 07 04 22 SK023 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 03 07 04 22 SKO031 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 03 07 04 22 SK032 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 03 07 04 22 SK041 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Menej 070 02 03 07 04 22 SK042 1120 448,19 1120 448,19 280 112,05 1
rozvinuté

4 EFRR | Rozvinutejsie | 010 01 01 07 04 22 SK010 295 158,22 295 158,22 199 621,03 1

4 EFRR | Rozvinutejsie | 010 01 02 07 04 22 SK010 295 158,22 295 158,22 199 621,03 1

4 EFRR | Rozvinutejsie | 010 01 03 07 04 22 SK010 295 158,22 295 158,22 199 621,03 1

4 EFRR | Rozvinutejsie | 011 01 01 07 04 22 SK010 295 158,22 295 158,22 199 621,03 1

4 EFRR [ Rozvinutejsie | 011 01 02 07 04 22 SK010 295 158,22 295 158,22 199 621,03 1

4 EFRR | Rozvinutejsie | 011 01 03 07 04 22 SK010 295 158,22 295 158,22 199 621,03 1

4 EFRR | Rozvinutejsie | 012 01 01 07 04 22 SK010 295 158,22 295 158,22 199 621,03 1

4 EFRR [ Rozvinutejsie | 012 01 02 07 04 22 SK010 295 158,22 295 158,22 199 621,03 1

4 EFRR | Rozvinutejsie | 012 01 03 07 04 22 SK010 295 158,22 295 158,22 199 621,03 1

5 EFRR | Menej 121 01 07 07 18 SK021 4540 477,08 4540 477,08 2 304 486,85 11
rozvinuté

5 EFRR | Menej 121 01 07 07 18 SK022 4 540 477,07 4540 477,07 2 304 486,85 11
rozvinuté

5 EFRR | Menej 121 01 07 07 18 SK023 4540 477,08 4540 477,08 2 304 486,85 11
rozvinuté

5 EFRR | Menej 121 01 07 07 18 SKO031 4629 652,07 4629 652,07 2370581,14 12
rozvinuté

5 EFRR | Menej 121 01 07 07 18 SK032 4629 652,02 4629 652,02 2370581,10 12
rozvinuté

5 EFRR | Menej 121 01 07 07 18 SK041 4540 477,08 4540 477,08 2 304 486,85 11
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finan¢né udaje
0s vydavku
Fond Kategoria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené Verejné opravnené Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania ", n mechanizmy n n n 0o o naklady na operacie naklady na operacie vykazané prijimatel’'mi vybranych
Uzemie realizacie Tematické Sekundarny Hospodarska Umiestnenie vybrané na podporu vybrané na podporu riadiacemu organu operacii
oon tematicky okruh n
ciele " ¢innost’
ESF

rozvinuté

5 EFRR | Menej 121 01 07 07 18 SK042 4 629 652,02 4629 652,02 2370581,10 12
rozvinuté

5 EFRR | Menej 123 01 07 07 18 SK021 264 333,81 264 333,81 150 648,30 3
rozvinuté

5 EFRR | Menej 123 01 07 07 18 SK022 264 333,81 264 333,81 150 648,30 3
rozvinuté

5 EFRR | Menej 123 01 07 07 18 SK023 264 333,81 264 333,81 150 648,30 3
rozvinuté

5 EFRR | Menej 123 01 07 07 18 SKO031 264 333,81 264 333,81 150 648,30 3
rozvinuté

5 EFRR | Menej 123 01 07 07 18 SK032 264 333,81 264 333,81 150 648,30 3
rozvinuté

5 EFRR | Menej 123 01 07 07 18 SK041 264 333,81 264 333,81 150 648,30 3
rozvinuté

5 EFRR | Menej 123 01 07 07 18 SK042 264 333,81 264 333,81 150 648,30 3
rozvinuté

5 EFRR | Rozvinutejsie | 121 01 07 07 18 SK010 1948 143,13 1948 143,13 992 419,81 12

5 EFRR [ Rozvinutejsie | 123 01 07 07 18 SK010 112 468,77 112 468,77 64 097,87 3
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Tabulka 8: Pouzitie krizového financovania

podporu v ramci ESF,
ale podporované z
ERDF

1 2 3 4 5 6

Pouzitie kriZového | Prioritna | Vy$ka podpory EU, ktora | Ako podiel na | Vy§ka podpory EU pouZita v | Ako podiel na

financovania 0s sa planuje pouzi’ na | podpore EU na | ramci kriZového financovania na | podpore EU na
krizové financovanie na | prioritni os (v %) | zdklade opravnenych vydavkov, | prioritni os (v %)
zaklade vybranych | 3/podpora EU na | ktoré prijimatel’ vykazal | (5/podpora EU na
operacii (v EUR) prioritnu os x 100) riadiacemu organu (v EUR) prioritnu os x 100)

Naklady opravnené na | 3 0,00 0,00

podporu v ramci ESF,

ale podporované z

ERDF

Néklady opravnené na | 4 0,00 0,00

podporu v ramci ESF,

ale podporované z

ERDF

Néklady opravnené na | 5 0,00 0,00
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Tabulka 9: Naklady na operacie, ktoré sa vykonavaju mimo oblasti programu (EFRR a Kohézny fond v ramci ciela Investovanie do rastu a
zamestnanosti)

1 2 3 4 5

Prioritna | Planovana vy$ka podpory EU, ktora | Ako podiel na podpore | Vy§ka podpory EU pouZiti na operacie | Ako podiel na podpore

0s sa ma pouit na operacie | EU na prioritni os (v %) | vykonavané mimo oblasti programu na | EU na prioritnii os (v %)
vykonavané mimo oblasti programu | (2/podpora EU na | zaklade opravnenych vydavkov, ktoré | (4/podpora EU na
na zaklade vybranych operacii (v | prioritnu os X 100) prijimatel’ vykazal riadiacemu organu (v | prioritnu os x 100)
EUR) EUR)

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

3 0,00 0,00

4 0,00 0,00

5 0,00 0,00
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Tabul’ka 10: Vydavky vynaloZené mimo Unie (ESF)

Vyska predpokladanych
vydavkov, ktoré budu
vynalozené mimo Unie v
ramci tematickych cielov 8 a
10 na zéklade vybranych
operacii (v EUR)

Podiel na celkovych finan¢nych prostriedkoch
(prispevok Unie a narodny prispevok)
pridelenych na program ESF alebo na cast’
programu vyuzivajuceho viaceré fondy, ktora sa
tyka ESF (v %) [1/celkové finan¢né prostriedky
(prispevok Unie a narodny prispevok) pridelené
na program ESF alebo na Cast’ programu
vyuZivajiceho viaceré fondy, ktord sa tyka ESF
x 100]

Opréavnené vydavky,
ktoré boli vynalozené
mimo Unie a ktoré
prijemca vykazal
riadiacemu organu (v
EUR)

Podiel na celkovych finan¢nych prostriedkoch
(prispevok Unie a narodny prispevok)
pridelenych na program ESF alebo na Cast’
programu vyuzivajuceho viaceré fondy, ktora sa
tyka ESF (v %) [3/celkové financné prostriedky
(prispevok Unie a narodny prispevok) pridelené
na program ESF alebo na ¢ast’ programu
vyuzivajuiceho viaceré fondy, ktora sa tyka ESF
x 100]
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4, ZHRNUTIE HODNOTENI

Zhrnutie zisteni vSetkych hodnoteni programu, ktoré boli spristupnené pocas predchadzajiceho
rozpoc¢tového roku, s odkazom na nazov a referenéné obdobie pouzitych hodnotiacich sprav.

Hodnotenie OP KZP sa vykonava v sulade so schvalenym Planom hodnotenia OP KZP na programové
obdobie 2014-2020, ktory bol aktualizovany na verziu 2.1 uznesenim Monitorovacieho vyboru OP KZP
¢. 10 zo dna 14.8.2017 v ramci pisomného rozhodovacicho procesu per rollam. Aktualizaciou boli
vykonané nasledovné zmeny:

¢ 7 indikativneho zoznamu hodnoteni bolo vypustené ,,Hodnotenie vhodnosti nastavenia systému
riadenia a kontroly OP z pohl'adu efektivnosti a t¢innosti jeho fungovania“ s predpokladanym
¢asovym harmonogramom 07/2016 — 06/2017, a to v zmysle pripomienky EK k Planu hodnotenia
OP KZP, e toto hodnotenie ma presah s designaénym auditom EK a je teda duplicitné;

e doslo k zmenam planovaného hodnotenia ,,Hodnotenie plnenia ¢iastkovych cielov na tirovni
prioritnych osi OP KZP (priebezné hodnotenie vykonnosti OP)“: Zmena nazvu z dévodu viacsej
vystiznosti s predmetom a ciel'mi samotného hodnotenia na ,,Hodnotenie aktudlneho stavu
implementacie OP KZP*; zmena harmonogramu z dévodu zohPadnenia aktudlneho stavu
kontrahovania a ¢erpania (spojenie hodnoteni za rok 2015 a za rok 2016) z terminu 07-12/2016 na
03-05/2017; zmena predmetu a metdd v nadviznosti na identifikaciu vhodnejsich postupov
hodnotenia aktudlneho stavu implementacie, ktoré boli identifikované vo faze po zacati vykonu
samotného hodnotenia.

V stlade s popisanymi zmenami RO OP KZP realizoval v roku 2017 jedno hodnotenie:

Typ hodnotenia: externé

Nézov hodnotenia: Hodnotenie aktualneho stavu implementacie OP KZP

Predmet hodnotenia: Zhodnotenie celkového pokroku dosiahnutého v ramci OP KZP k datumu
28.02.2017 tak, aby mohli byt identifikované rizika ohrozujtice napiiianie cielov OP s konzekventnym
navrhom opatreni na zabezpecenie ich dosiahnutia.

Doba realizacie hodnotenia: 03-05/2017

Odkaz na miesto spristupnenia hodnotenia verejnosti na webovom sidle: http://www.op-kzp.sk/wp-
content/uploads/2017/06/Sprava-z-hodnotenia-OP-KZP_05-2017.pdf

Zoznam planovanych hodnoteni na nadchadzajuce obdobie:

Typ hodnotenia: interné

Nézov hodnotenia: Pravidelné hodnotenie plnenia &iastkovych ciel'ov na irovni prioritnych osi OP KZP
(priebezné hodnotenie)

Predmet hodnotenia: Priebezné hodnotenie vykonnosti OP KZP na tirovni prioritnych osi s cielom
posudenia efektivnosti a i€innosti jednotlivych typov intervencii z pohl'adu dosahovania stanovenych

cielov OP a absorp¢nej kapacity na trovni kazdej PO a priebeznej identifikacie rizik ovplyviujicich
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vykonnost OP KZP a navrhnutia pripadnych opatreni. Vyhodnotenie plnenia vykonnostného ramca
a pripadne navrh revizie OP.
Predpokladana doba realizacie hodnotenia: 03-05/2018
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6. PROBLEMY, KTORE OVPLYVNUJU V)’{KONNOST PROGRAMU, A PRIJATE
OPATRENIA [CLANOK 50 0DS. 2 NARIADENIA (EU) €. 1303/2013]

a) Problémy, ktoré ovplyviiuji vykonnost’ programu, a prijaté opatrenia

V roku 2017 boli v rimci OP KZP ukonéené dva vladne (A802 — systémovy audit a A889 — audit
operacii) a jeden vnutorny audity.

Hlavnym cielom vladneho auditu ¢. A802 bolo ziskanie primeraného uistenia o riadnom fungovani
systému riadenia a kontroly Opera¢ného programu Kvalita zivotného prostredia podl'a ¢l. 127 ods. 1
nariadenia EP a Rady (EU) ¢. 1303/2013. Vladny audit identifikoval 29 nedostatkov, pri¢om 26
nedostatkov v suvislosti s implementaciou Eurdpskeho fondu regiondlneho rozvoja a 7 nedostatkov
stvisiacich s implementaciou Kohézneho fondu (niektoré nedostatky sa tykali oboch fondov). AS
identifikovala 7 nedostatkov vysokej zavaZnosti, 3 nedostatky identifikované AS boli klasifikované ako
nedostatky strednej zavaznosti a 19 nedostatkov bolo identifikovanych s nizkou zavaznostou. V
nadvéznosti na identifikované nedostatky zaroven vladny audit navrhol odporacania/opatrenia, ktoré ma
na odstranenie tychto nedostatkov prijat MZP SR ako povinna osoba a v pripadoch nedostatkov
identifikovanych na overovanej trovni sprostredkovatel'skych organov, taktiez SAZP, SIEA a MV SR.
Auditované osoby nasledne prijali nevyhnutné opatrenia na odstranenie zistenych nedostatkov spocivajice
najmé v pouceni zamestnancov o dodrZiavani prislusnych usmerneni a pravnych predpisov, zabezpeceni
ucasti zamestnancov na vzdeldvacich aktivitach suvisiacich s verejnym obstaravanim a evidenciou tidajov
do ITMS 2014+, pouceni odbornych hodnotitelov najmé v oblasti overovania hospodarnosti vydavkov,
zapracovani nevyhnutnych podkladov do implementa¢nej dokumentacie a v ostatnych tikonoch v zmysle
odporacani auditorskej skupiny.

Hlavnym cielom vladneho auditu ¢. A889 bolo ziskanie primeraného uistenia o opravnenosti vykazanych
vydavkov na primeranej vzorke operacii Operacného programu Kvalita Zivotného prostredia podl’a ¢l. 127
ods. 1 nariadenia Eurépskeho parlamentu a Rady (EU) ¢&. 1303/2013. Vladny audit identifikoval 6
nedostatkov v stvislosti s implementaciou Europskeho fondu regionalneho rozvoja a taktiez identifikoval
8 nedostatkov stvisiacich s implementaciou Kohézneho fondu (niektoré nedostatky sa tykali oboch
fondov), pricom 3 nedostatky boli vysokej zavaznosti, 2 strednej a 3 nizkej zdvaznosti. V nadvéznosti na
identifikované nedostatky zaroven vladny audit navrhol odpora¢ania/opatrenia, ktoré ma na odstranenie
tychto nedostatkov prijat MZP SR ako povinna osoba a v pripadoch nedostatkov identifikovanych na
overovanej Girovni sprostredkovatel’skych organov, taktiez SAZP a SIEA. Auditované osoby nasledne
prijali nevyhnutné opatrenia na odstranenie zistenych nedostatkov spocivajuce najma v pouceni
zamestnancov o dodrziavani prisluSnych usmerneni a pravnych predpisov, zabezpeceni tiCasti
zamestnancov na vzdeldvacich aktivitach stivisiacich s verejnym obstardvanim, zapracovani
nevyhnutnych podkladov do implementa¢nej dokumentacie a vykonani finan¢nej kontroly na mieste v
stvislosti s odstranenim jedného nedostatku, pri¢om v ramci jedného nedostatku musela byt
zaregistrovana nezrovnalost’.

Vnutorny audit bol ukonceny bez zisteni.
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Certifikacia vvdavkov a systémov riadenia a kontroly

V roku 2017 boli v ramci OP KZP vykonané 2 certifika¢né overovania, z toho 1 za EFRR na riadiacom
organe a platobnej jednotke a 1 za KF na sprostredkovatel'skom organe (SAZP) a platobnej jednotke.

Z toho overena vzorka vydavkov zo ZoP predstavuje sumu 496 316,47 €, &o je 0,29 % z predlozenych
SZP, a overené vydavky za verejné obstaravanie predstavujii sumu za vietky zdroje 9 175 083,49 €.

V ramci certifika¢ného overovania za KF bolo identifikované zistenie tykajlice sa preukazania finan¢ne;j
udrzatelnosti projektu. Taktiez bolo identifikované nedostatocné vyhodnotenie moznej Statnej pomoci,
ked’Ze projekt obsahuje aktivity hospodarskeho charakteru, nedostatocne vykonanej kontroly verejného
obstaravania zdkazky v stvislosti s neidentifikovanim mozného konfliktu zdujmov. K 31.12.2017 ostava
Vv rieSeni zistenie tykajice sa preukazania finan¢nej udrzatel'nosti projektu a zistenie tykajuce sa
nedostatocne vykonanej kontroly verejného obstardvania.

V ramci certifikatného overovania za EFRR bolo identifikované zistenie tykajice sa neopravnenych
vydavkov. Uvedené zistenie je k 31.12.2017 v rieSeni.

Nezrovnalosti a finanéné opravy

V sledovanom obdobi od 1.1.2017 do 31.12.2017 boli certifikaénym organom zohl'adnené v ramci OP
KZP nezrovnalosti v celkovej sume 28 085,93 € z toho za zdroj EU 23 589,83 €. Z uvedenej sumy boli
nezrovnalosti v PO 1 v hodnote 13 958,15 € (11 864,43 za zdroj EU) a za PO 5 v hodnote 14 127,78 € (11
725,40 za zdroj EU).

Opatrenia na boj proti podvodom a korupcii

RO priebezne zabezpecuje zavadzanie opatreni na predchadzanie podvodom. V tejto stivislosti st
prostrednictvom webového sidla www.op-kzp.sk ¢ast’ “Ochrana finannych zaujmov” k dispozicii odkazy
na nahlasovanie podozreni z nezrovnalosti pri ¢erpani prostriedkov EU v SR a ochrane oznamovatel'ov
protispolocenskej ¢innosti. Zaroven je k dispozicii odkaz na funkcionalitu Enviro$piona, na webovom
sidle MZP SR, ktory sluzi na nahlasovanie korupcie a poruSovania zakonov v oblasti ochrany prirody v
SR v ramci politiky transparentnosti a otvorenosti Statnej spravy voc¢i obéanom SR pre nahlasovanie
korupcie. Okrem anonymného formulara EnviroSpiona, moze verejnost’ vyuzit aj telefonickl linku.
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b) Posudenie, ¢i pokrok v dosahovani zamerov je dostatony na zabezpecenie ich plnenia, s
uvedenim akychkol'vek prijatych alebo planovanych napravnych opatreni.

Vykonnostny ramec OP KZP tvori spolu osemnast’ ukazovatel'ov v §tyroch prioritnych osiach, z toho
jedendst je vecnych ukazovatel'ov, pat’ je finan¢nych ukazovatel'ov a dva st kl'uCové vykondvacie kroky.

Na zaklade vyhodnotenia skutocného stavu ukazovatel'ov k 31.12.2017 st hodnoty ukazovatel'ov zatial
plnené na vel'mi nizkej trovni — iba dva z osemnastich ukazovatel'ov dosiahli ¢iastkovy ciel’ a len v rdmci
osmich d’al$ich ukazovatel'ov doslo k vykazaniu urcitych hodnoét. Pri vacsine ukazovatel'ov vSak boli
vytvorené podmienky na to, aby doslo k naplneniu ¢iastkovych ciel'ov vykonnostného ramca (t. j.
planované hodnoty ukazovatel'ov k 31.12.2018), priCom v procese implementacie projektov sa
vykonavaju vSetky nevyhnutné kroky na ich dosiahnutie.

RO identifikoval v ramci napiiania Giastkovych cielov vykonnostného ramca nasledovné rizika:

Ziskanie vykonnostnej rezervy pri PO 1 je ohrozené najmé vzhladom na problém s plnenim ukazovatel'a
previazaného na sanaciu environmentalnych zat'azi (Celkovy povrch rekultivovanej pody — 15 ha treba
dosiahnut’ v roku 2018), a to z dovodu rieSenia otazky Statnej pomoci pri sanacidch environmentalnych
zat'azi, ktord bola dlhodobo komunikovana aj na urovni Europskej komisie (EK). Splnenie ¢iastkového
ciel'a aj vzhl'adom na dizku realizacie samotnych aktivit projektov nebude dosiahnuté. Preto riadiaci organ
navrhuje predmetny ukazovatel’ upravit’ v ramci pripravovanej zmeny opera¢ného programu. Vzhl'adom
na posun v procese implementacie projektov zameranych na sanéacie environmentalnych zat'azi sa planuje
znizit’ aj hodnota ¢iastkového ciel'a finanéného ukazovatel’a vykonnostného ramca Celkova suma
opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym organom. V pripade schvalenia navrhovanej
upravy by mala byt’ ziskand vykonnostna rezerva na tito PO.

V PO 2 nie je na urovni zazmluvnenych projektov a ani predloZenych ziadosti o nenavratny finanény
prispevok (vzhl'adom na ¢as nevyhnutny na implementéaciu tychto projektov) predpoklad naplnenia
planovanej hodnoty finanéného ukazovatela ¢iastkového ciel'a vykonnostného rdmca Celkovéa suma
opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikacnym organom. Preto vzhl'adom na sti¢asny vyvoj
implementécie PO 2, ned6jde k ziskaniu vykonnostnej rezervy za PO 2. Aj z tohto dévodu sa planuje
realokécia zdrojov z menej vykonnej PO 2 do vykonnejsej PO 1.

V ramci PO 3 je plnenie financného ukazovatel’a ovplyvnené zavislost'ou na jednom finan¢ne rozsiahlom
projekte (dizka a postupy VO), ktory viak neovplyviiuje naplnenie stanovenych hodnét meratelnych
ukazovatel'ov vystupu. Preto RO v spolupraci s MV SR ako sprostredkovatel'skym organom navrhuje
znizit’ hodnotu ¢iastkového ciel’a finanéného ukazovatel'a v ramci pripravovanej zmeny OP KZP.

Pri PO 4 sa taktieZ ako najrizikovejsi ukazovatel’ javi finan¢ny ukazovatel’ Celkova suma opravnenych
vydavkov po ich certifikacii certifikacnym organom — MRR.
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Jedinym rieSenim, ako zabezpetit’ ziskanie vykonnostnej rezervy, je pristapit’ k zmene OP KZP, kde je
potrebné nélezite zdovodnit’ objektivne skutocnosti, ktoré ovplyvnili naplianie ukazovatel'ov
vykonnostného rameca, ktoré riadiaci organ nebol schopny ziadnymi krokmi ovplyvnit'.

S ciel'om zlepsenia implementacie OP KZP riadiaci organ uskutoéiiuje pracovné stretnutia so
sprostredkovatel'skymi organmi (SAZP, MV SR a SIEA), na ktorych su rie§ené otazky zabezpedenia
potrebného &erpania finanénych prostriedkov v sulade s pravidlom n+3 a napliiania ukazovatel'ov v
suvislosti s vykonnostnou rezervou.
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7. ZHRNUTIE PRE OBCANOV

Zhrnutie obsahu vyro¢nych a zaverecnych sprav o vykondavani pre obCanov sa uverejni a nahra ako
samostatny subor vo forme prilohy k vyro¢nej sprave o vykonavani a zavere¢nej sprave o vykonavani.

Zhrnutie pre obanov mozno nahrat/najst’ pod VSeobecné>Dokumenty v ramci aplikacie SFC2014
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8.

SPRAVA O VYKONAVANI FINANCNYCH NASTROJOV

I. Vymedzenie programu a priority alebo opatrenia, v ramci ktorych sa poskytuje podpora z ESIF

[€lanok 46 ods. 2 pism. a) nariadenia (EU) & 1303/2013]

1. Prioritné osi alebo opatrenia na podporu finanéného nastroja vratane fondu fondov v ramci

programu ESIF

1.1. Prioritna os, z ktorej sa podporuje finanény nastroj v rdmci programu
ESIF

4 - Energeticky efektivne
nizkouhlikové hospodarstvo
vo vSetkych sektoroch

2. Nazov ESIF, z ktorého, resp. ktorych sa podporuje finanény nastroj v
ramci prioritnej osi alebo opatrenia

EFRR

3. Tematicky ciel’, resp. ciele uvedené v clanku 9 prvom odseku
nariadenia (EU) ¢ 1303/2013 podporované prostrednictvom financnych
ndstrojov

04 - Podpora prechodu na
nizkouhlikové hospoddrstvo
vo vSetkych sektoroch

3.1. Vyska prostriedkov z ESIF vy¢lenenych na financovanie dohdd z
individudlneho tematického ciel’a vybraného v poli 3 (nepovinng)

37125 939,00

4. iné programy ESIF, prostrednictvom ktorych sa poskytuje prispevok

na finan¢ny nastroj

4.1. Cislo CCI vsetkych ostatnych programov ESIF, prostrednictvom
ktorych sa poskytuju prispevky na financny nastroj

30. Datum ukoncenia posudenia ex ante 4.3.2015
31. Vyber organov vykonavajuicich finan¢ny nastroj
31.1. Zacali sa uz vyberové postupy alebo postupy urcenia? \ Ano

I1. Opis finanéného nastroja a vykonavacich opatreni [¢linok 46 ods. 2 pism. b) nariadenia (EU) ¢&.

1303/2013]

5. Nézov finan¢ného néstroja

Finan¢ny nastroj pre
Operacny program Kvalita
zivotného prostredia

6. Oficidlna adresa/miesto podnikania tykajuce sa finan¢ného néstroja
(ndzov krajiny a mesto)

7. Vykonavacie opatrenia

7.1. Finan¢né nastroje zriadené na tirovni Unie, ktoré priamo alebo
nepriamo spravuje Komisia, ako sa uvadza v Clanku 38 ods. 1 pism. a)
nariadenia (EU) ¢. 1303/2013, podporované z prispevkov z programu
ESIF

Nie

7.1.1. Nazov finan¢ného nastroja na urovni Unie

7.2. Finan¢ny nastroj zriadeny na vnutroStatnej, regionalnej, nadnarodne;j
alebo cezhrani¢nej Urovni, ktory spravuje riadiaci orgdn alebo zan
zodpoveda, ako sa uvadza v ¢lanku 38 ods. 1 pism. b), podporovany z
prispevkov z programu ESIF podla ¢lanku 38 ods. 4 pism. a), b) a c)
nariadenia (EU) ¢. 1303/2013.

Poverenie vykonavanim

8. Druh finan¢ného ndstroja

Fond fondov

10. Pravny status finan¢ného nastroja podl'a ¢lanku 38 ods. 6 nariadenia

(EU) &. 1303/2013 [len v pripade finanénych nastrojov uvedenych v
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Clanku 38 ods. 4 pism. b)]: zverenecky ucet zriadeny na meno
vykonavacieho subjektu a v mene riadiaceho organu alebo samostatny
blok finan¢nych prostriedkov v rdmeci financnej institucie

II. Urcenie organu vykonavajuceho financny nastroj, ako sa uvadza v ¢lanku 38 ods. 1 pism. a),
¢lanku 38 ods. 4) pism. a), b) a ¢) nariadenia (EU) ¢. 1303/2013 a finan¢nych sprostredkovatelov
uvedenych v ¢lanku 38 0ds. 5 nariadenia (EU) ¢ 1303/2013 [€lanok 46 ods. 2 pism. c¢) nariadenia

(EU) &. 1303/2013]

11. Organ vykonavajici finan¢ny nastroj

11.1. Druh vykonavacieho organu podla ¢lanku 38 ods. 4 nariadenia (EU)
¢. 1303/2013 a) existujuci alebo novovytvoreny pravny subjekt, ktory ma
vykonavat’ financné nastroje; b) subjekt povereny plnenim vykonavacich
ukonov alebo c) riadiaci organ, ktory priamo plni vykonavacie ukony (len
v pripade Gverov alebo zaruk)

Finan¢né institacie, ktorych
ucelom je plnit’ verejny
zaujem pod kontrolou
organu verejnej moci

11.1.1. Nazov organu vykonéavajtiiceho finan¢ny nastroj

SZRB Asset Management,
a.s.

11.1.2. Uradna adresa/miesto podnikania (ndzov krajiny a mesta) orgénu
vykonévajuceho finan¢ny nastroj

SZRB Asset Management,
a.s., Grosslingova 44, 811 09
Bratislava, Slovenska
republika

12. Postup vyberu organu vykonavajliceho financny nastroj: postup
zadavania verejnej zakazky, iny postup

Spolupraca medzi spravnymi
organmi

12.1. Opis dalSich postupov vyberu organu vykonavajiceho financny
nastroj

13. Datum podpisania dohody o financovani s organom vykonavajucim
finan¢ny néstroj

29.4.2015

IV. Celkova suma programovych prispevkov vyplatenych finanénému nastroju podl’a priority alebo
opatrenia a vzniknuté naklady na riadenie alebo vyplatené poplatky za riadenie [¢lanok 46 ods. 2

pism. d) a e) nariadenia (EU) & 1303/2013]

14. Celkova suma programovych prispevkov vyclenenych v dohode o
financovani (v EUR)

43677 576,00

14.1. z toho prispevky z ESIF (v EUR)

37 125 939,00

14.1.1. z toho prispevky z EFRR (v EUR) (nepovinné)

14.1.2. z toho prispevky z Kohézneho fondu (v EUR) (nepovinné)

14.1.3. z toho prispevky z ESF (v EUR) (nepovinné)

14.1.4. z toho prispevky z EPFRV (v EUR) (nepovinné)

14.1.5. z toho prispevky z ENRF (v EUR) (nepovinné)

15. Celkova suma programovych prispevkov vyplatenych finan¢nému 10 919 394,00
nastroju (v EUR)

15.1. z toho vyska prispevkov z ESIF (v EUR) 9 281 484,90
15.1.1. z toho prispevky z EFRR (v EUR) 9281 484,90
15.1.2. z toho prispevky z Kohézneho fondu (v EUR) 0,00
15.1.3. z toho prispevky z ESF (v EUR) 0,00
15.1.4. z toho prispevky z EPFRV (v EUR) 0,00
15.1.5. z toho prispevky z ENRF (v EUR) 0,00
15.2. z toho celkova vyska vnutrostatneho spolufinancovania (v EUR) 1637 909,10
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15.2.1. z toho celkova vyska vnutrostatneho verejného financovania (v
EUR)

1637 909,10

15.2.2. z toho celkova vyska vnutrostatneho sikromného financovania (v 0,00
EUR)

16. Celkova suma programovych prispevkov vyplatenych na finan¢ny 0,00
nastroj v rdmci iniciativy na podporu zamestnanosti mladych l'udi (v EUR)

17. Celkovd suma ndkladov na riadenie a poplatkov vyplatenych z 168 427,91
programovych prispevkov (v EUR)

17.1. z toho prispevky na zakladné odmenovanie (v EUR) 168 427,91
17.2. z toho prispevky na odmenovanie na zédklade vykonnosti (v EUR) 0,00

21. Prispevky vo forme pozemkov a/alebo nehnutelnosti v ramci
finan¢ného nastroja podl'a ¢lanku 37 ods. 10 nariadenia (EU) €. 1303/2013
(tyka sa len zaverecnej spravy) (v EUR)

VI. Vykonnost’ finan¢ného nastroja vratane pokroku v jeho zriad’ovani a vo vybere organov
vykonavajucich finanény nastroj (vratane organu vykonavajuceho fond fondov) [¢lanok 46 ods. 2

pism. f) nariadenia (EU) & 1303/2013]

32. Informécie o tom, ¢i tento financny nastroj bol este stale funkény na
konci vykazovaného roka

Ano

32.1. Ak finan¢ny nastroj nebol funkény na konci vykazovaného roka,
datum jeho ukoncenia

VII. Uroky a dal§ie vynosy ziskané zpodpory poskytnutej finanénému nastroju z ESIF
a programové prostriedky, ktoré sa finanénému nastroju spatne vyplatili z investicii, ako sa uvadza
v ¢lankoch 43 a 44, ahodnota Kkapitialovych investicii v porovnani s predchadzajicimi rokmi

[€lanok 46 ods. 2 pism. g) a i) nariadenia (EU) & 1303/2013]

35. Uroky a iné vynosy z platieb z ESIF uréenych pre finanény nastroj (v
EUR)

5 049,58

37. Sumy zo zdrojov opétovne pouzité, ktoré sa spitne vyplatili a ktoré
mozno pripisat’ ESIF

37.1. z toho sumy vyplatené na preferenéné odmenovanie sukromnych
investorov pdsobiacich v stlade so zasadou trhového hospodarstva, ktori
poskytuju prostriedky na podporu finanéného nastroja z ESIF alebo ktori
spoluinvestuji na trovni kone¢nych prijimatel'ov (v EUR)

37.2. z toho sumy vyplatené¢ na nahradu vzniknutych nikladov na riadenie
a na uhradu poplatkov za riadenie finanéného néstroja (v EUR)

VIII. Pokrok pri dosahovani ocakavaného pakového efektu investicii realizovanych finanénym
nastrojom a hodnota investicii a ucasti [¢lanok 46 0ds. 2 pism. h) nariadenia (EU) ¢. 1303/2013]

38. Celkova vyska inych prispevkov ziskanych pomocou finanéného nastroja okrem ESIF (v EUR)

38.1. Celkova vyska inych prispevkov okrem ESIF, vy¢lenenych v dohode
o financovani uzatvorenej so subjektom vykonavajucim finan¢ny ndastroj
(v EUR)

38.2. Celkova vyska inych prispevkov vyplatena finanénému nastroju 1637 909,10
okrem ESIF (v EUR)
38.2.1. z toho verejné prispevky (v EUR) 1637 909,10

38.2.2. z toho sukromné prispevky (v EUR)

88

SK




SK

I. Vymedzenie programu a priority alebo opatrenia, v ramci ktorych sa poskytuje podpora z ESIF

[€lanok 46 ods. 2 pism. a) nariadenia (EU) &. 1303/2013]

1. Prioritné osi alebo opatrenia na podporu finan¢ného nastroja
programu ESIF

vratane fondu fondov v ramci

1.1. Prioritnd os, z ktorej sa podporuje finan¢ny néstroj v ramci
programu ESIF

1 - UdrzateI'né vyuzivanie
prirodnych zdrojov
prostrednictvom rozvoja
environmentalnej infrastruktary

2. Nazov ESIF, z ktorého, resp. ktorych sa podporuje finanény néstroj v
ramci prioritnej osi alebo opatrenia

KF

3. Tematicky ciel’, resp. ciele uvedené v clanku 9 prvom odseku
nariadenia (EU) ¢ 1303/2013 podporované prostrednictvom
financnych ndstrojov

06 - Zachovanie a ochrana
Zivotného prostredia a podpora
efektivneho vyuZivania zdrojov

3.1. Vyska prostriedkov z ESIF vy¢lenenych na financovanie dohdd z
individudlneho tematického ciel'a vybraného v poli 3 (nepovinné)

57 011 064,00

4. iné programy ESIF, prostrednictvom ktorych sa poskytuje prispevok na finanény nastroj

4.1. Cislo CCI vsetkych ostatnych programov ESIF, prostrednictvom
ktorych sa poskytuju prispevky na financny nastroj

30. Datum ukoncenia posudenia ex ante 4.3.2015
31. Vyber orginov vykonavajucich finanény nastroj
31.1. Zacali sa uz vyberové postupy alebo postupy urcenia? ‘ Ano

II. Opis finan¢ného nastroja a vykonavacich opatreni [¢lanok 46 ods. 2 pism. b) nariadenia (EU) ¢&.

1303/2013]

5. Nézov finan¢ného néstroja

Investovanie do sektora
odpadového hospodarstva

6. Oficidlna adresa/miesto podnikania tykajuce sa finanéného nastroja
(nazov krajiny a mesto)

7. Vykonavacie opatrenia

7.1. Finanéné nastroje zriadené na urovni Unie, ktoré priamo alebo
nepriamo spravuje Komisia, ako sa uvadza v ¢lanku 38 ods. 1 pism. a)
nariadenia (EU) ¢. 1303/2013, podporované z prispevkov z programu
ESIF

Nie

7.1.1. Nazov finanéného nastroja na urovni Unie

7.2.  Finanény ndastroj zriadeny na vnutroStatnej, regiondlnej,
nadnarodnej alebo cezhrani¢nej Urovni, ktory spravuje riadiaci organ
alebo zan zodpoveda, ako sa uvadza v ¢lanku 38 ods. 1 pism. b),
podporovany z prispevkov z programu ESIF podla ¢lanku 38 ods. 4
pism. a), b) a ¢) nariadenia (EU) ¢&. 1303/2013.

Poverenie vykonavanim

8. Druh finan¢ného nastroja

Fond fondov

10. Pravny status financného nastroja podla ¢lanku 38 ods. 6 nariadenia
(EU) & 1303/2013 [len v pripade finanénych nastrojov uvedenych v
¢lanku 38 ods. 4 pism. b)]: zverenecky ucet zriadeny na meno
vykonavacieho subjektu a v mene riadiaceho organu alebo samostatny
blok finan¢nych prostriedkov v rdmeci financne;j institacie

II1. Urcenie orgianu vykonavajuceho finanény nastroj, ako sa uvadza v ¢lanku 38 ods. 1 pism. a),
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¢lanku 38 ods. 4) pism. a), b) a ¢) nariadenia (EU) ¢&.1303/2013 a finanénych sprostredkovatelov
uvedenych v ¢lanku 38 ods. 5 nariadenia (EU) ¢&. 1303/2013 [€lanok 46 ods. 2 pism. c¢) nariadenia

(EU) &. 1303/2013]

11. Organ vykonavajuci finan¢ny nastroj

11.1. Druh vykonavacieho organu podla ¢lanku 38 ods. 4 nariadenia
(EU) &. 1303/2013 a) existujuci alebo novovytvoreny pravny subjekt,
ktory méa vykonavat' finanéné nastroje; b) subjekt povereny plnenim
vykonavacich ukonov alebo c¢) riadiaci orgdn, ktory priamo plni
vykondavacie tikony (len v pripade tiverov alebo zaruk)

Financ¢né institcie, ktorych
ucelom je plnit’ verejny zaujem
pod kontrolou organu verejne;j
moci

11.1.1. Nazov organu vykonavajiceho financny nastroj

SZRB Asset Management, a.s.
(SZRBAM)

11.1.2. Uradna adresa/miesto podnikania (nazov krajiny a mesta)
organu vykondvajuceho finanény néstroj

SZRB Asset Management, a.s.,
Grosslingova 44, 811 09
Bratislava, Slovenska republika

12. Postup vyberu organu vykonavajiceho finan¢ny néstroj: postup
zadavania verejnej zakazky, iny postup

Spolupraca medzi spravnymi
organmi

12.1. Opis dalsich postupov vyberu organu vykonavajiceho finanény
nastroj

13. Datum podpisania dohody o financovani s orgdnom vykonavajicim
finanény nastroj

29.4.2015

IV. Celkova suma programovych prispevkov vyplatenych finanénému nastroju podl’a priority alebo
opatrenia a vzniknuté naklady na riadenie alebo vyplatené poplatky za riadenie [¢lanok 46 ods. 2

pism. d) a e) nariadenia (EU) & 1303/2013]

14. Celkova suma programovych prispevkov vyclenenych v dohode o 67 071 840,00
financovani (v EUR)

14.1. z toho prispevky z ESIF (v EUR) 57 011 064,00
14.1.1. z toho prispevky z EFRR (v EUR) (nepovinné)

14.1.2. z toho prispevky z Kohézneho fondu (v EUR) (nepovinné)

14.1.3. z toho prispevky z ESF (v EUR) (nepovinné)

14.1.4. z toho prispevky z EPFRV (v EUR) (nepovinné)

14.1.5. z toho prispevky z ENRF (v EUR) (nepovinné)

15. Celkova suma programovych prispevkov vyplatenych finanénému 16 767 960,00
nastroju (v EUR)

15.1. z toho vyska prispevkov z ESIF (v EUR) 14 252 766,00
15.1.1. z toho prispevky z EFRR (v EUR) 0,00
15.1.2. z toho prispevky z Kohézneho fondu (v EUR) 14 252 766,00
15.1.3. z toho prispevky z ESF (v EUR) 0,00
15.1.4. z toho prispevky z EPFRV (v EUR) 0,00
15.1.5. z toho prispevky z ENRF (v EUR) 0,00
15.2. z toho celkova vyska vnutrostatneho spolufinancovania (v EUR) 2515 194,00
15.2.1. z toho celkova vySka vnutrostatneho verejného financovania (v 2 515 194,00
EUR)

15.2.2. z toho celkova vyska vnutrostatneho sukromného financovania 0,00
(v EUR)

16. Celkova suma programovych prispevkov vyplatenych na finanény 0,00
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nastroj v ramci iniciativy na podporu zamestnanosti mladych l'udi (v
EUR)

17. Celkova suma nakladov na riadenie a poplatkov vyplatenych z 258 640,04
programovych prispevkov (v EUR)

17.1. z toho prispevky na zakladné odmenovanie (v EUR) 258 640,04
17.2. z toho prispevky na odmenovanie na zaklade vykonnosti (v EUR) 0,00

21. Prispevky vo forme pozemkov a/alebo nehnutelnosti v ramci
finanéného ndastroja podla c¢lanku 37 ods. 10 nariadenia (EU) .
1303/2013 (tyka sa len zaverecnej spravy) (v EUR)

VI. Vykonnost’ finan¢ného nastroja vratane pokroku v jeho zriad’ovani a vo vybere organov
vykonavajucich finanény nastroj (vratane organu vykonavajiceho fond fondov) [€lanok 46 ods. 2

pism. f) nariadenia (EU) & 1303/2013]

32. Informécie o tom, ¢i tento finan¢ny néstroj bol este stale funkény na
konci vykazovaného roka

Ano

32.1. Ak finan¢ny nastroj nebol funkény na konci vykazovaného roka,
datum jeho ukoncenia

VII. Uroky a dal§ie vynosy ziskané zpodpory poskytnutej finanénému nastroju z ESIF
a programové prostriedky, ktoré sa finanénému nastroju spitne vyplatili z investicii, ako sa uvadza
v €lankoch 43 a 44, ahodnota Kkapitalovych investicii v porovnani s predchadzajicimi rokmi

[€lanok 46 ods. 2 pism. g) a i) nariadenia (EU) & 1303/2013]

35. Uroky a iné vynosy z platieb z ESIF uréenych pre finanény nastroj
(v EUR)

7 891,64

37. Sumy zo zdrojov opidtovne pouzité, ktoré sa spédtne vyplatili a ktoré
mozno pripisat’ ESIF

37.1. z toho sumy vyplatené na preferencné odmenovanie sikromnych
investorov posobiacich v sulade so zasadou trhového hospodarstva,
ktori poskytuju prostriedky na podporu finanéného nastroja z ESIF
alebo ktori spoluinvestuji na urovni konecnych prijimatel'ov (v EUR)

37.2. z toho sumy vyplatené na nahradu vzniknutych néakladov na
riadenie a na thradu poplatkov za riadenie finan¢ného nastroja (v EUR)

VIII. Pokrok pri dosahovani ofakavaného pakového efektu investicii realizovanych finanénym
nastrojom a hodnota investicii a ucasti [¢lanok 46 0ds. 2 pism. h) nariadenia (EU) ¢. 1303/2013]

38. Celkova vy3ka inych prispevkov ziskanych pomocou finanéného nastroja okrem ESIF (v EUR)

38.1. Celkova vyska inych prispevkov okrem ESIF, vyélenenych v
dohode o financovani uzatvorenej so subjektom vykonavajicim
finan¢ny ndstroj (v EUR)

38.2. Celkova vyska inych prispevkov vyplatena finanénému nastroju 2515 194,00
okrem ESIF (v EUR)
38.2.1. z toho verejné prispevky (v EUR) 2 515 194,00

38.2.2. z toho sukromné prispevky (v EUR)
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9. N]:]POVINNE V PRIPADE SPRAVY, KTORA SA MA PRF:DLOZIT V ROKU 2016; NEUPLATNUJE SA NA OSTATNE ZJEDNODUSENE SPRAVY: OPATRENIA
PRIJATE NA SPLNENIE EX ANTE KONDICIONALIT

Tabul'ka 14: Opatrenia prijaté s cielom splnit’ uplatniteI'né vSeobecné ex ante kondicionality

| Vseobecna ex ante kondicionalita I Nesplnené kritéria I Prijaté opatrenia I Termin | Zodpovedné subjekty | Opatrenie bolo dokon¢ené v lehote I Kritéria boli splnené I Ocakavany datum uplnej realizécie zostavajucich opatreni | Komentar

SK 02 SK



Tabul'ka 15: Opatrenia prijaté s cielom splnit’ uplatnite'né tematické ex ante kondicionality

| Vseobecna ex ante kondicionalita | Nesplnené kritéria | Prijaté opatrenia | Termin | Zodpovedné subjekty | Opatrenie bolo dokon¢ené v lehote | Kritéria boli splnené | Ocakavany datum uplnej realizécie zostavajucich opatreni Komentar

SK 03 SK



10. POKROK DOSIAHNUTY V RAMCI PRIPRAVY A VYKONAVANIA VELKYCH PROJEKTOV A SPOLOCNYCH AKCNYCH PLANOV
[CLANOK 101 PisM. H) A CLANOK 111 0oDS. 3 NARIADENIA (EU) €. 1303/2013]

10.1. Velké projekty

Tabulka 12: Vel'ké projekty

Projekt CcCl Stav VP Celkové Celkové Planované Datum tichého| Planovany  zaciatok | Planovany Prioritna Aktudlny stav realizacie — finanény pokrok| Aktualny stav realizicie —| Hlavné vystupy Datum  podpisu  prvej| Pripomienky
investicie opravnené oznamenie/datum sthlasu/schvélenia vykondvania  (rok, [ datum os/investicné (% vydavkov certifikovanych Komisii v| fyzicky pokrok Hlavna faza zékazky na uskuto¢nenie
naklady predlozenia Komisiou Stvrtrok) dokonéenia priority porovnani s celkovymi  opravnenymi | realizacie projektu stavebnych prac
nakladmi)

COV  -| 2016SK16CFMP004 | Schvaleny| 81 673 753,72 55 316 687,14 2014, Stvrty Stvrtrok 16.9.2016 2015, prvy Stvrtrok | 2016, stvrty| 1 - 6ii 68,00 Dokonéeny/v prevadzke Dlzka novovybudovanych kanalizaénych sieti | 30.3.2015 Prace a vydavky realizované

Sever Stvrtrok (bez pripojok) — 43,58 km; do konca roka 2015 sa
Pocet zrekonstruovanych COV —3; zahrnuté do fazy I.
Zvgseny podet obyvatelov so  zlepSenym K 31122017  bola
gistenim komunélnych odpadovych vod — 112 vybudovanych 43,58 km
159 EO (bude napliiany pricbezne do roku kanalizagnych sieti.
2022)
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Zavaziné problémy, ktoré sa vyskytli pri realizacii vel’kych projektov, a opatrenia prijaté na ich
prekonanie

V ramci implementécie velkého (fazovaného) projektu neboli identifikované ziadne vyznamné problémy
ani rizika.
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Akakol'vek planovana zmena v zozname vel’kych projektov opera¢ného programu

Nie je planovana ziadna zmena v zozname velkych projektov.
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10.2. Spolo¢né akéné plany

Pokrok pri vykonavani roznych faz spolo¢nych akénych plianov

97

SK



Tabulka 13: Spolo¢né akéné plany (SAP)

Prioritna
0s

Fiza vykondvania
SAP

Celkové opravnené
naklady

Celkova podpora z verejnych | Prispevok z OP na
zdrojov SAP

Druh (Plinované) predloZenie | [Plinovany] zatiatok | [Plinované] Hlavné vystupy a|Celkové opravnené vydavky

Nazov CClI
SAP Komisii vykondvania dokonéenie vysledky certifikované Komisii

SAP

Pripomienky‘
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Zavazné problémy, ktoré sa vyskytli, a opatrenia prijaté na ich prekonanie
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CAST B
PREDKLADANIE SPRAV V ROKOCH 2017, 2019 A ZAVERECNA SPRAVA O VYKONAVANI
[€14nok 50 ods. 4, ¢lanok 111 ods. 3 a 4 nariadenia (EU) & 1303/2013]
11. POSUDENIE VYKONAVANIA OPERACNEHO PROGRAMU [¢LANOK 50 ODS. 4 A CLANOK
111 oDs. 4 NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013]

11.1. Informacie v &asti A a dosahovanie ciePov programu [¢lanok 50 ods. 4 nariadenia (EU) ¢&.
1303/2013]

Prioritna 1 - Udrzatelné vyuzivanie prirodnych zdrojov prostrednictvom rozvoja environmentalnej
0S infraStruktiry

Prioritna 2 - Adaptacia na nepriaznivé dosledky zmeny klimy so zameranim na ochranu pred
0S povodnami

Prioritnd | 3 - Podpora riadenia rizik, riadenia mimoriadnych udalosti a odolnosti proti mimoriadnym
0S udalostiam ovplyvnenym zmenou klimy

‘ Prioritné os ‘ 4 - Energeticky efektivne nizkouhlikové hospodarstvo vo vSetkych sektoroch ‘

| Prioritna os | 5 - Technicka pomoc |

11.2.  Osobitné opatrenia prijaté s cie’om podporovat’ rovnost’ muzov a Zien a predchadzat’
diskriminacii, najmé zabezpecenie pristupu pre osoby so zdravotnym postihnutim a opatrenia
vykonavané na zabezpecenie za¢lenenia h’adiska rodovej rovnosti do opera¢ného programu a
operacii [(lanok 50 ods. 4 a {lanok 111 ods. 4 druhy pododsek pism. e) nariadenia (EU) &.
1303/2013]

| |

11.3. Udrzatel’ny rozvoj [¢lanok 50 ods. 4 a ¢lanok 111 ods. 4 druhy pododsek pism. f) nariadenia
(EU) ¢. 1303/2013]

| |

11.4. Podavanie sprav o podpore pouZitej na ciele sivisiace so zmenou klimy [¢lanok 50 ods. 4
nariadenia (EU) ¢. 1303/2013]

| Prioritnd | Suma podpory, ktora sa pouZije na ciele | Podiel celkovych rozpottovych prostriedkov |
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0s tykajuce sa zmeny klimy (v EUR) pridelenych na operac¢ny program (v %)

1 57 331 520,23 3,98%
2 2 544 899,60 0,61%
3 70 362 795,35 26,97%
4 227 104 279,67 24,19%
Spolu 357 343 494,85 11,39%

11.5. Uloha partnerov pri vykonivani programu
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12.  POVINNE INFORMACIE A POSUDENIE PODLA CLANKU 111 ODS. 4 PRVEHO
PODODSEKU PISM. A) A B) NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013
12.1. Pokrok pri vykonavani planu hodnotenia a naslednych opatreni v nadvéznosti na zistenia z

hodnoteni

12.2. Vysledky opatreni fondov na informovanie a publicitu realizovanych v ramci komunikacnej
stratégie
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13. OPATRENIA PRIJATE NA SPLNENIE EX ANTE KONDICIONALIT [CLANOK 50 ODS. 4 NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013] (MOZU SA ZAHRNUT
DO SPRAVY, KTORA SA MA PREDLOZIT V ROKU 2016 — POZRI BOD 9. POZADUJU SA V SPRAVE 2017) VARIANT: SPRAVA O POKROKU
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14.  DALSIE INFORMACIE, KTORE MOZNO PRIDAT V ZAVISLOSTI OD OBSAHU A
CIELCOV OPERACNEHO PROGRAMU [CLANOK 111 ODS. 4 DRUHY PODODSEK PiSM. A), B), C), D), G)
A H) NARIADENIA (EU) €. 1303/2013]

14.1. Pokrok dosiahnuty pri uplatiiovani integrovaného pristupu k izemnému rozvoju vratane
rozvoja regionov s nepriaznivymi demografickymi podmienkami a trvalymi alebo prirodnymi
znevyhodneniami, integrovanych izemnych investicii, udrzatel’ného mestského rozvoja a miestneho
rozvoja vedeného komunitou podl’a opera¢ného programu

14.2. Pokrok dosiahnuty pri realizovani opatreni na posilnenie kapacity organov ¢lenského Statu a
prijimatelov na spravovanie a vyuZivanie fondov

14.3. Pokrok dosiahnuty pri realizovani vSetkych medziregionalnych a nadnarodnych opatreni

14.4. V prislusSnych pripadoch prispevok k makroregionalnym stratégiam a stratégiam morskych
oblasti

Ako sa stanovuje v ¢lanku 27 ods. 3 nariadenia (EU) &. 1303/2013 ("Obsah programov"), jeho &lanku 96
0ds. 3 pism. ) ("Obsah, prijatiec a zmena opera¢nych programov v ramci ciel'a Investovanie do rastu a
zamestnanosti®), ¢lanku 111 ods. 3 a ¢lanku 111 ods. 4 pism. d) ("'Sprava o vykonavani ciel’'a Investovanie
do rastu a zamestnanosti”) a prilohe 1 oddiele 7.3 ("Prispievanie hlavnych programov k
makroregionalnym stratégidm a stratégidm pre morské oblasti), tento program prispieva k
makroregionalnym stratégiam a/alebo stratégiam pre morskl oblast’:

[0 Stratégia EU pre region Baltského mora (stratégia EUSBSR)

M Stratégia EU pre podunajski oblast’ (stratégia EUSDR)

[0 Stratégia EU pre region Jadranského a Ionskeho mora (stratégia EUSAIR)
[0 Stratégia EU pre alpsky region (stratégia EUSALP)

[] Stratégia atlantickej morskej oblasti (stratégia ATLSBS)
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Stratégia EUSDR

Pilier(-e) a prioritna(-¢) oblast'(-ti), pre ktoré je program relevantny:

Pilier

Prioritna oblast’

1 - Prepojenie podunajskej oblasti

1.1 - Mobilita — vodné cesty

1 - Prepojenie podunajskej oblasti

1.2 - Mobilita — cestné, Zelezni¢né a letecké
spojenia

1 - Prepojenie podunajskej oblasti

1.3 - Energetika

1 - Prepojenie podunajskej oblasti

1.4 - Kultura a cestovny ruch

2 - Ochrana zivotného prostredia v podunajskej
oblasti

2.1 - Kvalita vod

2 - Ochrana zivotného prostredia v podunajskej
oblasti

2.2 - Rizika v oblasti zivotného prostredia

2 - Ochrana zivotného prostredia v podunajskej
oblasti

2.3 - Biodiverzita, krajina a kvalita ovzdusia a
pod

3 - Rozvijanie prosperity v podunajskej oblasti

3.1 - Znalostna spolo¢nost’

3 - Rozvijanie prosperity v podunajskej oblasti

3.2 - Konkurencieschopnost’

3 - Rozvijanie prosperity v podunajskej oblasti

3.3 - LCudia a zruénosti

4 - Posilnenie podunajskej oblasti

4.1 - Institucionalna kapacita a spolupraca

oooon N N ;oM OO0

4 - Posilnenie podunajskej oblasti

4.2 - Bezpecnost’
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Opatrenia alebo mechanizmy pouZité na lepSie prepojenie programu so stratégiou EUSDR

A. St v monitorovacom vybore programu makroregionalni koordinatori (najma vnutroStatni
koordinatori, koordinatori prioritnych oblasti, alebo ¢lenovia riadiacich skupin)?

Ano OO Nie M

B. Boli vo vyberovych Kkritériach pridelené dodato¢né body na osobitné opatrenia na podporu
stratégie EUSDR?

Ano O Nie M
C. Boli v ramci programu investované finan¢né prostriedky EU na stratégiu EUSDR?
Ano M Nie O

PribliZna alebo presnd suma v EUR investovana do stratégie EUSDR:

EFRR 112 500 000,00
KF 528 000 000,00
ESF

EPFRV

ENRF

ENI

IPA

akékol'vek iné fondy

nazov "akychkol'vek inych fondov"

D. Dosiahnuté vysledky vo vzt'ahu k stratégii EUSDR (na rok 2016 sa to nevzt’ahuje)

E.

Prispieva va§ program k dosahovaniu zamerov, ako ich schvalili narodni Kkoordinatori a
koordinatori prioritnych oblasti v roku 2016 (dostupné na webovej stranke EUSDR)? [uved’te
zamer(-y)]
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14.5. 'V prislusSnych pripadoch pokrok dosiahnuty pri vykonavani opatreni v oblasti socialnej
inovacie

14.6. Pokrok dosiahnuty pri realizacii opatreni na rieSenie osobitnych potrieb geografickych
oblasti najviac postihnutych chudobou alebo potrieb ciel’ovych skupin, ktorym najviac hrozi
chudoba, diskriminacia alebo sociilne vyliucenie, s osobitnym dérazom na marginalizované
komunity a osoby so zdravotnym postihnutim, dlhodobu nezamestnanost’ a nezamestnanych
mladych Pudi, pripadne vratane pouzitych finanénych zdrojov
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PART C REPORTING SUBMITTED IN YEAR 2019 AND FINAL IMPLEMENTATION

REPORT (Article 50(5) of Regulation (EU) No 1303/2013)
15. FINANCNE INFORMACIE NA UROVNI PRIORITNEJ OSI APROGRAMU [CLANOK 21

ODS. 2 A CLANOK 22 ODS. 7 NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013]
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16. INTELIGENTNY, UDRZATEINY A INKLUZiVNY RAST (VARIANT SPRAVA O POKROKU)

Informéacie o prispevku programu k naplhaniu stratégic Unie na zabezpeGenie inteligentného,
udrzatel'ného a inkluzivneho rastu a postudenie tohto prispevku.
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17. PROBLEMY, KTORE OV,PLS,{VNUJI'J VYKONNOST PROGRAMU, A PRIJATE
OPATRENIA -VYKONNOSTNY RAMEC [CLANOK 50 ODS. 2 NARIADENIA (EU) €. 1303/2013]

Ak hodnotenie pokroku dosiahnutého vzhl'adom na Ciastkové ciele a zdmery stanovené vo vykonnostnom
ramci dokazuje, ze niektoré Ciastkové ciele a zamery neboli dosiahnuté, Clenské Staty by mali nacrtnat
pri¢iny nedosiahnutia tychto ciastkovych cielov v sprave 2019 (pokial ide o ciastkové ciele) a v
zéaverecnej vykonavacej sprave (pokial’ ide o zdmery).
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Dokumenty

Nézov dokumentu Druh dokumentu Déatum Mlesvt,ne referenéné Odkaz/referf:l!cne cislo Sibory Datum Odoslal
dokumentu ¢islo/odkaz Komisie odoslania
Priloha ¢. 3b_OSO_OPKZP 2017 PO | Zhrnutie uréené 18.4.2018 Priloha ¢ 3b_OSO_OPKZP 2017 PO
4 obcanom 4
Priloha ¢. 5 Zoznam skratiek Zhrnutie uréené 18.4.2018 Priloha €. 5 Zoznam skratiek
obganom
Priloha ¢. 1_ vyzvy VP_NP Zhrnutie urcené 18.4.2018 Priloha ¢. 1_ vyzvy VP_NP
obc¢anom
Priloha ¢. 2_Stav ¢erpania Zhrnutie ur¢ené 18.4.2018 Priloha ¢. 2_Stav ¢erpania
obcanom
Priloha &. 3a_0OSO_OPKZP 2017 PO | Zhrnutie uréené 18.4.2018 Priloha &. 3a_0SO_OPKZP 2017 PO
1 obcanom 1
Priloha ¢. 4_Zhrnutie pre ob¢anov Zhrnutie ur¢ené 18.4.2018 Priloha ¢. 4_Zhrnutie pre ob¢anov

ob¢anom
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Najnovsie vysledky potvrdenia platnosti

Zavazinost’ | Kod Sprava

Info Nebolo mozné potvrdit’ platnost’ verzie spravy o vykonavani. Opravte chyby.

Chyba 2.12 | Ak je pracovnd verzia 0, mal by sa uviest’ datum schvdalenia spravy monitorovacim vyborom (chyba)

Upozornenie | 2.11 | Ak je v tabulke 1 zdznam s kvantitativnym ukazovatel'om pre prioritnti os TP, sucet ro¢ného ¢lenenia podla pohlavia by sa mal rovnat’
celkovej ro¢nej hodnote. Chyby podl’a prioritnej osi/Specificky ciel/kod ukazovatela s: 5/5.1.1/R0116 . Chybné roky: 2015, 2016, 2017

Upozornenie | 2.11 | Ak je v tabulke 1 zaznam s kvantitativnym ukazovatel'om pre prioritna os TP, sucet ro¢ného ¢lenenia podl'a pohlavia by sa mal rovnat’
celkovej ro¢nej hodnote. Chyby podla prioritnej osi/Specificky ciel/kdd ukazovatela s: 5/5.1.1/R0117 . Chybné roky: 2015, 2016, 2017

Upozornenie | 2.11 | Ak je v tabulke 1 zaznam s kvantitativnym ukazovatel'om pre prioritna os TP, sucet roéného ¢lenenia podl'a pohlavia by sa mal rovnat’
celkovej ro¢nej hodnote. Chyby podl'a prioritnej osi/Specificky ciel'/kod ukazovatela s: 5/5.1.2/R0119 . Chybné roky: 2016, 2017

Upozornenie | 2.48 | Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis: 1, investment priority: 6i,
specific objective: 1.1.1, indicator: RO001, region category: , year: 2017 (null < 44,72). Please check.

Upozornenie | 2.48 | Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis: 1, investment priority: 6ii,
specific objective: 1.2.1, indicator: R0120, region category: , year: 2017 (null < 3 301 000,00). Please check.

Upozornenie | 2.48 | Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis: 1, investment priority: 6ii,
specific objective: 1.2.2, indicator: RO003, region category: , year: 2017 (null <4 707 000,00). Please check.

Upozornenie | 2.48 | Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis: 1, investment priority: 6ii,
specific objective: 1.2.3, indicator: R0O004, region category: , year: 2016 (15,08 < 42,42). Please check.

Upozornenie | 2.48 | Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis: 1, investment priority: 6ii,

SK
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Zavaznost’

Kod

Sprava

specific objective: 1.2.3, indicator: R0O004, region category: , year: 2017 (33,12 < 42,42). Please check.

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 1.3.1, indicator: RO006, region category: , year: 2014 (null < 102,00). Please check.

1, investment priority: 6iii,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 1.3.1, indicator: RO006, region category: , year: 2015 (null < 102,00). Please check.

1, investment priority: 6iii,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 1.3.1, indicator: RO006, region category: , year: 2016 (null < 102,00). Please check.

1, investment priority: 6iii,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 1.3.1, indicator: RO006, region category: , year: 2017 (null < 102,00). Please check.

1, investment priority: 6iii,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.1.1, indicator: RO015, region category: L, year: 2017 (null < 10,40). Please check.

4, investment priority: 4a,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.1.2, indicator: RO115, region category: M, year: 2014 (null < 0,10). Please check.

4, investment priority: 4a,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.1.2, indicator: RO115, region category: M, year: 2015 (null < 0,10). Please check.

4, investment priority: 4a,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.4.1, indicator: RO125, region category: L, year: 2014 (null < 8,00). Please check.

4, investment priority: 4e,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.4.1, indicator: RO125, region category: L, year: 2015 (null < 8,00). Please check.

4, investment priority: 4e,
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Zavaznost’

Kod

Sprava

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.4.1, indicator: RO125, region category: L, year: 2016 (null < 8,00). Please check.

4, investment priority: 4e,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.4.1, indicator: RO125, region category: L, year: 2017 (null < 8,00). Please check.

4, investment priority: 4e,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.5.1, indicator: R0121, region category: L, year: 2014 (null < 30,00). Please check.

4, investment priority: 4g,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.5.1, indicator: R0121, region category: L, year: 2015 (null <30,00). Please check.

4, investment priority: 4g,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 4.5.1, indicator: RO121, region category: L, year: 2016 (null < 30,00). Please check.

4, investment priority: 4g,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 5.1.1, indicator: RO116, region category: , year: 2014 (null < 29,61). Please check.

5, investment priority: -,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 5.1.2, indicator: R0025, region category: , year: 2014 (null < 16,31). Please check.

5, investment priority: -,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 5.1.2, indicator: R0025, region category: , year: 2015 (null < 16,31). Please check.

5, investment priority: -,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

specific objective: 5.1.2, indicator: R0025, region category: , year: 2016 (null < 16,31). Please check.

5, investment priority: -,

Upozornenie

2.48

Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis:

5, investment priority: -,
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Zavaznost’

Kod

Sprava

specific objective: 5.1.2, indicator: R0025, region category: , year: 2017 (null < 16,31). Please check.

Upozornenie | 2.48 | Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis: 5, investment priority: -,
specific objective: 5.1.2, indicator: R0119, region category: , year: 2014 (0,00 < 91,43). Please check.

Upozornenie | 2.48 | Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis: 5, investment priority: -,
specific objective: 5.1.2, indicator: R0119, region category: , year: 2015 (0,00 < 91,43). Please check.

Upozornenie | 2.48 | Annual value entered in table 1 is below the baseline value and moving away from the target for priority axis: 5, investment priority: -,
specific objective: 5.1.2, indicator: R0119, region category: , year: 2017 (50,00 < 91,43). Please check.

Upozornenie | 2.49 | Annual value entered in table 1 exceeds the target value for priority axis: 1, investment priority: 6ii, specific objective: 1.2.2, indicator:
RO003, region category: , year: 2014 (4 752 831,00 > 4 709 453,00). Please check.

Upozornenie | 2.49 | Annual value entered in table 1 exceeds the target value for priority axis: 1, investment priority: 6ii, specific objective: 1.2.2, indicator:
RO003, region category: , year: 2015 (4 785 255,00 >4 709 453,00). Please check.

Upozornenie | 2.49 | Annual value entered in table 1 exceeds the target value for priority axis: 1, investment priority: 6ii, specific objective: 1.2.2, indicator:
RO003, region category: , year: 2016 (4 813 842,00 > 4 709 453,00). Please check.

Upozornenie | 2.49 | Annual value entered in table 1 exceeds the target value for priority axis: 5, investment priority: -, specific objective: 5.1.1, indicator: R0116,
region category: , year: 2015 (100,00 > 85,00). Please check.

Upozornenie | 2.49 | Annual value entered in table 1 exceeds the target value for priority axis: 5, investment priority: -, specific objective: 5.1.2, indicator: R0119,
region category: , year: 2016 (100,00 > 95,00). Please check.

Upozornenie | 2.50 | Annual value entered in table 1 is greater than the baseline value and moving away from the target for priority axis: 1, investment priority:

6iv, specific objective: 1.4.1, indicator: R0122, region category: , year: 2015 (39 760,00 > 38 640,00). Please check.
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Upozornenie | 2.50 | Annual value entered in table 1 is greater than the baseline value and moving away from the target for priority axis: 1, investment priority:
6iv, specific objective: 1.4.1, indicator: R0123, region category: , year: 2014 (239 864,00 > 225 879,00). Please check.

Upozornenie | 2.50 | Annual value entered in table 1 is greater than the baseline value and moving away from the target for priority axis: 1, investment priority:
6iv, specific objective: 1.4.1, indicator: R0123, region category: , year: 2015 (261 475,00 > 225 879,00). Please check.

Upozornenie | 2.50 | Annual value entered in table 1 is greater than the baseline value and moving away from the target for priority axis: 4, investment priority:
4b, specific objective: 4.2.1, indicator: R0114, region category: L, year: 2014 (2 489,26 > 2 132,00). Please check.

Upozornenie | 2.50 | Annual value entered in table 1 is greater than the baseline value and moving away from the target for priority axis: 4, investment priority:
4b, specific objective: 4.2.1, indicator: R0114, region category: L, year: 2015 (2 418,33 > 2 132,00). Please check.

Upozornenie | 2.50 | Annual value entered in table 1 is greater than the baseline value and moving away from the target for priority axis: 4, investment priority:
4b, specific objective: 4.2.1, indicator: R0114, region category: L, year: 2016 (2 304,59 > 2 132,00). Please check.

Upozornenie | 2.50 | Annual value entered in table 1 is greater than the baseline value and moving away from the target for priority axis: 5, investment priority: -,
specific objective: 5.1.1, indicator: RO117, region category: , year: 2016 (20,51 > 17,57). Please check.

Upozornenie | 2.50 | Annual value entered in table 1 is greater than the baseline value and moving away from the target for priority axis: 5, investment priority: -,
specific objective: 5.1.1, indicator: R0O117, region category: , year: 2017 (25,77 > 17,57). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 1, investment priority: 6iii, specific objective: 1.3.1, indicator:
R0007, region category: , year: 2014 (null < 10,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 1, investment priority: 6iii, specific objective: 1.3.1, indicator:
R0007, region category: , year: 2015 (null < 10,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 1, investment priority: 6iii, specific objective: 1.3.1, indicator:
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RO007, region category: , year: 2016 (null < 10,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 1, investment priority: 6iii, specific objective: 1.3.1, indicator:
R0O007, region category: , year: 2017 (null < 10,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 1, investment priority: 6iv, specific objective: 1.4.1, indicator:
R0122, region category: , year: 2017 (null < 31 680,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 1, investment priority: 6iv, specific objective: 1.4.1, indicator:
R0123, region category: , year: 2017 (null < 187 796,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 2, investment priority: 5i, specific objective: 2.1.1, indicator:
R0010, region category: , year: 2014 (null < 110 859,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 2, investment priority: 5i, specific objective: 2.1.1, indicator:
R0010, region category: , year: 2015 (null < 110 859,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 2, investment priority: 5i, specific objective: 2.1.1, indicator:
R0010, region category: , year: 2016 (null <110 859,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 2, investment priority: 5i, specific objective: 2.1.1, indicator:
R0010, region category: , year: 2017 (null < 110 859,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 4, investment priority: 4b, specific objective: 4.2.1, indicator:
R0114, region category: L, year: 2017 (null <1 600,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 4, investment priority: 4c, specific objective: 4.3.1, indicator:

R0124, region category: L, year: 2014 (null < 58,00). Please check.
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Upozornenie

2.51

Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 4, investment priority: 4c, specific objective: 4.3.1, indicator:
R0124, region category: L, year: 2015 (null < 58,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 4, investment priority: 4c, specific objective: 4.3.1, indicator:
R0124, region category: L, year: 2016 (null < 58,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 5, investment priority: -, specific objective: 5.1.1, indicator:
RO117, region category: , year: 2014 (null < 13,00). Please check.

Upozornenie | 2.51 | Annual value entered in table 1 is below the target value for priority axis: 5, investment priority: -, specific objective: 5.1.1, indicator:
R0117, region category: , year: 2015 (5,08 < 13,00). Please check.

Upozornenie | 2.52 | In table 3A, the annual total value entered is 101,04% of the total target value for "S", priority axis: 5, investment priority: -, indicator:
00175, region category: , year: 2016. Please check.

Upozornenie | 2.52 | In table 3A, the annual total value entered is 110,00% of the total target value for "S", priority axis: 1, investment priority: 6iv, indicator:
00177, region category: , year: 2017. Please check.

Upozornenie | 2.52 | In table 3A, the annual total value entered is 112,79% of the total target value for "S", priority axis: 1, investment priority: 6ii, indicator:
00176, region category: , year: 2017. Please check.

Upozornenie | 2.52 | In table 3A, the annual total value entered is 126,00% of the total target value for "S", priority axis: 1, investment priority: 6ii, indicator:
CO19, region category: , year: 2017. Please check.

Upozornenie | 2.52 | In table 3A, the annual total value entered is 133,56% of the total target value for "S", priority axis: 1, investment priority: 6ii, indicator:
CO19, region category: , year: 2016. Please check.

Upozornenie | 2.52 | In table 3A, the annual total value entered is 172,00% of the total target value for "S", priority axis: 4, investment priority: 4c, indicator:
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CO30, region category: L, year: 2017. Please check.

Upozornenie | 2.52 | In table 3A, the annual total value entered is 263,17% of the total target value for "S", priority axis: 1, investment priority: 6i, indicator:
00002, region category: , year: 2017. Please check.

Upozornenie | 2.52 | In table 3A, the annual total value entered is 266,67% of the total target value for "'S", priority axis: 4, investment priority: 4a, indicator:
00188, region category: M, year: 2016. Please check.

Upozornenie | 2.52 | In table 3A, the annual total value entered is 266,67% of the total target value for "S", priority axis: 4, investment priority: 4a, indicator:
00188, region category: M, year: 2017. Please check.

Upozornenie | 2.53 | In table 3A, the annual total value entered is 101,04% of the total target value for "F", priority axis: 5, investment priority: -, indicator:
00175, region category: , year: 2016. Please check.

Upozornenie | 2.54 | In table 3A, the annual total value entered for "F" (implemented) is % of the annual total value entered for "S™ (forecast from selected) for
priority axis: 5, investment priority: -, indicator: O0048, region category: , year: 2015. Please check.

Upozornenie | 2.54 | In table 3A, the annual total value entered for "F" (implemented) is 100,60% of the annual total value entered for "S™ (forecast from selected)
for priority axis: 4, investment priority: 4a, indicator: O0189, region category: L, year: 2017. Please check.

Upozornenie | 2.54 | In table 3A, the annual total value entered for "F" (implemented) is 110,67% of the annual total value entered for "S™ (forecast from selected)
for priority axis: 4, investment priority: 4a, indicator: O0189, region category: M, year: 2017. Please check.

Upozornenie | 2.72 | In Financial Instruments for FoF, SF/FoF and SF element 38.2 should be <= element 38.1 : financial instrument 'Finanény nastroj pre
Operacny program Kvalita zivotného prostredia’ - 1 637 909,10 > 0,00

Upozornenie | 2.72 | In Financial Instruments for FoF, SF/FoF and SF element 38.2 should be <= element 38.1 : financial instrument 'Investovanie do sektora

odpadového hospodarstva' - 2 515 194,00 > 0,00
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